

Zmluva o dielo
uzavretá v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a zákonom
č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Stará Ľubovňa
Sídlo:	Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
Štatutárny orgán:	PhDr. Ľuboš Tomko, primátor mesta
IČO:	00 330 167
DIČ:	2020698812
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu:	SK53 0200 0000 0027 5057 7553
e-mail:	jozef.majernicek@staralubovna.sk
tel. kontakt:	052/4315 227, 052/4315 249

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o. - „r.s.p“
Sídlo:	Levočská 21, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpený:	PhDr. Ľuboš Tomko, konateľ
IČO:	53 538 773
DIČ:	2121450012
Zapísaný v obchodnom registri:	Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, vložka č. 41768/P dňa 26.02.2021, registrovaný sociálny podnik evidovaný pod č. 368/2021 _RSP
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	SK71 0900 0000 0051 7893 0478

(ďalej len „dodávateľ“ alebo „zhotoviteľ“)

(ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok 1
Úvodné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok zákazky vnútorným obstarávaním (tzv. „in-house zákazky“) postupom podľa ustanovenia §1 ods.4 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Dodávateľ je právnickou osobou, registrovaným sociálnym podnikom, riadený objednávateľom, ktorý je jediným spoločníkom spoločnosti Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o. - „r.s.p.“.

Zmluva o dielo: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“

3. Zmluvným podkladom, ktorý sa stal východiskom pre uzatvorenie tohto zmluvného vzťahu je výkaz výmer a zmluvný rozpočet dohodnutý medzi obidvomi zmluvnými stranami.

Článok 2 **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo a záväzok objednávateľa v dojednanom čase previesť a zaplatiť cenu za riadne a včas vykonané dielo bez väd a nedorobkov.
2. Predmetom plnenia zhotoviteľa tejto zmluvy sú stavebné a montážne práce súvisiace s rozšírením kapacít materskej školy v budove elokovaného pracoviska MŠ Tatranská Za vodou s názvom diela: *„Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“* v členení na stavebné objekty:
 - SO-01 Materská škola (stavebné úpravy a prístavby)
 - SO-02 Zvýšenie kapacít kuchyne a výdajne stravy
 - SO-03 Prekládka NN vedení VSD a OV Ferimex
 - SO-04 Úpravy vedení OV Slovak Telekom
 - SO-05 Chodník
 - SO-06 Oplotenie a úpravy okolia

Článok 3 **Cena diela a platobné podmienky**

1. Cena diela v rozsahu plnenia podľa tejto zmluvy je stanovená v zmysle priloženého zmluvného rozpočtu a je dohodnutá medzi zmluvnými stranami nasledovne:

Cena diela bez DPH v EUR:	2 017 465,11 €
Sadzba DPH (10%):	201 746,51 €
Cena diela celkom v EUR vrátane DPH:	2 219 211,62 €

(slovom: **dvamiliónydvestodevätnásťtisícdivestojedenásť eur šesťdesiatdva centov**)

2. Cena diela je pevná, maximálna, konečná záväzná a zahŕňa všetky výkony a náklady k zhotoveniu diela v zmysle tejto zmluvy o dielo, vrátane všetkých súvisiacich, priamych aj nepriamych nákladov zhotoviteľa. Do celkovej sumy diela je zahrnuté aj vytýčenie polohy objektov, vytýčenie inžinierskych sietí pred a počas realizácie diela, geodetické zameranie pre vypracovanie porealizačnej DSVS a zhotovenie geometrického plánu pre zápis zmeny dokončenej stavby do operátu katastra.
3. DPH bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v čase realizácie diela. Zhotoviteľ ako registrovaný sociálny podnik podľa ust. §27 ods. 2 písm. b) zníženú sadzbu dane **10%** zo základu.
4. Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi preddavok (zálohu) na dielo.

5. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez povolenia objednávateľa, alebo ich vykoná odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok bez predošlého súhlasu objednávateľa, objednávateľ neuhradí.
6. Práce budú fakturované po ukončených logických stavebných celkoch, čo charakterizujú resp. upresňujú jednotlivé etapy resp. členenie stavby uvedené v čl. 2 bod 2 tejto zmluvy. Súpis musí byť potvrdený zhotoviteľom, oprávneným stavbyvedúcim SKSI zhotoviteľa, objednávateľom a technickým dozorom objednávateľa.
7. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi na overenie správnosti súpis skutočne vykonaných prác a dodávok (ďalej len „súpis“), vrátane podkladov, **v jednom vyhotovení**, príp. elektronicky e-mailom. Objednávateľ (jeho poverený zástupca) skontroluje tento súpis v lehote do **5 pracovných dní** po jeho obdržaní.
8. Lehota splatnosti faktúry je **60 kalendárnych dní** odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
9. Faktúra bude daňovým dokladom a bude obsahovať najmä tieto údaje:
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry ,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - rozpis už fakturovaných a zostávajúcich čiastok,
 - označenie diela,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby

Prílohou faktúry bude:

- súpis vykonaných, preukázaných prác a dodávok, odsúhlasených oprávnenou osobou objednávateľa (pri druhej a ďalšej fakturácii je potrebné doplniť do súpisu vykonaných prác a dodávok aj ďalšie stĺpce, a to - celková zmluvná cena, doteraz prestavané, prestavané za sledované obdobie, prestavané od začiatku stavby vrátane sledovaného obdobia, zostatok a hmotnosť pre každú položku.
 - zisťovací protokol potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa,
 - fotodokumentácia priebehu fakturovaných prác na prenosnom médiu (CD, DVD, USB a pod. ...) v členení podľa jednotlivých stavebných objektov, položiek.
10. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v bode čl. 3 bod 9, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju **do 5 pracovných dní** odo dňa jej doručenia zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
 11. V prípade odôvodnených a nepredvídaných navyšiac prác musia byť tieto najprv prerokované a odsúhlasené objednávateľom, zhotoviteľ predloží objednávateľovi výkaz výmer – rozpočet za práce navyšiac, pričom pre kalkuláciu týchto prác použije jednotkové ceny, na základe ktorých kalkuloval cenu diela. V prípade výskytu nových položiek, ktoré sa nenachádzajú v zmluvnom rozpočte sa jednotková cena takýchto položiek stanoví ako smerná orientačná cena upravená pomerom Predpokladaná hodnota zákazky (Rozpočtová cena diela z PD) /Zmluvná cena. Po prerokovaní a odsúhlasení ceny za práce nad rámec zmluvy objednávateľom uzatvoria zmluvné strany písomný dodatok k zmluve, v ktorom upravia rozsah a cenu diela.
 12. Prípadné nutné zmeny materiálov alebo konštrukcií oproti zmluvnému rozpočtu, ktoré budú mať vplyv na cenu diela, musia byť prerokované na kontrolných dňoch stavby

a odsúhlasené objednávateľom zápisom v stavebnom denníku.

13. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdávať objednávateľovi vyhotovené súpisy prác k jednotlivým fakturáciám s postupným čerpaním rozpočtu a vždy v súlade s rozpočtom podľa platnej zmluvy.
14. Po prerokovaní a odsúhlasení ceny za práce nad rámec zmluvy objednávateľom uzatvoria zmluvné strany písomný dodatok k zmluve, v ktorom upravia rozsah a cenu diela.

Čl. 4

Miesto a lehota plnenia

1. Miesto plnenia: Mesto Stará Ľubovňa, Sídliisko Východ, ul. Za vodou 14
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať vykonávať dielo v lehote podľa odsúhlaseného realizačného harmonogramu prác.
3. Termínom začatia plnenia sa rozumie deň, v ktorom objednávateľ protokolárne odovzdá zhotoviteľovi stavenisko, a to na základe písomnej výzvy objednávateľa k odovzdaniu staveniska zaslanej zhotoviteľovi.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať vykonávať dielo v lehote **do 5 pracovných dní odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska.**
5. Odovzdanie staveniska prebehne v termíne stanovenom objednávateľom za účasti oboch zmluvných strán.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo **do 12 kalendárnych mesiacov od protokolárneho odovzdania staveniska.**
7. Zhotoviteľ nie je v omeškaní, ak dôjde k zmeškaniu v dôsledku:
 - zmien v povahe prác podľa pokynov objednávateľa,
 - okolností týkajúcich sa objednávateľa, vrátane zdržania prác, ktoré vykonáva iný dodávateľ objednávateľa a tieto spôsobia zdržanie prác zhotoviteľa,
 - okolností, za ktoré nie je možné robiť zhotoviteľa zodpovedným a ktoré nemohol ovplyvniť, napr. neočakávané prírodné a iné javy, ktorých stupeň je vyšší, ako je obvyklý v danom ročnom období a v danom mieste.

Čl. 5

Povinnosti objednávateľa

1. Technický dozor počas realizácie diela bude vykonávať splnomocnený zástupca objednávateľa.
2. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom. Zhotoviteľ ho na pridaný zápis v stavebnom denníku musí vopred upozorniť a požiadať o jeho včasnú reakciu/stanovisko. Ak osoba vykonávajúca technický dozor objednávateľa so zápisom zhotoviteľa nesúhlasí, musí **do piatich pracovných dní** pripojiť k zápisu svoje písomné stanovisko. V prípade, že sa tak

nestane, predpokladá sa, že so zápisom súhlasí. To isté platí aj pre námietky zhotoviteľa k zápisom objednávateľa.

3. Objednávateľ je oprávnený vykonávať priebežnú kontrolu prác technickým dozorom objednávateľa. V prípade zistenia väd urobí záznam do stavebného denníka s požiadavkou na ich odstránenie v stanovenom termíne.
4. Objednávateľ má právo kontroly v oblasti bezpečnosti práce a požiarnej ochrany a na jeho upozornenie musí zhotoviteľ vykonať okamžitú nápravu. Upozornenie objednávateľa musí byť riadne zapísané v stavebnom denníku.
5. Objednávateľ počas realizácie diela zvoláva kontrolné dni za účasti zhotoviteľa, príp. aj ďalších osôb, ak je to potrebné.
6. V zmysle bodu 8. Vyjadrenia spoločnosti Slovak Telekom, a. s. a DIGI SLOVAKIA, s. r. o. k projektovej dokumentácii, číslo vyjadrenia VPD: 2224000039, zo dňa 01.02.2024, ak vzhľadom na zmenu okolností bude potrebné zmeniť projekt pre objekt: „SO 04 Úpravy vedení OV Slovak Telekom“, Objednávateľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť zmenu projektu a tento predložiť spoločnosti Slovak Telekom, a.s. na schválenie. Preložka vedenia sa následne vykoná podľa schváleného zmeneného projektu. Rovnako je Objednávateľ povinný postupovať aj v prípade, že sa preložka nezrealizuje ani **do 6 mesiacov** odo dňa schválenia zmeneného projektu, ak v zmluve nie je ustanovené inak.

Čl. 6

Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Povinnosť viesť stavebný denník sa končí odovzdaním a prevzatím diela, t.j. podpísaním „Zápisu o odovzdaní a prevzatí diela“.
2. Pred začatím prác je zhotoviteľ povinný na vlastné náklady požiadať správcov jednotlivých inžinierskych sietí o vytýčenie sietí v ich správe.
3. Počas realizácie za vedenie prác a stavebného denníka zodpovedá splnomocnený stavbyvedúci zhotoviteľa.
4. Záznamy o priebehu prác, kontrolách, preberaní prác a všetkých ďalších okolnostiach, ktoré budú obe strany považovať za dôležité, budú zapisované denne do stavebného denníka. Za riadne vedenie stavebného denníka zodpovedá stavbyvedúci zhotoviteľa.
5. Zhotoviteľ je povinný umožniť prístup na stavenisko a na ktorékoľvek miesto, kde sa vykonávajú alebo majú vykonávať práce v súvislosti s realizáciou diela:
 - objednávateľovi
 - komukoľvek, kto má na to povolenie zo strany objednávateľa a/alebo
 - osobám, ktorým takáto právomoc vyplýva z osobitných predpisov
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje preukázateľne vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to tri pracovné dni vopred, inak tento nie je povinný termín akceptovať. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ povinný vykonať prehľadnú fotodokumentáciu vykonaných prác a odovzdať ju objednávateľovi, následne bude zhotoviteľ pokračovať

Zmluva o dielo: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“

v týchto prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa ale pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, alebo zakrývané práce boli vykonané vadne, hradí dodatočné odkrytie prác zhotoviteľ, ktorý je zároveň povinný odstrániť všetky zistené nedostatky v lehote určenej objednávateľom. Porušenie tejto povinnosti sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy. O kontrole prác, ktoré budú ďalším priebehom prác zakryté, spíšu a podpíšu zástupcovia zmluvných strán zápis do stavebného denníka.

7. Zhotoviteľ zrealizuje predmet zmluvy v zmysle záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie diela, v súlade s podmienkami tejto zmluvy a pri dodržaní zásad bezpečnosti práce. Zhotoviteľ preberá plnenie povinností objednávateľa vyplývajúcich z podmienok vyjadrení orgánov štátnej správy, správcov sietí a účastníkov konania.
8. Zhotoviteľ bude kvalitu realizovaných prác a zabudovaných materiálov dokladovať platnými certifikátmi kvality, atestami a vyhláseniami o zhode zabudovaných materiálov.
9. Zhotoviteľ uhradí počas výstavby predmetu zmluvy všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia si ich dočasných prípojov a meračov. Tieto náklady sú súčasťou dohodnutej ceny podľa čl. 3 tejto zmluvy.
10. Zhotoviteľ počas realizácie zodpovedá za pohyb svojich zamestnancov ako aj zamestnancov svojho prípadného subdodávateľa na stavenisku.
11. Pred začatím realizácie predmetu zmluvy a v súvislosti s protokolárnym odovzdaním staveniska resp. i počas realizácie diela je zhotoviteľ povinný vyhotoviť záznam a fotodokumentáciu zo staveniska ako aj okolitých stavieb, ktorú odovzdá objednávateľovi v listinnej aj elektronickej podobe. Fotodokumentácia musí byť v dostatočnej kvalite, aby bola jasne odčítateľná. Ak tak zhotoviteľ neurobí, a následne vzniknú pochybnosti o ich stave pred začatím prác na stavbe, platí rozhodujúce stanovisko objednávateľa.
12. Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
13. Zhotoviteľ nemôže poveriť vykonaním diela ako celku inú osobu. Ak poverí inú osobu vykonaním časti prác (subdodávky) na diele, má voči objednávateľovi zodpovednosť akoby dielo vykonal sám. Zodpovedá tiež za to, že príslušné práce vykoná osoba, ktorá je k tomu oprávnená a podľa osobitných predpisov spôsobilá.
14. Za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ zodpovedá aj za prestoje vzniknuté z tohto dôvodu a za nároky uplatnené tretími osobami súvisiace s prípadným poškodením týchto vedení a sietí.
15. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať práce tak, aby nezasahovali neprimerane alebo nevhodne do riadnej prevádzky MŠ Za vodou a ZŠ Za vodou, do možností užívania a údržby verejných alebo súkromných komunikácií a chodníkov. V prípade zásahov do komunikácií a obmedzovania dopravy zabezpečí Zhotoviteľ na vlastné náklady projektovú dokumentáciu dočasného dopravného značenia, obchádzok, dočasného náhradného parkovania a potrebné vyjadrenia, povolenia.

16. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a je povinný v čo najkratšom, dohodnutom čase zjednať nápravu.
17. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky stanovené platnými právnymi predpismi, okrem iného zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach, vyhláškou č. 147/2013 Z. z. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach, zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a predpisy o požiarnej ochrane. Zhotoviteľ zodpovedá za splnenie všetkých požiadaviek súvisiacich s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci a zaistením požiarnej ochrany vyplývajúcich z platnej legislatívy počas celej realizácie diela.
18. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri zhotovení diela používať iba materiály v zmysle projektovej dokumentácie, výkazu výmer, ktoré budú vopred odsúhlasené objednávateľom, a ktoré vyhovujú technickým špecifikáciám, STN a všeobecne záväzným predpisom platným v dobe zhotovenia, požiadavkám na technické parametre, hodnoty a vlastnosti diela stanovené touto zmluvou.
19. Zhotoviteľ preberá plnenie povinností Objednávateľa vyplývajúcich z podmienok „Vyjadrenia spoločnosti Slovak Telekom, a.s. a DIGI SLOVAKIA, s.r.o. k projektovej dokumentácii (PD)“ – číslo vyjadrenia VPD: 2224000039, zo dňa 01.02.2024 pre objekt: „SO 04 Úpravy vedení OV Slovak Telekom“, ktorý vypracoval Ing. Ľubomír Písařík, projektant, PL inžiniering s.r.o., Osloboditeľov 913/10, 056 01 Spišská Belá, ďalej len „Preložené vedenie“)

Okrem iného preberá Zhotoviteľ hlavne tieto povinnosti:

- Zhotoviteľ emailom oznámi Objednávateľovi (na mailové adresy: jozef.majernicek@staralubovna.sk a anna.hrebikova@staralubovna.sk) a spoločnosti Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava termín preložky Vedenia **minimálne 15 pracovných dní** pred jej začatím na mailové adresy: robert.simon@telekom.sk, martin.andras@telekom.sk, juraj.oklamcak@telekom.sk a požiada o prerušenie prevádzky. Práce Zhotoviteľ začne až po povolení prerušenia prevádzky za podmienok definovaných spoločnosťou Slovak Telekom, a.s.;
- Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť realizáciu preložky Vedenia prostredníctvom subjektu, ktorý je zmluvným partnerom spoločnosti Slovak Telekom, a.s., oprávneným na výkon tejto činnosti a realizuje predmetné práce zamestnancami zaškolenými z Technických predpisov a Metodického usmernenia spoločnosti Slovak Telekom, a.s.
- Všetky náklady na preložku Vedenia bude v zmysle ustanovenia § 24 zákona č. 452/2021 Z. z. o elektronických komunikáciách znášať Zhotoviteľ, a to vrátane prípadných nárokov vlastníkov alebo užívateľov dotknutých nehnuteľností podľa § 21 a 23 zákona č. 452/2021 Z. z. o elektronických komunikáciách alebo akýchkoľvek iných náhrad za umiestnenie a prevádzku preloženého vedenia na/v dotknutých nehnuteľnostiach.
- V prípade, že sa preložka Vedenia nezrealizuje **do 6 mesiacov** odo dňa vyjadrenia spoločnosti Slovak Telekom, a.s. k projektovej dokumentácii, je Zhotoviteľ povinný pred začatím realizácie preložky o tom upovedomiť zástupcu Objednávateľa a požiadať spoločnosť Slovak Telekom, a.s. o vyjadrenie, či nenastala taká zmena okolností, ktorá by vyžadovala zmenu

projektu. V nadväznosti na vyššie uvedené sa Zhotoviteľ a Objednávateľ zaväzujú poskytnúť si potrebnú súčinnosť pre daný prípad.

- V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží podmienky a termín (ďalej len „zmluvné povinnosti“) stanovené v tomto odseku, má Objednávateľ voči Zhotoviteľovi nárok na zaplatenie **zmluvnej pokuty vo výške 35 €** za každú aj začatú hodinu omeškania s plnením niektorej zo zmluvných povinností. Tým nie je dotknutý nárok spoločnosti Slovak Telekom, a.s. na náhradu škody, ktorá mu vznikne porušením zmluvných povinností. Objednávateľ je oprávnený vystaviť faktúru, ktorou vyúčtuje tuto zmluvnú pokutu bez zbytočného odkladu po porušení niektorej zo zmluvných povinností uvedených v tomto odseku Zhotoviteľom. Faktúra bude splatná **do 15 dní** od jej vystavenia.
- Zhotoviteľ je povinný odovzdať Objednávateľovi meracie protokoly a kompletnú projektovú dokumentáciu so zapracovanými zmenami Preloženého vedenia so všetkými vyjadreniami pred prepojením prevádzky do náhradného Preloženého vedenia v zmysle Technického predpisu spoločnosti Slovak Telekom, a.s. T-326.
- Ukončenie stavebných prác na preložke Vedenia spoločnosti Slovak Telekom, a.s. je deň ukončenia prepojenia pôvodného Vedenia do Preloženého vedenia, zároveň je to deň určený v žiadosti o prerušenie prevádzky za podmienok definovaných spoločnosťou Slovak Telekom, a.s..

20. Zhotoviteľ preberá plnenie povinností Objednávateľa vyplývajúcich z podmienok „Vyjadrenia prevádzkovateľa distribučnej sústavy VSD, a.s. k projektovej dokumentácii“ – číslo vyjadrenia 26699/2023, zo dňa 26.10.2023 pre objekt: „SO-03 Prekládka NN vedení VSD a OV Ferimex“

Zhotoviteľ emailom oznámi Objednávateľovi termín preložky vedenia **minimálne 15 pracovných dní** pred jej začatím na mailové adresy: jozef.majernicek@staralubovna.sk a anna.hrebikova@staralubovna.sk a súbežne požiada spoločnosť Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice o prerušenie prevádzky. Práce Zhotoviteľ začne až po povolení prerušenia prevádzky za podmienok definovaných spoločnosťou Východoslovenská distribučná, a.s.

Okrem iného preberá Zhotoviteľ hlavne tieto povinnosti:

- Zhotoviteľ sa zaväzuje dať vykonať preložku spoločnosti Východoslovenská distribučná, a.s., prípadne odsúhlaseným realizátorom spoločnosťou Východoslovenská distribučná, a.s., za podmienok uvedených vo vyjadrení a v tomto odseku, v súlade s projektovou dokumentáciou, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy a v súlade s technickými štandardami zverejnenými zo strany VSD, a.s.. Oprávnená organizácia, ktorá bude vykonávať realizáciu preložky, bude oznámená spol. VSD, a.s. **do 10 dní** od výberu realizátora, písomne na adresu Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice.
- Zhotoviteľ obdrží po realizácii preložky od jej realizátora tieto doklady a dokumentáciu :
 - ✓ Geodetické zameranie skutočného vyhotovenia stavby
 - ✓ Projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby
 - ✓ Správu z prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky el. zariadenia

- ✓ Odborné a záväzné stanovisko vydané oprávnenou právnickou osobou (napr. Technickou inšpekciou SR) o bezpečnosti vyhradeného technického zariadenia
- ✓ Atesty a certifikáty od použitých materiálov
- ✓ Vytyčovací plán vypracovaný na geodetickom podklade

Následne uvedené dokumenty odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi a VSD, a.s.

- Za podstatné porušenie zmluvy Zhotoviteľom sa považuje neposkytnutie potrebnej súčinnosti Objednávateľovi a VSD, a.s..
21. Zhotoviteľ preberá plnenie povinností Objednávateľa vyplývajúcich z podmienok „**Súhlasu na prekládku optickej trasy**“ – zo dňa **26.10.2024 2023** pre objekt: „**SO-03 Prekládka NN vedení VSD a OV Ferimex**“. Zhotoviteľ emailom oznámi Objednávateľovi termín preložky vedenia **minimálne 15 pracovných dní** pred jej začatím na mailové adresy: net@slnet.sk, jozef.majernicek@staralubovna.sk, anna.hrebikova@staralubovna.sk a požiada spoločnosť Prvá internetová, s.r.o. Továrnská 32, 064 01 Stará Ľubovňa o súčinnosť. Práca Zhotoviteľ začne až po odsúhlasení trasy spoločnosťou Prvá internetová, s.r.o. a za podmienok definovaných spoločnosťou Prvá internetová, s.r.o..
22. Zhotoviteľ preberá aj plnenie povinností Objednávateľa vyplývajúcich z podmienok ostatných vyjadrení a stanovísk k projektovej dokumentácii iných orgánov a správcov sietí. Všetky vyjadrenia stanoviská k PD mu poskytne zástupca objednávateľa elektronickou formou počas odovzdania/prevzatia staveniska.

Čl. 7

Dokumentácia

1. Zhotoviteľ najneskôr **5 pracovných dní** pred odovzdaním a prevzatím stavebného diela predloží objednávateľovi na vlastné náklady dokumentáciu vyhotovenú minimálne v **3 exemplároch**, ktorá bude v rozsahu:
- stavebné denníky z realizácie stavby,
 - atesty, certifikáty, vyhlásenia o zhode/parametroch zabudovávaných výrobkov, strojov, zariadení, materiálov, predpísané protokoly o skúškach a revízií, návody na obsluhu, manuály údržby, záručné listy, doklady vystavené výrobcom,, a pod.)zápis z odovzdania/prevzatia staveniska;
 - zápis o odovzdaní a prevzatí stavby;
 - doklady o nakladaní so vzniknutým stavebným odpadom v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – tzv. „vážne lístky“ overené oprávnenou organizáciou na likvidáciu stavebného odpadu;
 - dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby -projektovú dokumentáciu so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu;
 - porealizačné zameranie, geometrický plán potrebný pre konanie v zmysle zákona o katastri (vr. elektronickej verzie);
 - fotodokumentácia priebehu realizovaných prác, v členení podľa jednotlivých stavebných objektov, položiek;

Zmluva o dielo: „**Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14**“

- Ostatné doklady súvisiace s predmetom zmluvy potrebné k uvedeniu do užívania.

Neodovzdanie kompletnej dokumentácie sa považuje za zásadnú vadu, ktorá bráni v prevzatí a užívaní stavby.

2. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvale prístupný.
3. Ak je k denným záznamom potrebné stanovisko druhej zmluvnej strany, musí byť toto stanovisko zaznamenané do stavebného denníka do piatich pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom záznamu súhlasí.
4. Ak zhotoviteľ alebo ním písomne poverená osoba zapíše do stavebného denníka prácu nad rámec zmluvy a objednávateľ či ním poverená osoba taký zápis podpíše, neznamená to, že sa tieto práce stávajú prácami nad rámec zmluvy. Navyše práce podliehajú platne uzatvorenému dodatku k tejto zmluve.
5. O odovzdaní a prevzatí staveniska sa vyhotoví zápis, pre platnosť ktorého sa vyžaduje jeho obojstranné podpísanie a záznam do stavebného denníka. Zápis z odovzdania/prevzatia staveniska je prílohou k stavebnému denníku.
6. Zápis z odovzdania/prevzatia staveniska na začiatku realizácie diela a po jeho ukončení podpíšu oprávnení zamestnanci zmluvných strán. Zápis obsahuje najmä:
 - a) identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa
 - b) názov stavby – diela
 - c) mená osôb oprávnených k odovzdaniu a prevzatiu staveniska
 - d) meno osoby vykonávajúcej funkciu stavbyvedúceho
 - e) záznam o tom, či bolo stavenisko odovzdané v termíne dohodnutom v zmluve, prípadne neskorší termín s uvedením dôvodu
 - f) záznam o tom, či je stavenisko prístupné a či je a v akom rozsahu zaťažené činnosťou tretej osoby
 - g) vyhlásenie zhotoviteľa, že stavenisko preberá
 - h) ďalšie údaje, ak sú potrebné
7. O spoločných kontrolných dňoch počas zhotovovania diela sa vyhotovujú zápisy z kontrolných dní, pre platnosť ktorých sa vyžaduje ich obojstranné podpísanie a záznamy do stavebného denníka. Zápisy z kontrolných dní podpisujú oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
8. Zápis z kontrolného dňa obsahuje najmä:
 - a) identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa
 - b) názov stavby – diela
 - c) mená osôb, ktoré sa kontrolného dňa za objednávateľa a zhotoviteľa zúčastnili
 - d) rozsah predmetu kontrolného dňa
 - e) záznam o vyhodnotení stavu zhotovovania diela
 - f) záznam o vyhodnotení kvality vykonaných prác
 - g) popis zistených väd a nedorobkov
 - h) opatrenia a termín na odstránenie zistených väd a nedostatkov
 - i) záznam o prípadných dohodnutých zmenách alebo prácach nad rámec zmluvy
 - j) ďalšie údaje, ak sú potrebné.
9. O odovzdaní a prevzatí diela oprávnení zamestnanci zmluvných strán vyhotovia „Zápis o odovzdaní a prevzatí diela“ (preberací protokol).

Zmluva o dielo: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“

10. Zhotoviteľ do jedného vyhotovenia projektovej dokumentácie realizácie zaznamenáva a zakresľuje všetky zmeny, ku ktorým došlo počas zhotovovania diela. Túto dokumentáciu potvrdí svojou pečiatkou a podpisom oprávneného zamestnanca na každom doklade dokumentácie
11. Súčasťou preberania diela je aj odovzdanie dokumentácie objednávateľovi podľa tejto zmluvy. Neodovzdanie, neúplnosť alebo nepravdivosť podkladov potrebných k odovzdaniu a prevzatíu diela a jeho užívaniu má za následok, že dielo sa považuje za neodovzdané.

Čl. 8

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Dielo, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, bude odovzdané Zhotoviteľom Objednávateľovi vo forme protokolárneho odovzdania riadne a včas dokončeného v sídle objednávateľa. Protokol bude obsahovať najmä, ale nie výlučne základné údaje o diele:
 - Súpis zistených väd a nedorobkov v diele
 - Lehoty na odstránenie väd a nedorobkov diela
 - Zoznam odovzdaných dokladov vzťahujúcich sa k dielu vymenovaných v čl.7 bod 1 tejto zmluvy
 - Prehlásenie zmluvných strán o tom, že Zhotoviteľ dielo odovzdá a Objednávateľ dielo preberá
 - Podpisy oprávnených Účastníkov Zmluvy
 - Konštatovanie, že dňom odovzdania a prevzatia diela začína plynúť záručná doba

Čl. 9

Zodpovednosť za vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude spôsobilé na zmluvný účel a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela počas záručnej doby, ktorá je **60 mesiacov**.
3. Záručná doba začína plynúť odovzdaním diela zhotoviteľom a prevzatím diela objednávateľom.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky vady diela, ktoré sa prejaví počas záručnej lehoty. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu, hodnotách a parametroch diela stanovených touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
5. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť reklamované vady v dohodnutom termíne.
6. Ak sa ukáže, že reklamovaná vada je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ **do 30 kalendárnych dní** od zistenia tejto skutočnosti dodať a namontovať náhradný

Zmluva o dielo: „*Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14*“

predmet plnenia. Ak zhotoviteľ nezačne odstraňovať oprávnené reklamované vady v dohodnutom termíne, je objednávateľ oprávnený po márnom uplynutí termínu odstrániť vady sám alebo iným zhotoviteľom na náklady zhotoviteľa.

7. Zhotoviteľ preberá záruku, že počas záručnej doby :
 - a) dielo bude presne v súlade so všetkými špecifikáciami podľa tejto zmluvy
 - b) dielo bude najvyššej kvality a bezvadné v spracovaní a materiáli,
 - c) dielo bude bezpečné a vhodné na objednávateľom zamýšľané účely
8. Objednávateľ teda môže reklamovať vady diela bez obmedzenia času počas celej záručnej doby. Prípadné reklamácie je objednávateľ povinný uplatniť u zhotoviteľa písomne najneskôr do **14 pracovných dní** odo dňa, keď vadu zistil, najneskôr však počas trvania záručnej doby. Uplatnenie väd diela a nárokov zo zodpovednosti za vady diela musí objednávateľ uskutočniť písomne, inak sa naň neprihliada. Uplatnenie vady diela musí obsahovať stručný opis vady alebo toho, ako sa vada prejavuje.

Čl. 10 Zánik zmluvy

1. Zmluva zaniká:
 - a) dohodou,
 - b) odstúpením od zmluvy zo strany objednávateľa, v prípade ak nedôjde k podpisu a účinnosti zmluvy medzi poskytovateľom podpory a príjemcom podpory v rámci projektu: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“,
 - c) okamžitým odstúpením od zmluvy, v prípade podstatného porušenia zmluvy.
2. Podstatným porušením zmluvy sa rozumie najmä ak:
 - a) zhotoviteľ neakceptuje písomnú výzvu objednávateľa k prevzatiu staveniska,
 - b) zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu, ak márne uplynú dodatočne stanovená lehota na plnenie,
 - c) zhotoviteľ nie je schopný plniť zmluvný záväzok. Za stratu schopnosti zhotoviteľa plniť zmluvný záväzok sa považuje nespôsobilosť zhotoviteľa aj napriek písomnej výzve vykonávať dielo dohodnutým spôsobom (po stránke kvalitatívnej, technickej, organizačnej).
3. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy pokiaľ objednávateľ:
 - a) je v omeškaní s úhradou faktúry zhotoviteľovi **o viac ako 60 dní** po lehote splatnosti.
4. Odstúpenie od zmluvy musí mať písomnú formu a musí byť preukázateľne doručené druhej zmluvnej strane. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia písomného oznámenia druhej zmluvnej strane. Účinky odstúpenia nastanú aj dňom, ktorým ho adresát odmietol prevziať alebo dňom, kedy bolo odosielateľovi oznámenie o odstúpení vrátené ako neprevzaté, i keď sa adresát o tom nedozvedel.
5. Na možné odstúpenie od zmluvy musí predchádzať písomné upozornenie na možnosť odstúpenia s poskytnutím primeranej lehoty na odstránenie vytýkaných nedostatkov.

Zmluva o dielo: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“

6. Zhotoviteľ je povinný pri prípadnom okamžitom odstúpení od tejto zmluvy a ukončení zmluvného vzťahu vykonať také opatrenia a zabezpečenia diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode a zabezpečiť vykonanie prác, ktoré neznesú odklad a mohli by poškodiť záujmy objednávateľa.
7. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán, vlastnícke práva na dovtedy zrealizovanú a zaplatenú časť diela prechádzajú na objednávateľa.

Čl. 11

Záverečné ustanovenia

1. Zmenu alebo doplnenie tejto zmluvy môžu zmluvné strany vykonať len formou písomného dodatku k zmluve, odsúhlaseného a podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
2. Obsah tejto zmluvy je možné meniť alebo dopĺňať len po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán, a to formou očíslovaných písomných dodatkov v súlade s § 18 ZVO, okrem prípadov:
 - Zmena štatutárneho orgánu zmluvných strán
 - Zmena sídla zmluvných strán
 - Zmena bankového spojenia zmluvných strán
3. Pokiaľ nie je v zmluve dohodnuté inak, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne platnými predpismi Slovenskej republiky.
4. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok:
 - a) zverejnením povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (nadobudnutie účinnosti dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia povinnou osobou),
 - b) po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti.
5. V prípade, ak by zmluva nenadobudla platnosť a účinnosť, účastníci sú povinní si navzájom vrátiť plnenie, ktoré bolo nimi z titulu tejto zmluvy prijaté.
6. Zmluva je vyhotovená **v šiestich exemplároch, štyri vyhotovenia** pre objednávateľa a **dve vyhotovenia** pre zhotoviteľa.
7. Zmluvné strany potvrdzujú svojím podpisom, že súhlasia s celým obsahom zmluvy, budú dodržiavať všetky ustanovenia počas jej platnosti, že si túto zmluvu pred podpísaním riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a že ju uzavierajú podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie z donútenia alebo v tiesni za zrejme nevýhodných podmienok pre jednu alebo druhú stranu.

Zmluva o dielo: „*Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14*“

8. Všetky písomnosti vrátane tých, ktoré vyvolávajú právne účinky budú medzi zmluvnými stranami zabezpečované listami doručenými doporučenou poštou na adresy uvedené v tejto zmluve. Písomnosť sa považuje za doručenie dňom v ktorom ju adresát prevzal alebo odmietol prevziať, alebo na tretí pracovný deň o do dňa podania na poštu, ak sa uložená zásielka zaslaná na adresu podľa predchádzajúcej vety vrátila späť odosielateľovi i keď sa adresát o tom nedozvedel.
9. Prílohy: Príloha č.1 - Subdodávatelia a subdodávky
 Príloha č.2 – Rozpočet stavby

V Starej Ľubovni, dňa

V Starej Ľubovni, dňa

.....
Objednávateľ

v zastúpení:

PhDr. Ľuboš Tomko
primátor mesta

.....
Zhotoviteľ

v zastúpení:

PhDr. Ľuboš Tomko
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1

Subdodávateľia a subdodávky

Obchodné meno uchádzača:

Sídlo:

Subdodávateľ			Subdodávka	
Obchodné meno / názov	Sídlo / miesto podnikania	IČO	Druh	Rozsah

.....
miesto, dátum

.....
podpis oprávnenej osoby
titul, meno, priezvisko, funkcia

Zmluva o dielo: „Zvýšenie kapacít MŠ Tatranská v Starej Ľubovni – elokované pracovisko Za vodou 14“

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:240521cp

Stavba:ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Príloha č. 2

JKSO:

Miesto:Stará Ľubovňa

KS:

Dátum:21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 017 465,11
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	10,00%	0,00	0,00
	10,00%	2 017 465,11	201 746,51
Cena s DPH v EUR			2 219 211,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 240521cp

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 017 465,11	2 219 211,62
SO-01	MATERSKÁ ŠKOLA	1 564 074,90	1 720 482,39
01	Trieda 1	107 893,17	118 682,49
100	Prípravné práce	2 732,91	3 006,20
101	ASR	88 754,94	97 630,43
102	ZTI	12 535,75	13 789,33
103	UK	3 869,57	4 256,53
02	Trieda 2	49 011,01	53 912,11
200	Prípravné práce	2 411,71	2 652,88
201	ASR	34 088,06	37 496,87
202	ZTI	10 130,65	11 143,72
203	UK	2 380,59	2 618,65
03	Trieda 3	55 968,55	61 565,41
300	Prípravné práce	2 822,16	3 104,38
301	ASR	39 785,45	43 764,00
302	ZTI	11 438,78	12 582,66
303	UK	1 922,16	2 114,38
04	Výdajňa školská jedáleň MŠ 1	119 293,29	131 222,62
400	Prípravné práce	4 858,85	5 344,74
401	ASR	52 125,00	57 337,50
402	ZTI	7 795,72	8 575,29
403	UK	960,30	1 056,33
404	Zariadenie výdajne	53 553,42	58 908,76
05	Spoločné priestory 1. NP	197 573,60	217 330,96
500	Prípravné práce	3 403,13	3 743,44
501	ASR	79 460,57	87 406,63
502	ZTI	45 447,25	49 991,98
503	UK	3 016,65	3 318,32
504	VZT	54 300,00	59 730,00
505	Šikmá schodisková plošina	11 946,00	13 140,60
06	Trieda 4	245 680,47	270 248,52
600	Prípravné práce	8 988,48	9 887,33
601	ASR	202 246,02	222 470,62
602	ZTI	19 961,74	21 957,91
603	UK	14 484,23	15 932,65
07	WC telocvične ZŠ	42 769,31	47 046,24
700	Prípravné práce	838,33	922,16
701	ASR	22 779,73	25 057,70
702	ZTI	18 383,61	20 221,97
703	UK	767,64	844,40
08	Trieda 5	33 385,40	36 723,94
800	Prípravné práce	1 884,79	2 073,27
801	ASR	21 585,92	23 744,51
802	ZTI	9 235,87	10 159,46
803	UK	678,82	746,70
09	Trieda 6	40 752,45	44 827,70
900	Prípravné práce	3 426,80	3 769,48
901	ASR	26 840,06	29 524,07
902	ZTI	9 616,65	10 578,32
903	UK	868,94	955,83
10	Trieda 7	36 828,32	40 511,15
1000	Prípravné práce	4 086,38	4 495,02
1001	ASR	23 729,67	26 102,64
1002	ZTI	7 526,05	8 278,66
1003	UK	1 486,22	1 634,84
11	Trieda 8	41 876,48	46 064,13
1100	Prípravné práce	1 719,89	1 891,88

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1101	ASR	28 722,90	31 595,19
1102	ZTI	9 405,31	10 345,84
1103	UK	2 028,38	2 231,22
12	Spoločné priestory 2. NP	25 006,20	27 506,82
1200	Prípravné práce	658,12	723,93
1201	ASR	16 508,91	18 159,80
1202	ZTI	6 758,27	7 434,10
1203	UK	1 080,90	1 188,99
13	Podkrovie	1 781,88	1 960,07
1303	UK	1 781,88	1 960,07
14	Podkrovie MŠ	18 385,86	20 224,45
1402	ZTI	5 699,62	6 269,58
1403	UK	12 686,24	13 954,86
15	Podkrovie ZŠ	1 439,87	1 583,86
1503	UK	1 439,87	1 583,86
16	Elektroinštalácia MŠ celá	126 794,76	139 474,24
17	Hlasová signalizácia požiaru	23 116,18	25 427,80
18	Výmena výplní otvorov	91 348,81	100 483,69
19	Výmena strechy a strešné okná	171 964,95	189 161,45
20	Zateplenie fasády	123 304,67	135 635,14
21	Zateplenie stropu (pôjd)	9 899,67	10 889,64
SO-02	ZVYSENIE KAPACIT KUCHYNE A VYDAJNE STRAVY	378 505,81	416 356,39
21	Výdajná školská jedáleň MŠ 2	261 236,31	287 359,94
2101	ASR	211 991,43	233 190,57
2102	ZTI	16 224,69	17 847,16
2104	Zariadenie výdajne stravy	33 020,19	36 322,21
22	Kuchyňa a školská jedáleň ZŠ	97 045,90	106 750,49
2202	ZTI	9 915,76	10 907,34
2204	Doplnenie zariadenia kuchyne	87 130,14	95 843,15
23	Elektroinštalácia ŠJ celá	20 223,60	22 245,96
SO-03	PREKLÁDKY NN VEDENÍ VSD	25 754,97	28 330,47
SO-04	ÚPRAVY VEDENÍ OZ	3 972,08	4 369,29
41	Úprava vedení OZ Slovak Telekom	1 810,00	1 991,00
42	Preloženie vedenia OZ Prvá internetová s.r.o.	2 162,08	2 378,29
SO-05	CHODNÍK	24 617,12	27 078,83
SO-06	OPLOTENIE A ÚPRAVA OKOLIA	20 540,23	22 594,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

100 - Prípravné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 732,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	2 732,91	10,00%	273,29

Cena s DPH

v EUR

3 006,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 01 - Trieda 1

Úroveň 3: 100 - Prípravné práce

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 732,91
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 481,33
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 481,33
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,920	3,33	152,91
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	12,880	4,53	58,35
3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,51	1,02
4	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	1,01	4,04
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,81	2,43
6	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	5,400	15,53	83,86
7	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	6,480	7,72	50,03
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,535	26,63	147,40
9	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	31,000	1,10	34,10
10	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	18,000	5,97	107,46
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,505	15,13	189,20
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,505	0,46	5,75
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,505	12,48	156,06
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,505	1,40	17,51
15	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,505	117,65	1 471,21
D PSV			Práce a dodávky PSV				186,26
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				165,28
16	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	5,000	8,02	40,10
17	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	2,500	10,17	25,43
18	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	5,000	7,87	39,35
19	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	15,000	1,97	29,55
20	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	4,55	22,75
21	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,62	8,10
D 764			Konštrukcie klampiarske				9,48
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,000	1,58	9,48
D 766			Konštrukcie stolárske				11,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	2,30	11,50
	D	M	Práce a dodávky M				65,32
	D	21-M	Elektromontáže				65,32
24	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	23,000	2,84	65,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

101 - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 754,94

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
88 754,94

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
8 875,49

Cena s DPH

v EUR

97 630,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 01 - Trieda 1

Úroveň 3: 101 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							88 754,94
D HSV			Práce a dodávky HSV				48 005,61
D 1			Zemné práce				12 316,19
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,200	7,95	200,34
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,120	1,19	17,99
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,012	38,43	1 268,65
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,801	10,87	215,24
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	58,212	1,61	93,72
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	58,212	9,00	523,91
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	19,716	2,23	43,97
8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	41,404	17,58	727,88
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,212	0,80	46,57
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	338,045	27,15	9 177,92
D 2			Zakladanie				5 149,11
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	72,600	0,24	17,42
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	3,144	67,06	210,84
13	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,240	120,21	28,85
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	10,890	120,41	1 311,26
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,650	17,28	80,35
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,650	3,54	16,46
17	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	72,600	9,33	677,36
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	15,720	119,02	1 870,99
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	26,200	17,28	452,74
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	26,200	3,54	92,75
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,232	1 681,44	390,09
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				8 362,40
22	K	311275811.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 250 mm	m2	21,280	54,38	1 157,21
23	K	311275831.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	57,850	81,55	4 717,67
24	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	24,95	74,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	317160313.S	Keramikový preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	13,000	29,36	381,68
26	K	317160319.S	Keramikový preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	15,000	59,90	898,50
27	K	317161532.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	110,80	110,80
28	K	317161572.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	163,84	327,68
29	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	18,125	38,29	694,01

D 4		Vodorovné konštrukcie					9 345,92
30	K	411142026.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 3800 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	23,560	105,95	2 496,18
31	K	411142045.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 7600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	47,120	109,97	5 181,79
32	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	68,200	7,76	529,23
33	K	411362402.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	74,750	2,39	178,65
34	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,788	136,19	379,70
35	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,900	16,84	267,76
36	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,900	4,63	73,62
37	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,141	1 694,97	238,99

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					8 207,64
38	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	361,060	9,37	3 383,13
39	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	174,980	14,25	2 493,47
40	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	65,720	26,64	1 750,78
41	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	57,87	347,22
42	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	6,000	38,84	233,04

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 631,17
43	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	175,000	5,22	913,50
44	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,990	151,45	149,94
45	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	15,000	9,15	137,25
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,926	15,13	44,27
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,926	0,46	1,35
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,926	12,48	36,52
49	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,926	1,40	4,10
50	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,926	117,65	344,24

D 99		Presun hmôt HSV					2 993,18
51	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	179,125	16,71	2 993,18

D PSV		Práce a dodávky PSV					40 749,33
-------	--	---------------------	--	--	--	--	-----------

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					1 261,90
52	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	73,800	0,28	20,66
53	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,244	2 172,62	530,12
54	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	74,600	5,21	388,67
55	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	85,790	3,48	298,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,649	36,82	23,90
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 142,34
57	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	77,100	1,01	77,87
58	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	88,665	0,47	41,67
59	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	90,520	6,16	557,60
60	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	104,098	6,33	658,94
61	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	630,240	0,24	151,26
62	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	630,240	1,01	636,54
63	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,561	32,91	18,46
D 713 Izolácie tepelné							4 303,43
64	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	139,920	1,86	260,25
65	M	283720006800.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	71,359	13,34	951,93
66	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	71,359	16,58	1 183,13
67	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	6,572	79,57	522,93
68	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	65,720	1,00	65,72
69	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	m2	75,578	0,58	43,84
70	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	72,600	1,00	72,60
71	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	83,490	0,60	50,09
72	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	65,720	2,45	161,01
73	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	134,069	7,19	963,96
74	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,726	38,53	27,97
D 762 Konštrukcie tesárske							250,51
75	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	10,800	5,24	56,59
76	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	11,880	15,60	185,33
77	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,270	4,42	1,19
78	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,131	56,46	7,40
D 763 Konštrukcie - drevostavby							12 108,22
79	K	763116540.S	Inštalčná priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 2x75 mm	m2	29,250	76,07	2 225,05
80	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	174,980	55,42	9 697,39
81	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,354	55,39	185,78
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 261,97
82	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	11,400	16,52	188,33
83	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	23,800	23,74	565,01
84	K	764333420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	17,200	19,63	337,64
85	K	764341420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	1,000	27,69	27,69
86	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	11,400	34,30	391,02
87	K	764352427.S	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	11,400	35,58	405,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	30,29	60,58
89	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,000	33,86	270,88
90	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	79,20	15,21
D 766 Konštrukcie stolárske							2 335,22
91	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	23,79	142,74
92	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	20,91	125,46
93	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	174,29	1 045,74
94	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	7,000	23,12	161,84
95	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	46,800	18,19	851,29
96	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,223	36,53	8,15
D 771 Podlahy z dlaždíc							953,65
97	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	20,770	21,58	448,22
98	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	21,601	22,85	493,58
99	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,451	26,27	11,85
D 776 Podlahy povlakové							8 137,11
100	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	101,300	6,41	649,33
101	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	10,333	24,67	254,92
102	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	202,600	1,60	324,16
103	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	174,980	3,70	647,43
104	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	174,980	9,38	1 641,31
105	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	180,229	24,67	4 446,25
106	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	174,980	0,88	153,98
107	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,917	21,52	19,73
D 781 Obklady							2 688,88
108	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 300x600 mm	m2	51,090	22,98	1 174,05
109	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	54,155	27,42	1 484,93
110	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,138	26,27	29,90
D 783 Nátery							2 544,06
111	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	6,000	10,07	60,42
112	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	3,70	22,20
113	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	210,560	9,06	1 907,67
114	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	210,560	2,63	553,77
D 784 Maľby							1 762,04
115	K	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	361,060	1,14	411,61
116	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	361,060	1,28	462,16
117	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	175,000	1,18	206,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	150,500	1,72	258,86
119	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,500	2,81	422,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

102 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 535,75

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
12 535,75

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
1 253,58

Cena s DPH

v EUR

13 789,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

102 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 535,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 535,75

D 713

Izolácie tepelné

268,55

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	90,000	1,94	174,60
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	5,000	0,92	4,60
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	42,000	0,96	40,32
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	28,000	1,06	29,68
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	15,000	1,29	19,35

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 951,09

6	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8,000	12,23	97,84
7	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	10,000	17,47	174,70
8	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	2,000	12,74	25,48
9	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	5,000	10,19	50,95
10	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	3,000	17,97	53,91
11	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	55,000	23,72	1 304,60
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,37	11,85
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	3,31	19,86
15	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	11,10	55,50
16	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
17	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	15,08	30,16
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	83,000	1,03	85,49
19	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,804	1,00	20,71

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 346,35

20	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	5,000	13,77	68,85
21	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	42,000	15,86	666,12
22	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	28,000	19,10	534,80
23	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	15,000	21,86	327,90
24	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	18,000	9,72	174,96
25	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	18,000	7,30	131,40
26	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,74	47,40
27	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	10,000	3,75	37,50
28	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	10,000	5,00	50,00
29	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	90,000	1,88	169,20
30	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	90,000	1,36	122,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,301	0,68	15,82
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				7 969,76
32	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25
33	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,90	1 564,50
34	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
35	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
36	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
37	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	6,000	18,50	111,00
38	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umyvadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	6,000	155,66	933,96
39	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	6,000	22,34	134,04
40	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	6,000	220,88	1 325,28
41	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	28,42	28,42
42	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
43	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
44	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
45	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
46	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	2,000	167,66	335,32
47	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
48	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
49	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
50	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	5,58	27,90
51	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	5,000	45,79	228,95
52	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
53	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
55	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	30,50	0,00
54	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	91,001	0,27	24,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

103 - UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 869,57

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
3 869,57

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
386,96

Cena s DPH

v EUR

4 256,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

01 - Trieda 1

Úroveň 3:

103 - UK

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 869,57

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 869,57

D 713

Izolácie tepelné

294,56

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	88,000	1,94	170,72
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	80,000	1,19	95,20
3	M	2837741537	izolácia - trubica 22/30	m	8,000	3,58	28,64

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 193,00

4	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
5	K	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúchoch	m	80,000	12,46	996,80
6	K	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúchoch	m	8,000	14,92	119,36
7	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14
8	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	88,000	0,59	51,92

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

522,36

9	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,000	1,28	23,04
10	M	48489001	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	12,000	3,25	39,00
11	M	484890011	Redukcia rad. 3/4"-1/2"	ks	6,000	2,14	12,84
12	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,50	3,00
13	M	4848904030	Vykurovanie - armatúra Ukončenie rozdeľovača, automatické odvzdušnenie+vypust, mosadz 1"	ks	2,000	17,16	34,32
14	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	3,70	44,40
15	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	6,000	10,67	64,02
16	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	6,000	13,19	79,14
17	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	4,55	13,65
18	M	48442284611631	Radiator.armatúra 3000	ks	3,000	22,40	67,20
19	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	9,000	1,19	10,71
20	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	6,000	14,56	87,36
21	M	48492110061	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz VK	ks	3,000	14,56	43,68

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 859,65

22	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	5,000	4,70	23,50
27	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	18,000	10,72	192,96
23	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	9,000	28,80	259,20
24	M	4845400850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	ks	3,000	299,40	898,20
25	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	1,000	257,46	257,46
26	M	484540025001	Konzola	ks	4,000	2,37	9,48
28	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	1,000	24,28	24,28
29	M	040001221761	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 3 okruh	ks	1,000	94,48	94,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	20,45	20,45
31	M	48489036301	Skrinka rozdeľovača na stenu, 615mm	ks	1,000	79,64	79,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

02 - Trieda 2

Úroveň 3:

200 - Přípravné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 411,71

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 411,71

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
241,17

Cena s DPH

v EUR

2 652,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

02 - Trieda 2

Úroveň 3:

200 - Prípravné práce

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 411,71
D HSV Práce a dodávky HSV							2 176,37
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 176,37
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	47,110	3,33	156,88
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	12,880	4,53	58,35
3	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,82	1,64
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,690	26,63	98,26
5	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	31,000	1,10	34,10
6	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	18,000	5,97	107,46
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,689	15,13	176,85
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,689	0,46	5,38
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,689	12,48	145,88
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,689	1,40	16,36
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,689	117,65	1 375,21
D PSV Práce a dodávky PSV							147,30
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							147,30
12	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	5,000	8,02	40,10
13	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	2,500	10,17	25,43
14	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	4,000	7,87	31,48
15	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	13,000	1,97	25,61
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	4,55	18,20
17	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,62	6,48
D M Práce a dodávky M							88,04
D 21-M Elektromontáže							88,04
18	K	210964323.S	Demontáž do suti - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	31,000	2,84	88,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

02 - Trieda 2

Úroveň 3:

201 - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 088,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	34 088,06	10,00%	3 408,81
Cena s DPH	v EUR		37 496,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

02 - Trieda 2

Úroveň 3:

201 - ASR

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 088,06
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 776,02
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 660,06
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	24,95	74,85
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	41,400	38,29	1 585,21
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					5 444,10
3	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	316,955	9,37	2 969,87
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	153,270	14,25	2 184,10
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	57,87	173,61
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	3,000	38,84	116,52
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 404,33
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	153,270	5,22	800,07
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	151,45	181,74
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,872	15,13	43,45
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,872	0,46	1,32
11	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,872	12,48	35,84
12	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,872	1,40	4,02
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,872	117,65	337,89
D	99	Presun hmôt HSV					267,53
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,010	16,71	267,53
D	PSV	Práce a dodávky PSV					25 312,04
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					41,99
15	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,800	0,28	0,50
16	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,006	2 172,62	13,04
17	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3,000	5,21	15,63
18	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	3,450	3,48	12,01
19	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	36,82	0,81
D	763	Konštrukcie - drevostavby					10 891,37
20	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, T1 2x75 mm	m2	29,250	76,07	2 225,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	153,270	55,42	8 494,22
22	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,107	55,39	172,10
D 766			Konštrukcie stolárske				2 115,28
23	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	23,79	118,95
24	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	20,91	104,55
25	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	5,000	174,29	871,45
26	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	7,000	23,12	161,84
27	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	46,800	18,19	851,29
28	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,197	36,53	7,20
D 771			Podlahy z dlaždíc				739,23
29	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	16,100	21,58	347,44
30	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	16,744	22,85	382,60
31	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,350	26,27	9,19
D 776			Podlahy povlakové				6 513,74
32	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	89,300	6,41	572,41
33	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	9,109	24,67	224,72
34	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	178,600	1,60	285,76
35	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	137,170	3,70	507,53
36	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	137,170	9,38	1 286,65
37	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	141,285	24,67	3 485,50
38	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	153,270	0,88	134,88
39	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,757	21,52	16,29
D 781			Obklady				1 496,81
40	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 300x600 mm	m2	28,440	22,98	653,55
41	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	30,146	27,42	826,60
42	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,634	26,27	16,66
D 783			Nátery				2 011,60
43	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	5,000	10,07	50,35
44	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,000	3,70	18,50
45	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	166,189	9,06	1 505,67
46	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	166,189	2,63	437,08
D 784			Maľby				1 502,02
47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	316,955	1,14	361,33
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	316,955	1,28	405,70
49	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	153,270	1,18	180,86
50	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	122,325	1,72	210,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	122,325	2,81	343,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:
02 - Trieda 2

Úroveň 3:
202 - ZTI

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 130,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	10 130,65	10,00%	1 013,07
Cena s DPH			11 143,72
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

02 - Trieda 2

Úroveň 3:

202 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 130,65

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 130,65

D 713

Izolácie tepelné

213,18

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	71,000	1,94	137,74
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	3,000	0,92	2,76
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	40,000	0,96	38,40
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	8,000	1,06	8,48
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	20,000	1,29	25,80

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

602,52

6	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	12,23	48,92
7	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	5,000	17,47	87,35
8	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	3,000	12,74	38,22
9	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	5,000	10,19	50,95
10	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	4,000	17,97	71,88
11	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	7,000	23,72	166,04
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,37	11,85
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55
15	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	11,10	55,50
16	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
17	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	1,03	28,84
18	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,410	1,00	6,38

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 932,97

19	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	3,000	13,77	41,31
20	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	40,000	15,86	634,40
21	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	8,000	19,10	152,80
22	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	20,000	21,86	437,20
23	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	9,72	165,24
24	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	17,000	7,30	124,10
25	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,74	47,40
26	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	10,000	3,75	37,50
27	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	10,000	5,00	50,00
28	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	71,000	1,88	133,48
29	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	71,000	1,36	96,56
30	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,122	0,68	12,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				7 381,98
31	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25
32	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,88	1 564,40
33	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
34	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
35	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
36	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	5,000	18,50	92,50
37	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	5,000	155,66	778,30
38	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	5,000	22,34	111,70
39	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	5,000	220,88	1 104,40
40	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	28,42	28,42
41	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
42	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
43	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
44	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
45	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
46	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,65	167,65
47	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
48	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
49	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	5,58	27,90
50	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	5,000	45,79	228,95
51	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
52	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
53	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,309	0,27	22,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ L'UBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
02 - Trieda 2
Úroveň 3:
203 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 380,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	2 380,59	10,00%	238,06
Cena s DPH			2 618,65
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 02 - Trieda 2

Úroveň 3: 203 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 380,59

D PSV Práce a dodávky PSV 2 380,59

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 24,92

12	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
13	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 329,07

1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	3,70	51,80
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	7,000	10,67	74,69
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	7,000	13,19	92,33
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	7,000	1,19	8,33
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	7,000	14,56	101,92

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 026,60

6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	7,000	4,70	32,90
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	14,000	10,72	150,08
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	7,000	28,80	201,60
9	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	3,000	257,46	772,38
10	M	4845380950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800 AAA	ks	3,000	285,14	855,42
11	M	484540025001	Konzola	ks	6,000	2,37	14,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

03 - Trieda 3

Úroveň 3:

300 - Prípravné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 822,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	2 822,16	10,00%	282,22

Cena s DPH

v EUR

3 104,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 03 - Trieda 3

Úroveň 3: 300 - Prípravné práce

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 822,16
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 612,72
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 612,72
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	51,910	3,33	172,86
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	14,245	4,52	64,39
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,82	5,74
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,915	26,63	343,93
5	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	24,000	1,10	26,40
6	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	11,000	5,97	65,67
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,143	15,13	198,85
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,143	0,46	6,05
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,143	12,48	164,02
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,143	1,40	18,40
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,143	117,66	1 546,41
D	PSV	Práce a dodávky PSV					127,08
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					127,08
12	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	4,000	8,02	32,08
13	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	1,500	10,13	15,20
14	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	4,000	7,87	31,48
15	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	12,000	1,97	23,64
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	4,55	18,20
17	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,62	6,48
D	M	Práce a dodávky M					82,36
D	21-M	Elektromontáže					82,36
18	K	210964323.S	Demontáž do suti - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	29,000	2,84	82,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
03 - Trieda 3
Úroveň 3:
301 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 785,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	39 785,45	10,00%	3 978,55
Cena s DPH		v EUR	43 764,00

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

03 - Trieda 3

Úroveň 3:

301 - ASR

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 785,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 087,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 896,56
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	24,95	99,80
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	46,925	38,29	1 796,76
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 325,09
3	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	370,255	9,37	3 469,29
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	173,260	14,25	2 468,96
5	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	57,87	231,48
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 900x1970x160 mm L,P	ks	4,000	38,84	155,36
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 559,59
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	173,260	5,22	904,42
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,302	151,45	197,19
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,113	15,13	47,10
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,113	0,46	1,43
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,113	12,48	38,85
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,113	1,40	4,36
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,113	117,65	366,24
D	99		Presun hmôt HSV				305,96
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,310	16,71	305,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 698,25
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				41,95
15	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,800	0,26	0,47
16	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,006	2 170,95	13,03
17	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3,000	5,21	15,63
18	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	3,450	3,48	12,01
19	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	36,82	0,81
D	763		Konštrukcie - drevostavby				12 011,79
20	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	29,250	76,07	2 225,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	173,260	55,42	9 602,07
22	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,334	55,39	184,67
D 766			Konštrukcie stolárske				2 512,75
23	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	23,79	166,53
24	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	20,91	146,37
25	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	7,000	174,31	1 220,17
26	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	8,000	23,12	184,96
27	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	43,200	18,19	785,81
28	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	36,53	8,91
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 157,98
29	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	25,220	21,58	544,25
30	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	26,229	22,85	599,33
31	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,548	26,27	14,40
D 776			Podlahy povlakové				6 929,19
32	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	121,900	6,41	781,38
33	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	12,434	24,67	306,75
34	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	243,800	1,60	390,08
35	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	137,170	3,70	507,53
36	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	137,170	9,38	1 286,65
37	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	141,285	24,67	3 485,50
38	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	173,260	0,88	152,47
39	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,875	21,52	18,83
D 781			Obklady				3 104,15
40	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	58,980	22,98	1 355,36
41	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	62,519	27,42	1 714,27
42	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,314	26,27	34,52
D 783			Nátery				2 273,57
43	K	783225100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	7,000	10,07	70,49
44	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,000	3,70	25,90
45	K	783812100.S	Nátory olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	186,243	9,06	1 687,36
46	K	783812190.S	Nátory olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	186,243	2,63	489,82
D 784			Maľby				1 666,87
47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	370,255	1,14	422,09
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	370,255	1,28	473,93
49	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	173,260	1,18	204,45
50	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	125,032	1,72	215,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	125,032	2,81	351,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

03 - Trieda 3

Úroveň 3:

302 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 438,78

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 438,78

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
1 143,88

Cena s DPH

v EUR

12 582,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 03 - Trieda 3

Úroveň 3: 302 - ZTI

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 438,78

D PSV Práce a dodávky PSV 11 438,78

D 713 Izolácie tepelné 222,95

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	75,000	1,94	145,50
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	5,000	0,92	4,60
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	48,000	0,96	46,08
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	7,000	1,06	7,42
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	15,000	1,29	19,35

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 329,98

6	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	12,23	48,92
7	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	18,000	17,47	314,46
8	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	7,000	12,74	89,18
9	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	6,000	10,19	61,14
10	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	12,000	17,97	215,64
11	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	17,000	23,72	403,24
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,37	14,22
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55
15	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	6,000	11,10	66,60
16	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
17	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	64,000	1,03	65,92
18	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,136	1,00	14,07

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 033,60

19	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	5,000	13,77	68,85
20	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	48,000	15,86	761,28
21	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	7,000	19,10	133,70
22	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	15,000	21,86	327,90
23	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	19,000	9,72	184,68
24	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	19,000	7,30	138,70
25	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,74	56,88
26	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	12,000	3,75	45,00
27	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	12,000	5,00	60,00
28	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	75,000	1,88	141,00
29	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	75,000	1,36	102,00
30	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,047	0,68	13,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725	Zdravotechnika - zariadenia predmetov					7 852,25
31	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25
32	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,90	1 564,50
33	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
34	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
35	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
36	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrútky do muriva	ks	6,000	18,50	111,00
37	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	6,000	155,66	933,96
38	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	6,000	22,34	134,04
39	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	6,000	220,88	1 325,28
40	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	28,42	28,42
41	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
42	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
43	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
44	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
45	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	2,000	167,66	335,32
46	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
47	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,67	167,67
48	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	1,000	167,66	167,66
49	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	6,000	5,58	33,48
50	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	6,000	45,79	274,74
51	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
52	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
53	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,488	0,27	23,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
03 - Trieda 3
Úroveň 3:
303 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 922,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 922,16	10,00%	192,22
Cena s DPH			2 114,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 03 - Trieda 3

Úroveň 3: 303 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 922,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 922,16
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				137,06
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	11,000	11,89	130,79
12	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	11,000	0,57	6,27
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				470,10
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	3,70	74,00
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	10,000	10,67	106,70
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	10,000	13,19	131,90
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	10,000	1,19	11,90
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	10,000	14,56	145,60
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 315,00
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	7,000	4,70	32,90
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	20,000	10,72	214,40
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	10,000	28,80	288,00
9	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	3,000	257,53	772,59
10	M	484540025001	Konzola	ks	3,000	2,37	7,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1
Úroveň 3:
400 - Přípravné práce

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 858,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	4 858,85	10,00%	485,89
Cena s DPH			5 344,74
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:

400 - Prípravné práce

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 858,85
D HSV Práce a dodávky HSV							4 589,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 589,08
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	106,770	3,33	355,54
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	23,870	4,52	107,89
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,82	6,56
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	14,760	26,63	393,06
5	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	24,000	1,10	26,40
6	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	11,000	5,97	65,67
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,699	15,13	373,70
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,699	0,46	11,36
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,699	12,48	308,24
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,699	1,40	34,58
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	24,699	117,66	2 906,08
D PSV Práce a dodávky PSV							173,21
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							173,21
12	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	4,000	8,02	32,08
13	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	1,500	10,17	15,26
14	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	6,000	7,87	47,22
15	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	18,000	1,97	35,46
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	7,000	4,55	31,85
17	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	7,000	1,62	11,34
D M Práce a dodávky M							96,56
D 21-M Elektromontáže							96,56
18	K	210964323.S	Demontáž do suti - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	34,000	2,84	96,56

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ L'UBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:
04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:
401 - ASR

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 125,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	52 125,00	10,00%	5 212,50
Cena s DPH			57 337,50
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovite!

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3: 401 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							52 125,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 988,09
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 475,96
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	24,95	199,60
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	137,800	38,29	5 276,36
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 558,88
3	K	612460363.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	389,950	9,37	3 653,83
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	149,570	14,25	2 131,37
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	57,87	462,96
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	8,000	38,84	310,72
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 487,76
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	149,570	5,22	780,76
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	3,510	151,45	531,59
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,989	15,13	120,87
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,989	0,46	3,67
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,989	12,48	99,70
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,989	1,40	11,18
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,989	117,66	939,99
D		99	Presun hmôt HSV				465,49
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	27,857	16,71	465,49
D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 136,91
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				84,02
15	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	3,600	0,28	1,01
16	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 173,45	26,08
17	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	6,000	5,21	31,26
18	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	6,900	3,48	24,01
19	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	36,82	1,66
D		763	Konštrukcie - drevostavby				11 067,51
20	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	34,125	76,07	2 595,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	149,570	55,42	8 289,17
22	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,294	55,39	182,45
D 766			Konštrukcie stolárske				3 303,65
23	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštačný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dverkami	ks	1,000	19,48	19,48
24	M	554950000100.S-R01	WC deliaca stena, vrátane dverí, doska laminovaná DTD 28 mm	m2	2,520	262,45	661,37
25	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	23,79	190,32
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	20,91	167,28
27	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	8,000	174,50	1 396,00
28	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	23,12	138,72
29	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	39,600	18,19	720,32
30	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,278	36,53	10,16
D 771			Podlahy z dlaždíc				5 430,47
31	K	771411045.S	Montáž soklikov z obkladačiek s požiabkom do malty veľ. 200 x 90 mm	m	85,100	5,11	434,86
32	M	597640006400.S	Sokel keramický, so žliabkom, lxxvhr 198x90x9 mm	ks	442,520	2,92	1 292,16
33	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	11,420	21,58	246,44
34	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	11,877	22,85	271,39
35	K	771576117.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	57,870	25,41	1 470,48
36	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	60,185	27,51	1 655,69
37	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,263	26,27	59,45
D 776			Podlahy povlakové				4 353,66
38	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	42,860	6,41	274,73
39	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	4,372	24,67	107,86
40	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	85,720	1,60	137,15
41	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	149,570	3,70	553,41
42	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	91,700	9,38	860,15
43	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	94,451	24,67	2 330,11
44	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	91,700	0,88	80,70
45	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,444	21,52	9,55
D 781			Obklady				10 231,12
46	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	194,395	22,98	4 467,20
47	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	206,059	27,42	5 650,14
48	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,331	26,27	113,78
D 783			Nátery				1 008,60
49	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	8,000	10,07	80,56
50	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,000	3,70	29,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	76,855	9,06	696,31
52	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	76,855	2,63	202,13
D 784			Maľby				1 657,88
53	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	389,950	1,14	444,54
54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	389,950	1,28	499,14
55	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	149,570	1,18	176,49
56	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	118,700	1,72	204,16
57	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	118,700	2,81	333,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:

402 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 795,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	7 795,72	10,00%	779,57

Cena s DPH

v EUR

8 575,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:

402 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 795,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 795,72

D 713

Izolácie tepelné

251,41

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	85,000	1,94	164,90
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	5,000	0,92	4,60
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	45,000	0,96	43,20
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	28,000	1,06	29,68
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	7,000	1,29	9,03

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 601,11

6	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	12,23	61,15
7	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	20,000	17,47	349,40
8	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	10,000	12,74	127,40
9	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	7,000	10,19	71,33
10	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	23,000	17,97	413,31
11	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	9,000	23,72	213,48
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,37	7,11
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,53	12,65
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,31	3,31
15	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	5,80	5,80
16	M	5923001410	Podlahový vpust DN 50/75/110 vertikálny, s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	1,000	95,16	95,16
17	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	3,000	11,10	33,30
18	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	3,000	14,50	43,50
19	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
20	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	26,76	53,52
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	74,000	1,03	76,22
22	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,038	1,00	16,96

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 212,34

23	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	5,000	13,77	68,85
24	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	45,000	15,87	714,15
25	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	28,000	19,10	534,80
26	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	7,000	21,86	153,02
27	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	9,72	165,24
28	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	17,000	7,30	124,10
29	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,74	56,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	12,000	3,75	45,00
31	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	12,000	5,00	60,00
32	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	85,000	1,88	159,80
33	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	85,000	1,36	115,60
34	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,951	0,68	14,90
D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							3 730,86
35	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	24,25	24,25
36	M	64201395701	Geberit Smyle Square - Závesné WC, Rimfree	ks	1,000	312,91	312,91
37	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	1,000	30,26	30,26
38	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	1,000	289,60	289,60
39	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	1,000	52,49	52,49
40	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	3,000	18,50	55,50
41	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	3,000	155,66	466,98
42	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	3,000	22,34	67,02
43	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	3,000	220,88	662,64
44	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	28,42	28,42
45	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
46	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
47	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
48	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	1,000	4,59	4,59
49	M	64294623005	Geberit Smyle Square - WC doska, SoftClose, biela 500.237.01.1	ks	1,000	146,29	146,29
50	K	725333361.S	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	10,25	10,25
51	M	552320000600.S	Výlevka nerezová samostatne stojaca	ks	1,000	542,20	542,20
52	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	7,000	5,58	39,06
53	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	3,000	45,79	137,37
54	M	55146520001	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	3,000	51,51	154,53
55	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	1,000	49,22	49,22
56	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,16	8,16
57	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,73	60,73
58	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
59	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
60	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,242	0,27	9,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1
Úroveň 3:
403 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			960,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	960,30	10,00%	96,03
Cena s DPH		v EUR	1 056,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 04 - Výdajňa školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3: 403 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							960,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				960,30
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				124,80
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	10,000	11,89	118,90
12	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	10,000	0,59	5,90
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				329,07
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	3,70	51,80
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	7,000	10,67	74,69
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	7,000	13,19	92,33
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	7,000	1,19	8,33
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	7,000	14,56	101,92
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				506,43
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	7,000	4,70	32,90
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	14,000	10,72	150,08
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	7,000	28,81	201,67
9	M	4845380350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600 AAA	ks	1,000	119,41	119,41
10	M	484540025001	Konzola	ks	1,000	2,37	2,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

04 - Výdajna školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:

404 - Zariadenie výdajne

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 553,42

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

10,00%

Výška dane

0,00

znižovaná

53 553,42

10,00%

5 355,34

Cena s DPH

v EUR

58 908,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

04 - Výdajňa školská jedáleň MŠ 1

Úroveň 3:

404 - Zariadenie výdajne

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 553,42

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 553,42

D 791

Zariadenia veľkokuchýň

53 553,42

1	K	791-R001	Montáž zariadení, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, revízie	sub	1,000	4 887,00	4 887,00
2	M	693R001	Zariadenie kuchyne - Chladnička (biela) 400 l1703x620x1645	ks	1,000	1 131,25	1 131,25
3	M	693R152001	Zariadenie kuchyne - Pracovný stôl (nerez)31500x700x850	ks	3,000	760,20	2 280,60
4	M	693R152002	Zariadenie kuchyne - Ohrievač jedál - jedna vaňa21200x700x850	ks	2,000	1 312,25	2 624,50
5	M	693R152003	Zariadenie kuchyne - Režón21200x700x850	ks	2,000	1 312,25	2 624,50
6	M	693R152004	Zariadenie kuchyne - Pracovný stôl (nerez)11800x700x850	ks	1,000	805,45	805,45
7	M	693R152005	Zariadenie kuchyne - Vozík servirovací (nerez)1800x600x850	ks	1,000	407,25	407,25
8	M	693R152006	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez) s batériou13000x700x850	ks	1,000	1 583,75	1 583,75
9	M	693R152007	Zariadenie kuchyne - Stolová digitálna váha1	ks	1,000	181,00	181,00
10	M	693R152008	Zariadenie kuchyne - Nárezový stroj 1770x750x510	ks	1,000	2 081,50	2 081,50
11	M	693R152009	Zariadenie kuchyne - Kúter/mixer - emulsifikátor1256x415x470	ks	1,000	1 321,30	1 321,30
12	M	693R152010	Zariadenie kuchyne - Ohrievač tanierov s dvomi zásobníkmi2900x500x900	ks	2,000	1 221,75	2 443,50
13	M	693R152011	Zariadenie kuchyne - Zavesné umývadlo1400x320x290	ks	1,000	271,50	271,50
14	M	693R152012	Zariadenie kuchyne - Kombinovaná výlevka (nerez)1500x700x900	ks	1,000	452,50	452,50
15	M	693R154001	Zariadenie kuchyne - 2-Drezový stôl (nerez), batéria tlaková so sprchou a ramienkom11800x700x850	ks	1,000	2 036,25	2 036,25
16	M	693R154002	Zariadenie kuchyne - Teleskopická umývačka riadu1748x833x1515	ks	1,000	4 117,75	4 117,75
17	M	693R153001	Zariadenie kuchyne - Vstupný stôl k umývačke s tlakovou sprchou a ramienkom11200x750x900	ks	1,000	769,25	769,25
18	M	693R153002	Zariadenie kuchyne - Teleskopická umývačka riadu1748x833x1515	ks	1,000	4 117,75	4 117,75
19	M	693R153003	Zariadenie kuchyne - Výstupný stôl k umývačke1600x750x900	ks	1,000	497,75	497,75
20	M	693R153004	Zariadenie kuchyne - Policová zostava (nerez)11300x400x1700	ks	1,000	588,25	588,25
21	M	693R156001	Zariadenie kuchyne - Regál skladový 5 policový - nosnosť 100 kg na policu41000x400x1880	ks	4,000	171,95	687,80
22	M	693R156002	Zariadenie kuchyne - Chladnička (biela) 400 l2703x620x1645	ks	1,000	1 131,25	1 131,25
23	M	693R026a	Zariadenie kuchyne - Konvektomat elektrický bojlerový1 50 10xGN1/1993x957x1795	ks	1,000	16 199,51	16 199,51
24	K	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	t	2,690	116,08	312,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

500 - Prípravné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 403,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	3 403,13	10,00%	340,31

Cena s DPH

v EUR

3 743,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3: 500 - Prípravné práce

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 403,13
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 192,75
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 192,75
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	59,840	3,33	199,27
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	13,363	4,53	60,53
3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	8,000	0,50	4,00
4	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	3,000	1,01	3,03
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,91	0,91
6	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	5,400	15,53	83,86
7	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,340	7,72	18,06
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13,002	26,62	346,11
9	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	37,500	1,10	41,25
10	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	19,000	5,97	113,43
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,785	15,13	238,83
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,785	0,46	7,26
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,785	12,48	197,00
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,785	1,40	22,10
15	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,785	117,65	1 857,11
D	PSV	Práce a dodávky PSV					153,58
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					141,94
16	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	8,02	16,04
17	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	3,000	7,87	23,61
18	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	2,000	11,94	23,88
19	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	2,000	8,02	16,04
20	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	16,000	1,97	31,52
21	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	4,55	22,75
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,62	8,10
D	764	Konštrukcie klampiarske					4,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,000	1,58	4,74
	D	766	Konštrukcie stolárske				6,90
24	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	3,000	2,30	6,90
	D	M	Práce a dodávky M				56,80
	D	21-M	Elektromontáže				56,80
25	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	20,000	2,84	56,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
05 - Spoločné priestory 1. NP
Úroveň 3:
501 - ASR

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 460,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	79 460,57	10,00%	7 946,06
Cena s DPH		v EUR	87 406,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

501 - ASR

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							79 460,57
D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 086,22
D	1	Zemné práce					4 572,33
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	29,400	7,95	233,73
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	17,640	1,19	20,99
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,992	38,43	653,00
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	10,195	10,87	110,82
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	46,392	1,61	74,69
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	46,392	9,00	417,53
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	19,344	2,23	43,14
8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	40,622	17,58	714,13
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,392	0,80	37,11
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	83,506	27,15	2 267,19
D	2	Zakladanie					5 437,87
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	92,400	0,24	22,18
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,832	67,06	189,91
13	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,750	120,21	90,16
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	13,860	120,41	1 668,88
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,000	17,28	69,12
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,000	3,54	14,16
17	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	92,400	9,33	862,09
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	14,160	119,02	1 685,32
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	23,600	17,28	407,81
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	23,600	3,54	83,54
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,205	1 681,44	344,70
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					8 339,30
22	K	311275811.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárníč veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 250 mm	m2	18,070	54,38	982,65
23	K	311275831.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárníč veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	56,770	81,55	4 629,59
24	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	24,95	149,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	10,000	29,36	293,60
26	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	10,000	59,90	599,00
27	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	44,000	38,29	1 684,76
D 4							7 065,74
28	K	411142030.S	Vodorovné konštrukcie Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 4600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	10,120	105,63	1 068,98
29	K	411142041.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 6800 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	42,160	110,94	4 677,23
30	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	52,280	7,76	405,69
31	K	411362402.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	52,280	2,39	124,95
32	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,291	136,19	312,01
33	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,975	16,84	218,50
34	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,975	4,63	60,07
35	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,117	1 694,97	198,31
D 6							9 007,58
36	K	612460363.S	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	597,885	9,37	5 602,18
37	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	112,110	14,25	1 597,57
38	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	46,080	26,64	1 227,57
39	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	57,87	347,22
40	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	6,000	38,84	233,04
D 9							1 749,08
41	K	952901111.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	158,190	5,22	825,75
42	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,990	151,45	149,94
43	K	973031325.S	Vysekánie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	30,000	9,15	274,50
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,391	15,13	51,31
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,391	0,46	1,56
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,391	12,48	42,32
47	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,391	1,40	4,75
48	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,391	117,65	398,95
D 99							2 914,32
49	K	998011001.S	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	174,406	16,71	2 914,32
D PSV							40 374,35
D 711							1 352,18
50	K	711111001.S	Izolácie proti vode a vlhkosti Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	79,560	0,28	22,28
51	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,263	2 172,62	571,40
52	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	79,560	5,21	414,51
53	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	91,494	3,48	318,40
54	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,695	36,82	25,59
D 712							2 153,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	84,000	1,01	84,84
56	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	96,600	0,47	45,40
57	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	90,520	6,16	557,60
58	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	104,098	6,33	658,94
59	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	630,240	0,24	151,26
60	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	630,240	1,01	636,54
61	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,563	32,91	18,53
D 713			Izolácie tepelné				3 576,17
62	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	108,640	1,86	202,07
63	M	283720006800.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	55,406	13,34	739,12
64	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	55,406	16,58	918,63
65	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	5,103	79,57	406,05
66	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	54,320	1,00	54,32
67	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	m2	62,468	0,58	36,23
68	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	158,190	1,00	158,19
69	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	181,919	0,60	109,15
70	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	54,320	2,45	133,08
71	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	110,813	7,19	796,75
72	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,586	38,53	22,58
D 762			Konštrukcie tesárske				51,11
73	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	2,160	5,24	11,32
74	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	2,376	15,60	37,07
75	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,270	4,45	1,20
76	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,027	56,46	1,52
D 763			Konštrukcie - drevostavby				10 155,76
77	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	16,413	76,07	1 248,54
78	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	158,190	55,41	8 765,31
79	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,562	55,39	141,91
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 698,04
80	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	11,600	16,52	191,63
81	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	30,700	23,74	728,82
82	K	764333420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	30,700	19,63	602,64
83	K	764341420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	1,000	27,69	27,69
84	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	11,400	34,30	391,02
85	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	11,400	35,58	405,61
86	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	30,29	60,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,000	33,86	270,88
88	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,242	79,20	19,17
D 766			Konštrukcie stolárske				3 596,54
89	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštalačný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami	ks	3,000	19,48	58,44
90	M	554950000100.S-R01	WC deliaca stena, vrátane dverí, doska laminovaná DTD 28 mm	m2	6,930	262,45	1 818,78
91	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	23,79	142,74
92	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	20,91	125,46
93	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	174,39	1 046,34
94	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3,000	23,12	69,36
95	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	18,000	18,19	327,42
96	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,219	36,53	8,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				546,37
97	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	11,900	21,58	256,80
98	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvxxr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	12,376	22,85	282,79
99	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,258	26,27	6,78
D 776			Podlahy povlakové				7 852,50
100	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	174,760	6,41	1 120,21
101	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	17,826	24,67	439,77
102	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	349,520	1,60	559,23
103	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	112,110	3,70	414,81
104	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	148,440	9,38	1 392,37
105	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	152,893	24,67	3 771,87
106	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	148,440	0,88	130,63
107	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,097	21,52	23,61
D 781			Obklady				1 921,54
108	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	36,510	22,98	839,00
109	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvxxr 300x600x10 mm	m2	38,701	27,42	1 061,18
110	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,813	26,27	21,36
D 783			Nátery				4 168,51
111	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	6,000	10,07	60,42
112	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	3,70	22,20
113	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	349,520	9,06	3 166,65
114	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	349,520	2,63	919,24
D 784			Maľby				2 302,52
115	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	567,970	1,14	647,49
116	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	617,085	1,28	789,87
117	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	158,190	1,18	186,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	149,780	1,72	257,62
119	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	149,780	2,81	420,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

502 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 447,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	45 447,25	10,00%	4 544,73

Cena s DPH

v EUR

49 991,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

502 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							45 447,25
D PSV Práce a dodávky PSV							45 447,25
D 713 Izolácie tepelné							1 890,87
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	282,000	1,94	547,08
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	12,000	0,92	11,04
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	95,000	0,96	91,20
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	25,000	1,06	26,50
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	105,000	1,29	135,45
6	M	28377415631	izolácia - trubica 35/13	m	45,000	1,66	74,70
7	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	222,000	2,16	479,52
8	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	30,000	1,60	48,00
9	M	2837741578	izolácia - trubica 42/13	m	12,000	1,74	20,88
10	M	2837741595	izolácia - trubica 50/13	m	55,000	1,60	88,00
11	M	28377415951	izolácia - trubica 54/13	m	25,000	2,37	59,25
12	M	28377415952	izolácia - trubica 64/13	m	25,000	2,74	68,50
13	M	28377415953	izolácia - trubica 76/13	m	75,000	3,21	240,75
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 123,06
14	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,	m	12,000	17,47	209,64
15	K	721171580	Potrubie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	5,000	12,74	63,70
16	K	7211715801	Potrubie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	15,000	10,19	152,85
17	K	721171581	Potrubie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	7,000	17,97	125,79
18	K	721171582	Potrubie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	15,000	23,72	355,80
19	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,37	14,22
20	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
21	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,31	23,17
22	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	6,000	11,10	66,60
23	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	14,50	14,50
24	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	1,000	26,76	26,76
25	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	54,000	1,03	55,62
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,937	1,00	11,88
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							33 635,21
27	K	722131115	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	45,000	36,42	1 638,90
28	K	722131116	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d42x1,5mm	m	12,000	47,74	572,88
29	K	722131117	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d54x1,5mm	m	25,000	53,97	1 349,25
30	K	72213111701	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d76,1x1,5mm	m	45,000	65,65	2 954,25
31	K	722171111	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	12,000	13,77	165,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	722171113	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	95,000	15,86	1 506,70
33	K	722171114	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	25,000	19,10	477,50
34	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	105,000	21,86	2 295,30
35	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	30,000	33,30	999,00
36	K	722171136	Potrubie z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	55,000	111,70	6 143,50
37	K	722171137	Potrubie z plastických rúr PeX D63/4,5 lisovaním	m	25,000	152,33	3 808,25
38	K	722171138	Potrubie z plastických rúr PeX D75/4,6 lisovaním	m	30,000	190,68	5 720,40
39	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	22,000	9,72	213,84
40	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	22,000	7,30	160,60
41	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	4,74	66,36
42	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	14,000	3,75	52,50
43	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	14,000	5,00	70,00
44	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,000	2,52	7,56
45	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	3,000	11,09	33,27
46	K	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	3,000	4,63	13,89
47	M	5517400710	Guľový kohút 2"voda	ks	2,000	35,56	71,12
48	M	48489062601	Bezp.arm.BA 295 2"	ks	1,000	949,77	949,77
49	K	722231047	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2 1/2	ks	6,000	5,95	35,70
50	M	5517400750	Guľový kohút 2 1/2"voda	ks	4,000	57,56	230,24
51	M	55174007501	Spätný ventil 2 1/2"	ks	1,000	53,03	53,03
52	M	55174007502	Filter s redukčným ventilom DN 65 F76S	ks	1,000	1 160,21	1 160,21
53	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	3,000	285,46	856,38
54	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	429,000	1,88	806,52
55	K	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	75,000	3,92	294,00
56	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	504,000	1,36	685,44
57	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	358,909	0,68	243,61

D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety					8 798,11
58	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	24,25	145,50	
59	M	64201395702	Závesné WC Imobil.+sedatko+mädla	ks	1,000	439,83	439,83	
60	M	64201395701	Geberit Smyle Square - Závesné WC, Rimfree	ks	5,000	312,91	1 564,55	
61	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	6,000	30,26	181,56	
62	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	6,000	289,60	1 737,60	
63	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	6,000	52,49	314,94	
64	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muriva	ks	6,000	18,50	111,00	
65	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	5,000	155,66	778,30	
66	M	6420139090101	Umývadlo imobil.	ks	1,000	179,13	179,13	
67	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	6,000	22,34	134,04	
68	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	6,000	220,88	1 325,28	
69	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95	
70	M	64294623005	Geberit Smyle Square - WC doska, SoftClose, biela 500.237.01.1	ks	5,000	146,65	733,25	
71	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	10,78	10,78	
72	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	163,81	163,81	
73	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	13,27	26,54	
74	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	2,000	217,12	434,24	
75	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	8,000	5,58	44,64	
76	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	6,000	45,79	274,74	
77	M	55146520001	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	1,000	51,51	51,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	2,000	49,22	98,44
79	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,846	0,27	25,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
05 - Spoločné priestory 1. NP
Úroveň 3:
503 - UK

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 016,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	3 016,65	10,00%	301,67
Cena s DPH			3 318,32
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

503 - UK

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 016,65
D PSV Práce a dodávky PSV							3 016,65
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							856,15
14	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	50,000	11,90	595,00
15	K	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	14,92	223,80
16	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	50,000	0,57	28,50
17	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	15,000	0,59	8,85
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							705,15
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	30,000	3,70	111,00
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	15,000	10,67	160,05
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	15,000	13,19	197,85
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	15,000	1,19	17,85
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	15,000	14,56	218,40
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							1 455,35
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	11,000	4,70	51,70
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	30,000	10,72	321,60
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	15,000	28,80	432,00
9	M	4845380350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600 AAA	ks	1,000	119,36	119,36
10	M	4845380400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0700 AAA	ks	1,000	133,16	133,16
11	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	1,000	229,84	229,84
12	M	4845381450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0500	ks	1,000	158,21	158,21
13	M	484540025001	Konzola	ks	4,000	2,37	9,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

504 - VZT

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 300,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	54 300,00	10,00%	5 430,00

Cena s DPH

v EUR

59 730,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3: 504 - VZT

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							54 300,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				54 300,00
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				54 300,00
1	K	769052015.S-RRR	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	1,000	54 300,00	54 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3:

505 - Šikmá schodisková plošina

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 946,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	11 946,00	10,00%	1 194,60

Cena s DPH

v EUR

13 140,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 05 - Spoločné priestory 1. NP

Úroveň 3: 505 - Šikmá schodisková plošina

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 946,00
D	M		Práce a dodávky M				11 946,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				11 946,00
1	K	330030330.S-R01	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 300 kg, zdvih 3,30 m, dĺžka dráhy 10,00 m, 2 stanice, prívod elí	ks	1,000	1 176,50	1 176,50
2	M	471620	Šikmá schodisková plošina, nosnosť 300 kg, zdvih 3,30 m, dĺžka dráhy 10,00 m, 2 stanice	ks	1,000	10 769,50	10 769,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
06 - Trieda 4
Úroveň 3:
600 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 988,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	8 988,48	10,00%	898,85
Cena s DPH	v EUR		9 887,33

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 06 - Trieda 4

Úroveň 3: 600 - Prípravné práce

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Objednávateľ: Verejnoprospěšné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 988,48
D HSV			Práce a dodávky HSV				8 532,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 532,00
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	93,300	3,33	310,69
2	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,856	29,55	350,34
3	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	36,000	4,53	163,08
4	K	968061112.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,48	0,96
5	K	968061113.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	3,000	1,01	3,03
6	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,81	5,67
7	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	5,400	15,53	83,86
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,915	26,63	343,93
9	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	62,000	1,10	68,20
10	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	36,000	5,97	214,92
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,494	15,13	718,58
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,494	0,46	21,85
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	47,494	12,48	592,73
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47,494	1,40	66,49
15	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	47,494	117,65	5 587,67
D PSV			Práce a dodávky PSV				391,16
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				373,50
16	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	7,000	8,02	56,14
17	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	3,000	6,94	20,82
18	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	12,600	10,17	128,14
19	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	8,000	7,87	62,96
20	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	26,000	1,97	51,22
21	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,000	4,55	36,40
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	11,000	1,62	17,82
D 764			Konštrukcie klampiarske				6,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,900	1,58	6,16
	D	766	Konštrukcie stolárske				11,50
24	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	2,30	11,50
	D	M	Práce a dodávky M				65,32
	D	21-M	Elektromontáže				65,32
25	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	23,000	2,84	65,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
06 - Trieda 4
Úroveň 3:
601 - ASR

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		202 246,02	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	202 246,02	10,00%	20 224,60
Cena s DPH		v EUR	222 470,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 06 - Trieda 4

Úroveň 3: 601 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							202 246,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				111 863,55
D		1	Zemné práce				11 692,82
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	58,800	7,95	467,46
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,280	1,19	41,98
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	56,520	38,43	2 172,06
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,912	10,87	368,62
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	115,320	1,61	185,67
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,320	9,00	1 037,88
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	43,200	2,23	96,34
8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	90,720	17,58	1 594,86
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	115,320	0,80	92,26
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	207,576	27,15	5 635,69
D		2	Zakladanie				15 235,21
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	175,560	0,24	42,13
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	9,420	67,06	631,71
13	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,240	120,21	149,06
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	35,112	120,41	4 227,84
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	9,925	17,28	171,50
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,925	3,54	35,13
17	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	175,560	9,33	1 637,97
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	47,100	119,02	5 605,84
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	78,500	17,28	1 356,48
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	78,500	3,54	277,89
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,654	1 681,44	1 099,66
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				35 116,79
22	K	311275811.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvární veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 250 mm	m2	72,600	54,38	3 947,99
23	K	311275831.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvární veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	208,060	81,55	16 967,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	311275871.S	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic veľkoformátových hladkých pevnosti nad P3, nad 450 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	92,400	92,42	8 539,61
25	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	24,95	99,80
26	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	24,91	498,20
27	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	21,000	29,36	616,56
28	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	30,000	34,32	1 029,60
29	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	25,000	59,90	1 497,50
30	K	342272051.S	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	50,150	38,29	1 920,24
D 4							25 090,32
31	K	411142040.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 6600 mm a pórobetonových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	171,600	111,16	19 075,06
32	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	171,600	7,76	1 331,62
33	K	411362412.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	172,920	3,10	536,05
34	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,700	136,19	1 593,42
35	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	66,150	16,84	1 113,97
36	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	66,150	4,63	306,27
37	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,669	1 694,97	1 133,93
D 6							12 524,81
38	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	633,610	9,37	5 936,93
39	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	213,730	26,64	5 693,77
40	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	57,87	462,96
41	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600-900x1970x160 mm L,P	ks	8,000	38,84	310,72
42	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	73,64	73,64
43	M	553310009400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	1,000	46,79	46,79
D 9							3 704,68
44	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	213,730	5,22	1 115,67
45	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	5,400	151,45	817,83
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,039	15,13	182,15
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,039	0,46	5,54
48	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,039	12,48	150,25
49	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,039	1,40	16,85
50	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,039	117,65	1 416,39
D 99							8 498,92
51	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	508,613	16,71	8 498,92
D PSV							90 382,47
D 711							3 050,76
52	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	178,560	0,28	50,00
53	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,589	2 172,62	1 279,67
54	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	180,560	5,21	940,72
55	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	207,644	3,48	722,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,569	36,82	57,77
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				466,54
57	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	226,800	1,11	251,75
58	M	283290003800.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	260,820	0,82	213,87
59	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	31,88	0,92
	D	713	Izolácie tepelné				10 247,09
60	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	351,120	1,86	653,08
61	M	283720006800.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	179,071	13,34	2 388,81
62	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	179,071	16,58	2 969,00
63	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	175,560	1,00	175,56
64	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	m2	201,894	0,58	117,10
65	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	175,560	1,00	175,56
66	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	201,894	0,60	121,14
67	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	209,350	2,45	512,91
68	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	427,074	7,19	3 070,66
69	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,642	38,53	63,27
	D	762	Konštrukcie tesárske				16 996,58
70	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	439,000	12,31	5 404,09
71	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	13,907	346,80	4 822,95
72	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	113,400	5,56	630,50
73	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,688	392,65	1 055,44
74	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	226,800	5,41	1 226,99
75	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	5,988	392,64	2 351,13
76	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	22,583	34,28	774,15
77	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	12,953	56,46	731,33
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				15 292,54
78	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	39,000	76,07	2 966,73
79	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	218,150	55,41	12 087,69
80	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,299	55,39	238,12
	D	764	Konštrukcie klampiarske				18 621,32
81	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	226,800	61,02	13 839,34
82	K	764171432	Záveterná lišta r.š. 330 mm	m	16,200	18,47	299,21
83	K	764171873	Hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	14,000	17,49	244,86
84	K	764171879	Napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	16,200	9,43	152,77
85	K	764171882	Štitové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	16,200	9,57	155,03
86	K	764171885	Odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	28,000	7,02	196,56
87	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	28,000	16,52	462,56
88	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	16,200	23,74	384,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	764341420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	2,000	27,69	55,38
90	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	28,000	34,30	960,40
91	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	28,000	35,58	996,24
92	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	30,29	121,16
93	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,000	33,86	541,76
94	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,670	79,20	211,46
D 766			Konštrukcie stolárske				5 272,67
95	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštal. blok WC) s dvoma kridlami alebo s jedným kridlom a dvierkami	ks	1,000	19,48	19,48
96	M	554950000100.S-R01	WC deliaca stena, vrátane dverí, doska laminovaná DTD 28 mm	m2	3,780	262,45	992,06
97	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	23,79	214,11
98	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	20,91	188,19
99	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	9,000	174,50	1 570,50
100	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	46,23	46,23
101	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,91	20,91
102	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
103	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	18,000	23,12	416,16
104	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	79,200	18,19	1 440,65
105	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,421	36,53	15,38
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 747,96
106	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	59,850	21,58	1 291,56
107	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	62,244	22,85	1 422,28
108	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,299	26,27	34,12
D 776			Podlahy povlakové				8 349,29
109	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	122,090	6,41	782,60
110	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	12,453	24,67	307,22
111	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	244,180	1,60	390,69
112	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	104,440	3,70	386,43
113	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	181,120	9,38	1 698,91
114	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	186,554	24,67	4 602,29
115	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	181,120	0,88	159,39
116	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,011	21,52	21,76
D 781			Obklady				4 346,74
117	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	82,590	22,98	1 897,92
118	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	87,545	27,42	2 400,48
119	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,840	26,27	48,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				3 326,06
120	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	9,000	10,07	90,63
121	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,000	3,70	33,30
122	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	273,920	9,06	2 481,72
123	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	273,920	2,63	720,41
D 784			Maľby				1 664,92
124	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	183,340	1,14	209,01
125	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	213,825	1,28	273,70
126	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	181,000	1,18	213,58
127	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	213,825	1,72	367,78
128	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	213,825	2,81	600,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

06 - Trieda 4

Úroveň 3:

602 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 961,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	19 961,74	10,00%	1 996,17

Cena s DPH

v EUR

21 957,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 06 - Trieda 4

Úroveň 3: 602 - ZTI

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 961,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 961,74
D	713		Izolácie tepelné				666,22
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	192,000	1,94	372,48
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	7,000	0,92	6,44
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	120,000	0,96	115,20
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	25,000	1,06	26,50
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	40,000	1,29	51,60
6	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	25,000	2,16	54,00
7	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	25,000	1,60	40,00
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				2 413,18
8	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	20,000	12,23	244,60
9	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	58,000	17,47	1 013,26
10	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	5,000	12,74	63,70
11	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	10,000	10,19	101,90
12	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	12,000	17,97	215,64
13	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	18,000	23,72	426,96
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	2,37	23,70
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,53	5,06
16	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,31	23,17
17	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	10,000	11,10	111,00
18	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	14,50	14,50
19	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	123,000	1,03	126,69
21	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,606	1,00	25,49
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 767,87
22	K	722171111	Potrúbie plasthlinikové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	7,000	13,77	96,39
23	K	722171113	Potrúbie plasthlinikové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	120,000	15,86	1 903,20
24	K	722171114	Potrúbie plasthlinikové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	25,000	19,10	477,50
25	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	40,000	21,86	874,40
26	K	722171135	Potrúbie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	25,000	33,30	832,50
27	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	32,000	9,72	311,04
28	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	32,000	7,30	233,60
29	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	4,74	104,28
30	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	22,000	3,75	82,50
31	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	22,000	5,00	110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	217,000	1,88	407,96
33	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	217,000	1,36	295,12
34	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,012	0,68	39,38
D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				11 114,47
35	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	24,25	145,50
36	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,91	1 564,55
37	M	64201395705	Geberit Smyle Square - Závesné WC, Rimfree	ks	1,000	312,91	312,91
38	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	6,000	30,26	181,56
39	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	6,000	289,60	1 737,60
40	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	6,000	52,49	314,94
41	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	ks	10,000	18,50	185,00
42	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	10,000	155,66	1 556,60
43	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	10,000	22,34	223,40
44	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	10,000	220,86	2 208,60
45	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	28,42	28,42
46	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
47	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
48	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
49	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	6,000	4,59	27,54
50	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
51	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
52	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
53	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
54	M	64294623005	Geberit Smyle Square - WC doska, SoftClose, biela 500.237.01.1	ks	1,000	146,65	146,65
55	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	10,78	10,78
56	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	163,81	163,81
57	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	13,27	13,27
58	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	1,000	217,12	217,12
59	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	12,000	5,58	66,96
60	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	10,000	45,79	457,90
61	M	55146520001	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	1,000	51,51	51,51
62	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	1,000	49,22	49,22
63	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
64	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
65	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	122,429	0,27	33,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
06 - Trieda 4
Úroveň 3:
603 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 484,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	14 484,23	10,00%	1 448,42
Cena s DPH			15 932,65
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Strana 85 z 216

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

06 - Trieda 4

Úroveň 3:

603 - UK

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 484,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 484,23
D	713		Izolácie tepelné				1 343,90
27	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	395,000	1,94	766,30
28	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	350,000	1,19	416,50
29	M	28377415371	izolácia - trubica 35/30	m	45,000	3,58	161,10
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				7 720,26
30	K	733111113	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	6,000	12,09	72,54
31	K	733111114	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	18,000	13,91	250,38
32	K	733111115	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	78,000	17,10	1 333,80
33	K	733111116	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	10,000	21,08	210,80
34	K	733161501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	350,000	12,45	4 357,50
35	K	733161505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	45,000	26,63	1 198,35
36	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	112,000	0,57	63,84
37	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	395,000	0,59	233,05
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 057,93
1	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	78,000	1,28	99,84
2	M	48489001	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	52,000	3,25	169,00
3	M	484890011	Redukcia rad. 3/4"-1/2"	ks	26,000	2,14	55,64
4	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,50	3,00
5	M	4848904030	Vykurovanie - armatúra Ukončenie rozdeľovača, automatické odvzdušnenie+ vypust, mosadz 1"	ks	2,000	17,16	34,32
6	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	3,70	22,20
7	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	3,000	10,67	32,01
8	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	3,000	13,19	39,57
9	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	13,000	4,55	59,15
10	M	48442284611631	Radiator.armatúra 3000	ks	13,000	22,40	291,20
11	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	16,000	1,19	19,04
12	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	3,000	14,56	43,68
13	M	48492110061	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz VK	ks	13,000	14,56	189,28
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 362,14
14	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	6,000	4,70	28,20
15	K	7351518225	Pripojka k radiátoru	ks	32,000	10,72	343,04
16	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	16,000	28,80	460,80
17	M	4845400450	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	4,000	188,91	755,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	4845400500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0900	ks	2,000	203,25	406,50
19	M	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	2,000	216,53	433,06
20	M	4845400800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500	ks	4,000	285,57	1 142,28
21	M	4845400950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800	ks	1,000	327,02	327,02
22	M	484540025001	Konzola	ks	13,000	2,37	30,81
23	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	1,000	24,28	24,28
24	M	040001221761	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 13 okruhov	ks	1,000	274,22	274,22
25	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	20,45	20,45
26	M	48489036301	Skrinka rozdeľovača na stenu, 1015mm	ks	1,000	115,84	115,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
07 - WC telocvične ZŠ
Úroveň 3:
700 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		838,33	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	838,33	10,00%	83,83
Cena s DPH		v EUR	922,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

07 - WC telocvične ZŠ

Úroveň 3:

700 - Prípravné práce

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							838,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				794,09
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				794,09
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,600	3,33	31,97
2	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,50	1,00
3	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	1,01	4,04
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,81	0,81
5	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	10,800	15,53	167,72
6	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	6,480	7,72	50,03
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,845	26,63	49,13
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,326	15,13	50,32
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,326	0,46	1,53
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,326	12,48	41,51
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,326	1,40	4,66
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,326	117,67	391,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18,68
D	764		Konštrukcie klampiarske				9,48
13	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,000	1,58	9,48
D	766		Konštrukcie stolárske				9,20
14	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	4,000	2,30	9,20
D	M		Práce a dodávky M				25,56
D	21-M		Elektromontáže				25,56
15	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	9,000	2,84	25,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
07 - WC telocvične ZŠ
Úroveň 3:
701 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		22 779,73	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	22 779,73	10,00%	2 277,97
Cena s DPH		v EUR	25 057,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 07 - WC telocvične ZŠ

Úroveň 3: 701 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 779,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 365,37
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 100,06
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	24,95	74,85
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	26,775	38,29	1 025,21
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 472,74
3	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	179,535	9,37	1 682,24
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	41,900	14,25	597,08
5	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,87	115,74
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	2,000	38,84	77,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				668,41
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	41,900	5,22	218,72
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,930	151,45	140,85
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,099	15,13	31,76
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,099	0,47	0,99
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,099	12,48	26,20
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,099	1,40	2,94
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,099	117,65	246,95
D	99		Presun hmôt HSV				124,16
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,430	16,71	124,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 414,36
D	763		Konštrukcie - drevostavby				5 148,90
15	K	763116540.S	Inštalčná priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	48,750	76,07	3 708,41
16	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	23,450	55,41	1 299,36
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,548	55,39	141,13
D	766		Konštrukcie stolárske				8 165,68
18	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštalčný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami	ks	12,000	19,48	233,76
19	M	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, doska laminovaná DTD 28 mm	ks	2,000	391,22	782,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	554950000100.S-R01	WC deliaca stena, vrátane dverí, doska laminovaná DTD 28 mm	m2	23,940	262,46	6 283,29
21	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
22	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82
23	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
24	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	23,12	92,48
25	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	18,000	18,19	327,42
26	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,216	36,53	7,89
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 562,02
27	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	34,020	21,58	734,15
28	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	35,381	22,85	808,46
29	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,739	26,27	19,41
D 776			Podlahy povlakové				637,88
30	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	15,000	6,41	96,15
31	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	1,530	24,67	37,75
32	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	30,000	1,60	48,00
33	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	36,000	3,70	133,20
34	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	9,000	9,38	84,42
35	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	9,270	24,67	228,69
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	9,000	0,88	7,92
37	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	21,40	1,75
D 781			Obklady				2 203,39
38	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	41,865	22,98	962,06
39	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	44,377	27,42	1 216,82
40	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,933	26,27	24,51
D 783			Nátery				336,78
41	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
42	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
43	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	26,454	9,06	239,67
44	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	26,454	2,63	69,57
D 784			Malby				359,71
45	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	55,330	1,14	63,08
46	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	43,743	1,28	55,99
47	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	36,000	1,18	42,48
48	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	43,743	1,72	75,24
49	K	784452471.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	43,743	2,81	122,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
07 - WC telocvične ZŠ
Úroveň 3:
702 - ZTI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			18 383,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	18 383,61	10,00%	1 838,36
Cena s DPH			20 221,97
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

07 - WC telocvične ZŠ

Uroveň 3:

702 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 383,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 383,61
D	713		Izolácie tepelné				369,28
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	53,000	1,94	102,82
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	3,000	0,92	2,76
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	8,000	0,96	7,68
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	32,000	1,06	33,92
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	10,000	1,29	12,90
6	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	52,000	2,16	112,32
7	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	25,000	1,60	40,00
8	M	2837741595	izolácia - trubica 50/13	m	15,000	1,60	24,00
9	M	28377415952	izolácia - trubica 64/13	m	12,000	2,74	32,88
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 258,20
10	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	12,23	122,30
11	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	20,000	17,47	349,40
12	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	7,000	12,74	89,18
13	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	7,000	10,19	71,33
14	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	8,000	17,97	143,76
15	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	8,000	23,72	189,76
16	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	2,37	18,96
17	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,53	7,59
18	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	3,31	19,86
19	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	8,000	11,10	88,80
20	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	3,000	27,38	82,14
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	60,000	1,03	61,80
22	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,377	1,00	13,32
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				6 360,76
23	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	3,000	13,77	41,31
24	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	8,000	15,86	126,88
25	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	32,000	19,10	611,20
26	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	10,000	21,86	218,60
27	K	722171135	Potrúbie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	25,000	33,30	832,50
28	K	722171136	Potrúbie z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	15,000	111,70	1 675,50
29	K	722171137	Potrúbie z plastických rúr PeX D63/4,5 lisovaním	m	12,000	152,33	1 827,96
30	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	25,000	9,72	243,00
31	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	25,000	7,30	182,50
32	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	4,74	75,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	16,000	3,75	60,00
34	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	16,000	5,00	80,00
35	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	105,000	1,88	197,40
36	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	105,000	1,36	142,80
37	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,693	0,68	45,27
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							10 395,37
38	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	24,25	145,50
39	M	64201395701	Geberit Smyle Square - Závesné WC, Rimfree	ks	6,000	312,97	1 877,82
40	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	6,000	30,26	181,56
41	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	6,000	289,60	1 737,60
42	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	6,000	52,49	314,94
43	K	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	3,000	24,91	74,73
44	M	6420134170	Sanitárna keramika JIKA GOLEM 4306.0.482 pisoár so senzorom AUP 5	ks	3,000	458,23	1 374,69
45	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	8,000	18,50	148,00
46	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	8,000	155,66	1 245,28
47	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	8,000	22,34	178,72
48	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	8,000	220,88	1 767,04
49	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	6,000	4,59	27,54
50	M	64294623005	Geberit Smyle Square - WC doska, SoftClose, biela 500,237.01.1	ks	6,000	146,65	879,90
51	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	8,000	5,58	44,64
52	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	8,000	45,79	366,32
53	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	114,519	0,27	31,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
07 - WC telocvične ZŠ
Úroveň 3:
703 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		767,64	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	767,64	10,00%	76,76
Cena s DPH	v EUR		844,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 07 - WC telocvične ZŠ

Úroveň 3: 703 - UK

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							767,64
D PSV			Práce a dodávky PSV				767,64
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				24,92
12	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
13	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				141,03
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	3,70	22,20
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	3,000	10,67	32,01
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	3,000	13,19	39,57
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	3,000	1,19	3,57
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	3,000	14,56	43,68
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				601,69
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	3,000	4,70	14,10
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	6,000	10,72	64,32
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	3,000	28,80	86,40
9	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	1,000	257,52	257,52
10	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	1,000	174,61	174,61
11	M	484540025001	Konzola	ks	2,000	2,37	4,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
08 - Trieda 5
Úroveň 3:
800 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 884,79	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 884,79	10,00%	188,48
Cena s DPH		v EUR	2 073,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATranská V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 08 - Trieda 5

Úroveň 3: 800 - Prípravné práce

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 884,79
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 814,75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 814,75
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	52,800	3,33	175,82
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,80	0,80
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,845	26,63	49,13
4	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	6,000	1,10	6,60
5	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	2,000	5,97	11,94
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,674	15,13	161,50
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,674	0,46	4,91
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,674	12,48	133,21
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,674	1,40	14,94
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,674	117,66	1 255,90
D PSV			Práce a dodávky PSV				35,96
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				35,96
11	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	2,000	7,87	15,74
12	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,97	7,88
13	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	4,55	9,10
14	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,62	3,24
D M			Práce a dodávky M				34,08
D 21-M			Elektromontáže				34,08
15	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	12,000	2,84	34,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
08 - Trieda 5
Úroveň 3:
801 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		21 585,92	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	21 585,92	10,00%	2 158,59
Cena s DPH		v EUR	23 744,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 08 - Trieda 5

Úroveň 3: 801 - ASR

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 585,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 762,57
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 716,01
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	24,95	49,90
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	43,513	38,29	1 666,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 840,78
3	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	155,715	9,37	1 459,05
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	83,390	14,25	1 188,31
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,87	115,74
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 900x1970x160 mm L,P	ks	2,000	38,84	77,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 024,48
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	83,390	5,22	435,30
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	151,45	181,74
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,770	15,13	41,91
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,770	0,43	1,19
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,770	12,48	34,57
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,770	1,40	3,88
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,770	117,65	325,89
D	99		Presun hmôt HSV				181,30
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,850	16,71	181,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 823,35
D	763		Konštrukcie - drevostavby				6 719,10
15	K	763116540.S	Inštalčná priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	26,000	76,07	1 977,82
16	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	83,390	55,42	4 621,47
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,163	55,39	119,81
D	766		Konštrukcie stolárske				1 008,87
18	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
21	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	23,12	92,48
22	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	26,100	18,19	474,76
23	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	36,30	3,23
D	771		Podlahy z dlaždíc				831,05
24	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	18,100	21,58	390,60
25	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	18,824	22,85	430,13
26	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,393	26,27	10,32
D	776		Podlahy povlakové				3 048,28
27	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	33,300	6,41	213,45
28	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	3,397	24,67	83,80
29	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	66,600	1,60	106,56
30	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	83,390	3,70	308,54
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	65,290	9,38	612,42
32	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	67,249	24,67	1 659,03
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	65,290	0,88	57,46
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,326	21,52	7,02
D	781		Obklady				2 813,64
35	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	53,460	22,98	1 228,51
36	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	56,668	27,42	1 553,84
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,191	26,27	31,29
D	783		Nátery				764,64
38	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
39	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
40	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	63,054	9,06	571,27
41	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	63,054	2,63	165,83
D	784		Malby				637,77
42	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	155,715	1,14	177,52
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	62,280	1,28	79,72
44	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	83,390	1,18	98,40
45	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	62,280	1,72	107,12
46	K	784452471.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	62,280	2,81	175,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:
08 - Trieda 5

Úroveň 3:
802 - ZTI

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 235,87
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	9 235,87	10,00%	923,59

Cena s DPH	v EUR	10 159,46
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

08 - Trieda 5

Úroveň 3:

802 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 235,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 235,87
D	713		Izolácie tepelné				115,37
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	39,000	1,94	75,66
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	2,000	0,92	1,84
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	25,000	0,96	24,00
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	7,000	1,06	7,42
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	5,000	1,29	6,45
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				512,61
6	K	721171580	Potrubie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	2,000	12,74	25,48
7	K	7211715801	Potrubie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	5,000	10,19	50,95
8	K	721171581	Potrubie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	3,000	17,97	53,91
9	K	721171582	Potrubie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	10,000	23,72	237,20
10	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,37	11,85
11	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55
13	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	11,10	55,50
14	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
15	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000	15,08	15,08
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000	1,03	20,60
17	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,478	1,00	5,45
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 225,70
18	K	722171111	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	2,000	13,77	27,54
19	K	722171113	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	25,000	15,86	396,50
20	K	722171114	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	7,000	19,10	133,70
21	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	5,000	21,86	109,30
22	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	9,72	165,24
23	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	17,000	7,30	124,10
24	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,74	47,40
25	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	10,000	3,75	37,50
26	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	10,000	5,00	50,00
27	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	39,000	1,88	73,32
28	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	39,000	1,36	53,04
29	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,874	0,68	8,06
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				7 382,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25
31	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,92	1 564,60
32	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
33	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
34	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
35	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muri	ks	5,000	18,50	92,50
36	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	5,000	155,66	778,30
37	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	5,000	22,34	111,70
38	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	5,000	220,88	1 104,40
39	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	28,42	28,42
40	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
41	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
42	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
43	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
44	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
45	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
46	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
47	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
48	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	5,58	27,90
49	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	5,000	45,79	228,95
50	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
51	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
52	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,309	0,27	22,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
08 - Trieda 5
Úroveň 3:
803 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		678,82	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	678,82	10,00%	67,88
Cena s DPH	v EUR		746,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 08 - Trieda 5

Úroveň 3: 803 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							678,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				678,82
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				24,92
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
12	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				188,04
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	3,70	29,60
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	4,000	10,67	42,68
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	4,000	13,19	52,76
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	4,000	1,19	4,76
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	4,000	14,56	58,24
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				465,86
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	4,000	4,70	18,80
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	8,000	10,72	85,76
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	4,000	28,80	115,20
9	M	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500 AAA	ks	1,000	243,73	243,73
10	M	484540025001	Konzola	ks	1,000	2,37	2,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
09 - Trieda 6
Úroveň 3:
900 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		3 426,80	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	3 426,80	10,00%	342,68
Cena s DPH		v EUR	3 769,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 09 - Trieda 6

Úroveň 3: 900 - Prípravné práce

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospesné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 426,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 251,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 251,70
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	92,800	3,33	309,02
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,82	2,46
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,535	26,63	147,40
4	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	6,000	1,10	6,60
5	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	2,000	5,97	11,94
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,856	15,13	285,29
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,856	0,46	8,67
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,856	12,48	235,32
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,856	1,40	26,40
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	18,856	117,66	2 218,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89,90
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				89,90
11	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	5,000	7,87	39,35
12	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	10,000	1,97	19,70
13	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	4,55	22,75
14	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,62	8,10
D	M		Práce a dodávky M				85,20
D	21-M		Elektromontáže				85,20
15	K	210964323.S	Demontáž do suti - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	30,000	2,84	85,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
09 - Trieda 6
Úroveň 3:
901 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		26 840,06	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	26 840,06	10,00%	2 684,01
Cena s DPH		v EUR	29 524,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 09 - Trieda 6

Úroveň 3: 901 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 840,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 979,30
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 541,79
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	24,95	49,90
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	38,963	38,29	1 491,89
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 036,21
3	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	348,668	9,37	3 267,02
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	110,580	14,25	1 575,77
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,87	115,74
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	2,000	38,84	77,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 165,24
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	110,580	5,22	577,23
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	151,45	181,74
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,763	15,13	41,80
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,763	0,38	1,05
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,763	12,48	34,48
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,763	1,40	3,87
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,763	117,65	325,07
D	99		Presun hmôt HSV				236,06
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	14,127	16,71	236,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 860,76
D	763		Konštrukcie - drevostavby				8 242,51
15	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	26,000	76,05	1 977,30
16	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	110,580	55,42	6 128,34
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,471	55,39	136,87
D	766		Konštrukcie stolárske				1 058,15
18	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
21	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	23,12	92,48
22	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	28,800	18,19	523,87
23	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,093	36,53	3,40
D	771		Podlahy z dlaždíc				790,18
24	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	17,210	21,58	371,39
25	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	17,898	22,85	408,97
26	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,374	26,27	9,82
D	776		Podlahy povlakové				4 144,22
27	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	46,600	6,41	298,71
28	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	4,753	24,67	117,26
29	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	93,200	1,60	149,12
30	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	64,500	3,70	238,65
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	93,370	9,38	875,81
32	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	96,171	24,67	2 372,54
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	93,370	0,88	82,17
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,463	21,52	9,96
D	781		Obklady				2 745,73
35	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	52,170	22,98	1 198,87
36	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	55,300	27,42	1 516,33
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,162	26,27	30,53
D	783		Nátery				1 075,60
38	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
39	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
40	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	89,654	9,06	812,27
41	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	89,654	2,63	235,79
D	784		Malby				804,37
42	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	196,665	1,14	224,20
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	77,400	1,28	99,07
44	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	110,580	1,18	130,48
45	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	77,400	1,72	133,13
46	K	784452471.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	77,400	2,81	217,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

09 - Trieda 6

Úroveň 3:

902 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 616,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	9 616,65	10,00%	961,67

Cena s DPH

v EUR

10 578,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

09 - Trieda 6

Úroveň 3:

902 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 616,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 616,65
D	713		Izolácie tepelné				115,37
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	39,000	1,94	75,66
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	2,000	0,92	1,84
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	25,000	0,96	24,00
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	7,000	1,06	7,42
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	5,000	1,29	6,45
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				678,52
6	K	721171580	Potrubie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	5,000	12,74	63,70
7	K	7211715801	Potrubie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	10,000	10,19	101,90
8	K	721171582	Potrubie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	15,000	23,72	355,80
9	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,37	11,85
10	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55
12	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	11,10	55,50
13	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
14	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000	15,08	15,08
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,000	1,03	30,90
16	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,228	1,00	7,20
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 440,52
17	K	722171111	Potrubie plastlinikové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	2,000	13,77	27,54
18	K	722171113	Potrubie plastlinikové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	35,000	15,86	555,10
19	K	722171114	Potrubie plastlinikové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	8,000	19,10	152,80
20	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	5,000	21,86	109,30
21	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	17,000	9,72	165,24
22	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	17,000	7,30	124,10
23	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,74	47,40
24	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	10,000	3,75	37,50
25	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	10,000	5,00	50,00
26	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	50,000	1,88	94,00
27	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	1,36	68,00
28	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,055	0,68	9,54
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				7 382,24
29	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,93	1 564,65
31	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
32	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
33	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
34	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	5,000	18,50	92,50
35	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umyvadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	5,000	155,66	778,30
36	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	5,000	22,34	111,70
37	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	5,000	220,88	1 104,40
38	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	28,42	28,42
39	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
40	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
41	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
42	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
43	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
44	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
45	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
46	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
47	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	5,58	27,90
48	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	5,000	45,79	228,95
49	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
50	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
51	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,309	0,27	22,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
09 - Trieda 6
Úroveň 3:
903 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		868,94	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	868,94	10,00%	86,89
Cena s DPH		v EUR	955,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 09 - Trieda 6

Úroveň 3: 903 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							868,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				868,94
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				24,92
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
12	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				282,06
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	3,70	44,40
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	6,000	10,67	64,02
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	6,000	13,19	79,14
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	6,000	1,19	7,14
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	6,000	14,56	87,36
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				561,96
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	6,000	4,70	28,20
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	12,000	10,72	128,64
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	6,000	28,80	172,80
9	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	1,000	229,95	229,95
10	M	484540025001	Konzola	ks	1,000	2,37	2,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
10 - Trieda 7
Úroveň 3:
1000 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 086,38	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	4 086,38	10,00%	408,64
Cena s DPH	v EUR		4 495,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 10 - Trieda 7

Úroveň 3: 1000 - Prípravné práce

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 086,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 797,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 797,40
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	97,280	3,33	323,94
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,82	4,92
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,070	26,62	294,68
4	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	32,000	1,10	35,20
5	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	8,000	5,97	47,76
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,008	15,13	317,85
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,008	0,46	9,66
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,008	12,48	262,18
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,008	1,40	29,41
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	21,008	117,66	2 471,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				203,78
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				203,78
11	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	6,000	8,02	48,12
12	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	8,000	7,87	62,96
13	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	22,000	1,97	43,34
14	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,000	4,55	36,40
15	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,62	12,96
D	M		Práce a dodávky M				85,20
D	21-M		Elektromontáže				85,20
16	K	210964323.S	Demontáž do suti - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	30,000	2,84	85,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
10 - Trieda 7
Úroveň 3:
1001 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		23 729,67	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	23 729,67	10,00%	2 372,97
Cena s DPH		v EUR	26 102,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 10 - Trieda 7

Úroveň 3: 1001 - ASR

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospesné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 729,67
D HSV			Práce a dodávky HSV				6 595,00
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				1 962,49
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	24,95	49,90
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	49,950	38,29	1 912,59
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 316,56
3	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	183,923	9,37	1 723,36
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	98,230	14,25	1 399,78
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,87	115,74
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	2,000	38,84	77,68
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 105,09
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	98,230	5,22	512,76
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	151,45	181,74
9	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,792	15,13	42,24
10	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,792	0,40	1,12
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,792	12,48	34,84
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,792	1,40	3,91
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,792	117,65	328,48
D 99			Presun hmôt HSV				210,86
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,619	16,71	210,86
D PSV			Práce a dodávky PSV				17 134,67
D 763			Konštrukcie - drevostavby				7 090,66
15	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	20,150	76,07	1 532,81
16	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	98,230	55,42	5 443,91
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,057	55,39	113,94
D 766			Konštrukcie stolárske				992,48
18	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
21	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	23,12	92,48
22	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	25,200	18,19	458,39
23	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,088	36,53	3,21
D	771		Podlahy z dlaždíc				717,64
24	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	15,630	21,58	337,30
25	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	16,255	22,85	371,43
26	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,339	26,27	8,91
D	776		Podlahy povlakové				3 833,47
27	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	42,450	6,41	272,10
28	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	4,330	24,67	106,82
29	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	84,900	1,60	135,84
30	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	98,230	3,70	363,45
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	82,600	9,38	774,79
32	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	85,078	24,67	2 098,87
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	82,600	0,88	72,69
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,414	21,52	8,91
D	781		Obklady				2 766,27
35	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	52,560	22,98	1 207,83
36	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	55,714	27,42	1 527,68
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,171	26,27	30,76
D	783		Nátery				1 000,40
38	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
39	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
40	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	81,354	9,06	737,07
41	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	89,654	2,63	235,79
D	784		Maľby				733,75
42	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	179,603	1,14	204,75
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	71,100	1,28	91,01
44	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	98,230	1,18	115,91
45	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	71,100	1,72	122,29
46	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	71,100	2,81	199,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
10 - Trieda 7
Úroveň 3:
1002 - ZTI

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Verejnoprospesné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	7 526,05
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	7 526,05	10,00%	752,61

Cena s DPH	v EUR	8 278,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Cast:

10 - Trieda 7

Úroveň 3:

1002 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotovitel':

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 526,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 526,05
D	713		Izolácie tepelné				76,68
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	26,000	1,94	50,44
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	2,000	0,92	1,84
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	15,000	0,96	14,40
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	7,000	1,06	7,42
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	2,000	1,29	2,58
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				542,70
6	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	2,000	12,74	25,48
7	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	5,000	10,19	50,95
8	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	15,000	23,72	355,80
9	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,37	9,48
10	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,31	13,24
12	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	4,000	11,10	44,40
13	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
14	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,000	1,03	17,51
15	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,825	1,00	5,80
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				879,03
16	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	2,000	13,77	27,54
17	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	15,000	15,86	237,90
18	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	7,000	19,10	133,70
19	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	2,000	21,86	43,72
20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	9,72	136,08
21	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	14,000	7,30	102,20
22	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,74	37,92
23	M	4225701600	Gulový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	8,000	3,75	30,00
24	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	8,000	5,00	40,00
25	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,000	1,88	48,88
26	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,000	1,36	35,36
27	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,447	0,68	5,73
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				6 027,64
28	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	24,25	97,00
29	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	4,000	312,93	1 251,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	4,000	30,26	121,04
31	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	4,000	289,60	1 158,40
32	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	4,000	52,49	209,96
33	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	4,000	18,50	74,00
34	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	4,000	155,66	622,64
35	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	4,000	22,34	89,36
36	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	4,000	220,88	883,52
37	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	28,42	28,42
38	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
39	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
40	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
41	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	4,000	4,59	18,36
42	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
43	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
44	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,66	167,66
45	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	1,000	167,65	167,65
46	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,000	5,58	22,32
47	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	4,000	45,79	183,16
48	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
49	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
50	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,386	0,27	18,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
10 - Trieda 7
Úroveň 3:
1003 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 486,22	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 486,22	10,00%	148,62
Cena s DPH	v EUR		1 634,84

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 10 - Trieda 7

Úroveň 3: 1003 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 486,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 486,22
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				24,92
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	2,000	11,89	23,78
12	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,57	1,14
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				188,04
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	3,70	29,60
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	4,000	10,67	42,68
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	4,000	13,19	52,76
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	4,000	1,19	4,76
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	4,000	14,56	58,24
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 273,26
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	7,000	4,70	32,90
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	8,000	10,72	85,76
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	4,000	28,80	115,20
9	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	4,000	257,48	1 029,92
10	M	484540025001	Konzola	ks	4,000	2,37	9,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
11 - Trieda 8
Úroveň 3:
1100 - Přípravné práce

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 719,89	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 719,89	10,00%	171,99
Cena s DPH		v EUR	1 891,88

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 11 - Trieda 8

Úroveň 3: 1100 - Prípravné práce

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 719,89
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 580,75
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 580,75
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	43,200	3,33	143,86
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,83	1,66
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,690	26,63	98,26
4	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	6,000	1,10	6,60
5	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	2,000	5,97	11,94
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,961	15,13	135,58
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,961	0,46	4,12
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,961	12,48	111,83
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,961	1,40	12,55
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,961	117,66	1 054,35
D	PSV	Práce a dodávky PSV					53,94
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					53,94
11	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	3,000	7,87	23,61
12	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	6,000	1,97	11,82
13	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,55	13,65
14	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,62	4,86
D	M	Práce a dodávky M					85,20
D	21-M	Elektromontáže					85,20
15	K	210964323.S	Demontáž do suti - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	30,000	2,84	85,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
11 - Trieda 8
Úroveň 3:
1101 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospěšné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		28 722,90	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	28 722,90	10,00%	2 872,29
Cena s DPH		v EUR	31 595,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

11 - Trieda 8

Úroveň 3:

1101 - ASR

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 722,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 647,95
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 003,97
1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	24,95	49,90
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	77,150	38,29	2 954,07
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 157,23
3	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	244,535	9,37	2 291,29
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	117,370	14,25	1 672,52
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,87	115,74
6	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L,P	ks	2,000	38,84	77,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 197,33
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	117,370	5,22	612,67
8	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	151,45	181,74
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,739	15,13	41,44
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,739	0,45	1,23
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,739	12,48	34,18
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,739	1,40	3,83
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,739	117,65	322,24
D		99	Presun hmôt HSV				289,42
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	17,320	16,71	289,42
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 074,95
D		763	Konštrukcie - drevostavby				8 616,30
15	K	763116540.S	Inštalácia priečka SDK hr. 205 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 2x75 mm	m2	26,000	76,06	1 977,56
16	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	117,244	55,42	6 497,66
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,547	55,39	141,08
D		766	Konštrukcie stolárske				1 146,94
18	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
21	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	23,12	115,60
22	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	32,400	18,19	589,36
23	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	36,53	3,58
	D	771	Podlahy z dlaždíc				817,26
24	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	17,800	21,58	384,12
25	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	18,512	22,85	423,00
26	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,386	26,27	10,14
	D	776	Podlahy povlakové				4 413,05
27	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	60,100	6,41	385,24
28	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	6,130	24,67	151,23
29	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	120,200	1,60	192,32
30	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	27,244	3,70	100,80
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	100,140	9,38	939,31
32	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	103,144	24,67	2 544,56
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,140	0,88	88,12
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,533	21,52	11,47
	D	781	Obklady				2 734,70
35	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	51,960	22,98	1 194,04
36	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	55,078	27,42	1 510,24
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,158	26,27	30,42
	D	783	Nátery				1 391,23
38	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
39	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
40	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	116,654	9,06	1 056,89
41	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	116,654	2,63	306,80
	D	784	Maľby				955,47
42	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	240,215	1,14	273,85
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	93,480	1,28	119,65
44	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	117,370	1,18	138,50
45	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	93,480	1,72	160,79
46	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	93,480	2,81	262,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

11 - Trieda 8

Úroveň 3:

1102 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 405,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	9 405,31	10,00%	940,53

Cena s DPH

v EUR

10 345,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

11 - Trieda 8

Úroveň 3:

1102 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 405,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 405,31
D	713		Izolácie tepelné				122,26
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	41,000	1,94	79,54
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	2,000	0,92	1,84
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	23,000	0,96	22,08
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	8,000	1,06	8,48
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	8,000	1,29	10,32
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				615,34
6	K	721171580	Potrubie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	4,000	12,74	50,96
7	K	7211715801	Potrubie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	7,000	10,19	71,33
8	K	721171582	Potrubie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	15,000	23,72	355,80
9	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,37	11,85
10	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55
12	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	11,10	55,50
13	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	17,51	17,51
14	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	26,000	1,03	26,78
15	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,563	1,00	6,53
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 285,56
16	K	722171111	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	2,000	13,77	27,54
17	K	722171113	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	23,000	15,86	364,78
18	K	722171114	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	8,000	19,10	152,80
19	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	8,000	21,86	174,88
20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	9,72	165,24
21	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	17,000	7,30	124,10
22	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,74	47,40
23	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	10,000	3,75	37,50
24	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	10,000	5,00	50,00
25	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	41,000	1,88	77,08
26	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	41,000	1,36	55,76
27	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,498	0,68	8,48
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				7 382,15
28	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	24,25	121,25
29	M	64201395701	Závesné WC detské	ks	5,000	312,91	1 564,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	5,000	30,26	151,30
31	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	5,000	289,60	1 448,00
32	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	5,000	52,49	262,45
33	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	5,000	18,50	92,50
34	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	5,000	155,66	778,30
35	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	5,000	22,34	111,70
36	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	5,000	220,88	1 104,40
37	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	28,42	28,42
38	M	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	184,43	184,43
39	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	21,10	21,10
40	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	288,16	288,16
41	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	5,000	4,59	22,95
42	M	64294623001	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	1,000	167,66	167,66
43	M	64294623002	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	1,000	167,66	167,66
44	M	64294623003	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	1,000	167,67	167,67
45	M	64294623004	Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	167,66	335,32
46	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	5,58	27,90
47	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	5,000	45,79	228,95
48	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
49	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	81,37	81,37
50	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,309	0,27	22,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
11 - Trieda 8
Úroveň 3:
1103 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		2 028,38		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	2 028,38	10,00%	202,84	
Cena s DPH		v EUR		2 231,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 11 - Trieda 8

Úroveň 3: 1103 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 028,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 028,38
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				221,24
14	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	10,000	1,10	11,00
15	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	4,000	11,89	47,56
16	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	4,000	0,57	2,28
17	K	733191906	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž DN 32	m	10,000	16,04	160,40
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				288,37
1	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	2,000	1,32	2,64
2	M	73401001	Automatický ovzdušňovač ventil DN 20 Flamco	ks	2,000	25,34	50,68
3	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	3,70	37,00
4	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	5,000	10,67	53,35
5	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	5,000	13,19	65,95
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	5,000	1,19	5,95
7	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	5,000	14,56	72,80
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 518,77
8	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	5,000	4,70	23,50
9	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	10,000	10,72	107,20
10	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	5,000	28,80	144,00
11	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	1,000	257,46	257,46
12	M	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500 AAA	ks	4,000	243,69	974,76
13	M	484540025001	Konzola	ks	5,000	2,37	11,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
12 - Spoločné priestory 2. NP
Úroveň 3:
1200 - Prípravné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		658,12	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	658,12	10,00%	65,81
Cena s DPH	v EUR		723,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 12 - Spoločné priestory 2. NP

Úroveň 3: 1200 - Prípravné práce

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							658,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				572,92
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				572,92
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,200	3,33	43,96
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,81	1,62
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,690	26,63	98,26
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,916	15,13	44,12
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,916	0,46	1,34
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,916	12,48	36,39
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,916	1,40	4,08
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,916	117,68	343,15
D	M		Práce a dodávky M				85,20
D	21-M		Elektromontáže				85,20
9	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	30,000	2,84	85,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
12 - Spoločné priestory 2. NP
Úroveň 3:
1201 - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		16 508,91	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	16 508,91	10,00%	1 650,89
Cena s DPH		v EUR	18 159,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 12 - Spoločné priestory 2. NP

Úroveň 3: 1201 - ASR

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 508,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 592,31
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				484,80
1	K	317160177.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	42,15	168,60
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	8,258	38,29	316,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 841,90
3	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	117,945	9,37	1 105,14
4	K	632440113.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	34,800	14,25	495,90
5	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2,000	73,64	147,28
6	M	553310009400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	2,000	46,79	93,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				192,10
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	34,800	5,22	181,66
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,071	15,13	1,07
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,071	0,46	0,03
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,071	12,48	0,89
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,071	1,40	0,10
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,071	117,65	8,35
D	99		Presun hmôt HSV				73,51
13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,399	16,71	73,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 513,40
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 950,15
14	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	34,800	55,41	1 928,27
15	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,395	55,39	21,88
D	766		Konštrukcie stolárske				1 318,20
16	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,79	47,58
17	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,91	41,82
18	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
19	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	46,23	92,46
20	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	20,91	83,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	174,50	698,00
22	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	36,53	5,70
D 776			Podlahy povlakové				1 827,64
23	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	37,300	6,41	239,09
24	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	3,805	24,67	93,87
25	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	74,600	1,60	119,36
26	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	34,800	3,70	128,76
27	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	34,800	9,38	326,42
28	M	284110002300	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť	m2	35,844	24,67	884,27
29	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	34,800	0,88	30,62
30	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	21,52	5,25
D 783			Nátery				978,09
31	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,000	10,07	20,14
32	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	3,70	7,40
33	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	71,054	9,06	643,75
34	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	116,654	2,63	306,80
D 784			Maľby				439,32
35	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	121,225	1,14	138,20
36	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	44,760	1,28	57,29
37	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	34,800	1,18	41,06
38	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	44,760	1,72	76,99
39	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	44,760	2,81	125,78
D M			Práce a dodávky M				7 403,20
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				7 403,20
40	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	2 263,21	2 263,21
41	M	471620	Šikmá schodisková plošina s vodorovným úsekom	ks	1,000	5 139,99	5 139,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

12 - Spoločné priestory 2. NP

Úroveň 3:

1202 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 758,27

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
6 758,27

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
675,83

Cena s DPH

v EUR

7 434,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

12 - Spoločné priestory 2. NP

Úroveň 3:

1202 - ZTI

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 758,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 758,27
D	713		Izolácie tepelné				295,26
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	65,000	1,94	126,10
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	2,000	0,92	1,84
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	26,000	0,96	24,96
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	10,000	1,06	10,60
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	12,000	1,29	15,48
6	M	28377415631	izolácia - trubica 35/13	m	15,000	1,66	24,90
7	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	24,000	2,16	51,84
8	M	2837741595	izolácia - trubica 50/13	m	23,000	1,60	36,80
9	M	28377415952	izolácia - trubica 64/13	m	1,000	2,74	2,74
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				423,02
10	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	6,000	12,74	76,44
11	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	2,000	10,19	20,38
12	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	1,000	17,97	17,97
13	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	5,000	23,72	118,60
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,37	7,11
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,53	2,53
16	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	3,31	6,62
17	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	5,80	5,80
18	M	5923001410	Podlahový vpust DN 50/75/110 vertikálny, s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	1,000	95,17	95,17
19	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	1,000	11,10	11,10
20	K	7212211011	Kondenzačný zápachový uzáver	ks	2,000	21,18	42,36
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	1,03	14,42
22	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,536	1,00	4,52
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 377,16
23	K	722131115	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	15,000	36,42	546,30
24	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	2,000	13,77	27,54
25	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	26,000	15,86	412,36
26	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	10,000	19,10	191,00
27	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	12,000	21,86	262,32
28	K	722171136	Potrúbie z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	23,000	111,70	2 569,10
29	K	722171137	Potrúbie z plastických rúr PeX D63/4,5 lisovaním	m	1,000	152,29	152,29
30	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	9,72	48,60
31	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	5,000	7,30	36,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	4,74	9,48
33	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	2,000	3,75	7,50
34	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	2,000	5,00	10,00
35	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,000	2,52	5,04
36	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	2,000	11,09	22,18
37	K	72223104305	Montáž armatúry s tromi závitmi 5/4"	ks	1,000	5,03	5,03
38	M	551740056005	Termostatický zmiešavač TUV Regulus Termostatický ventil OPV vysokoprietokový - MT52HC - 20-70°C, 5/4" M, DN 32,Kvs=6,1 m3/hod	ks	1,000	173,76	173,76
39	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	2,000	285,46	570,92
40	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	89,000	1,88	167,32
41	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	89,000	1,36	121,04
42	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,286	0,68	38,88
D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				662,83
43	K	725119307	Montáž záchodovej misky kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	26,05	26,05
44	M	6420138690	Sanitárna keramika JIKA NORMA WC kombi 2408.6 rovný odpad	ks	1,000	124,08	124,08
45	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	1,000	18,50	18,50
46	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	1,000	155,66	155,66
47	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	13,27	13,27
48	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	1,000	217,12	217,12
49	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	5,58	11,16
50	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	1,000	45,79	45,79
51	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	1,000	49,22	49,22
52	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,302	0,27	1,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
12 - Spoločné priestory 2. NP
Úroveň 3:
1203 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprošpešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 080,90	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 080,90	10,00%	108,09
Cena s DPH		v EUR	1 188,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 12 - Spoločné priestory 2. NP

Úroveň 3: 1203 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 080,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 080,90
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				399,04
11	K	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	32,000	11,90	380,80
12	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	32,000	0,57	18,24
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				235,05
1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	3,70	37,00
2	M	48442284611635	RL-5 priamy DN 10	ks	5,000	10,67	53,35
3	M	48442284611636	TS-90 priamy DN 10	ks	5,000	13,19	65,95
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	5,000	1,19	5,95
5	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz	ks	5,000	14,56	72,80
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				446,81
6	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového	ks	4,000	4,70	18,80
7	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	10,000	10,72	107,20
8	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	5,000	28,80	144,00
9	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	1,000	174,44	174,44
10	M	484540025001	Konzola	ks	1,000	2,37	2,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
13 - Podkrovie
Úroveň 3:
1303 - UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 781,88	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 781,88	10,00%	178,19
Cena s DPH		v EUR	1 960,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 13 - Podkrovie

Úroveň 3: 1303 - UK

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospěšné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 781,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 781,88
D	713		Izolácie tepelné				219,10
9	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	70,000	1,94	135,80
10	M	2837741528	zolácia - trubica 18/30	m	70,000	1,19	83,30
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				938,88
11	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	72,000	12,45	896,40
12	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	72,000	0,59	42,48
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				85,42
1	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,55	9,10
2	M	48442284611631	Radiator.armatúra 3000	ks	2,000	22,40	44,80
3	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	2,000	1,20	2,40
4	M	48492110061	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz VK	ks	2,000	14,56	29,12
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				538,48
5	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	4,000	10,72	42,88
6	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	2,000	28,80	57,60
7	M	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000	ks	2,000	216,63	433,26
8	M	484540025001	AAA Konzola	ks	2,000	2,37	4,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
14 - Podkrovie MŠ
Úroveň 3:
1402 - ZTI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		5 699,62	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	5 699,62	10,00%	569,96
Cena s DPH		v EUR	6 269,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 14 - Podkrovie MŠ

Úroveň 3: 1402 - ZTI

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 699,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 699,62
D	713		Izolácie tepelné				198,69
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	65,000	1,94	126,10
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	3,000	0,92	2,76
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	35,000	0,96	33,60
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	10,000	1,06	10,60
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	7,000	1,29	9,03
6	M	28377415631	izolácia - trubica 35/13	m	10,000	1,66	16,60
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				383,74
7	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	2,000	12,74	25,48
8	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	10,000	10,19	101,90
9	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	1,000	17,97	17,97
10	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	5,000	23,72	118,60
11	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,37	4,74
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,31	9,93
13	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	2,000	11,10	22,20
14	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	4,000	15,08	60,32
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	1,03	18,54
16	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,082	1,00	4,06
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 042,08
17	K	722131115	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	10,000	36,42	364,20
18	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	3,000	13,77	41,31
19	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	35,000	15,86	555,10
20	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	10,000	19,10	191,00
21	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	7,000	21,86	153,02
22	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	9,72	68,04
23	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	7,000	7,30	51,10
24	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	4,74	33,18
25	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	7,000	3,75	26,25
26	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	7,000	5,00	35,00
27	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	2,52	2,52
28	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	1,000	11,09	11,09
29	K	722254116	Požiarné príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	1,000	285,44	285,44
30	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	65,000	1,88	122,20
31	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	65,000	1,36	88,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,961	0,68	14,23
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				3 075,11
33	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	24,25	72,75
34	M	64201395701	Geberit Smyle Square - Závesné WC, Rimfree	ks	3,000	312,87	938,61
35	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	3,000	30,26	90,78
36	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	3,000	289,60	868,80
37	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	3,000	52,49	157,47
38	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleného diturvitu na skrutky do muriva	ks	2,000	18,50	37,00
39	M	64201390901	Umývadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	2,000	155,66	311,32
40	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	2,000	22,34	44,68
41	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	2,000	220,88	441,76
42	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	5,58	11,16
43	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	2,000	45,79	91,58
44	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,879	0,27	9,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

14 - Podkrovie MŠ

Úroveň 3:

1403 - UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 686,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znížená	12 686,24	10,00%	1 268,62

Cena s DPH

v EUR

13 954,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 14 - Podkrovie MŠ

Úroveň 3: 1403 - UK

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 686,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 686,24
D	713		Izolácie tepelné				1 350,99
20	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	395,000	1,94	766,30
21	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	350,000	1,19	416,50
22	M	28377415371	izolácia - trubica 35/30	m	45,000	3,58	161,10
23	M	28377415375	izolácia - trubica 42/30	m	1,000	4,93	4,93
24	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	1,000	2,16	2,16
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				5 634,55
25	K	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	1,000	21,08	21,08
26	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	420,000	12,45	5 229,00
27	K	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	26,63	133,15
28	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1,000	0,57	0,57
29	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	425,000	0,59	250,75
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				984,56
1	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	84,000	1,28	107,52
2	M	48489001	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	56,000	3,25	182,00
3	M	484890011	Redukcia rad. 3/4"-1/2"	ks	28,000	2,14	59,92
4	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,50	3,00
5	M	4848904030	Vykurovanie - armatúra Ukončenie rozdeľovača, automatické odvzdušnenie+vyпуст, mosadz 1"	ks	2,000	17,16	34,32
6	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	14,000	4,55	63,70
7	M	48442284611631	Radiator.armatúra 3000	ks	14,000	22,40	313,60
8	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	14,000	1,19	16,66
9	M	48492110061	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz VK	ks	14,000	14,56	203,84
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 716,14
10	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	28,000	10,72	300,16
11	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	14,000	28,80	403,20
12	M	4845400350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600	ks	2,000	161,93	323,86
13	M	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200	ks	3,000	244,16	732,48
14	M	4845400750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400	ks	9,000	271,77	2 445,93
15	M	484540025001	AAA Konzola	ks	14,000	2,37	33,18
16	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zbierač do skrine	ks	1,000	24,28	24,28
17	M	040001221761	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 14 okruhov	ks	1,000	290,51	290,51
18	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	20,45	20,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	48489036301	Skrinka rozdelovača na stenu, 1115mm	ks	1,000	142,09	142,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

15 - Podkrovie ZŠ

Úroveň 3:

1503 - UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 439,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 439,87	10,00%	143,99

Cena s DPH

v EUR

1 583,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 15 - Podkrovie ZŠ

Úroveň 3: 1503 - UK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospěšné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 439,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 439,87
D	713		Izolácie tepelné				159,06
12	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	47,000	1,94	91,18
13	M	2837741528	zolácia - trubica 18/30	m	42,000	1,19	49,98
14	M	28377415289	zolácia - trubica 22/30	m	5,000	3,58	17,90
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				625,23
15	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	42,000	12,45	522,90
16	K	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	14,92	74,60
17	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	47,000	0,59	27,73
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				117,22
1	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	1,28	10,24
2	M	48489001	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	4,000	3,25	13,00
3	M	484890011	Redukcia rad. 3/4"-1/2"	ks	4,000	2,14	8,56
4	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,55	9,10
5	M	48442284611631	Radiator.armatúra 3000	ks	2,000	22,40	44,80
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	2,000	1,20	2,40
7	M	48492110061	Termostat "MINI", 6 - 28 °C Herz VK	ks	2,000	14,56	29,12
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				538,36
8	K	7351518225	Prípojka k radiátoru	ks	4,000	10,72	42,88
9	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	2,000	28,84	57,68
10	M	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000	ks	2,000	216,53	433,06
11	M	484540025001	AAA Konzola	ks	2,000	2,37	4,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14
Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť: 16 - Elektroinštalácia MŠ celá

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		126 794,76	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	126 794,76	10,00%	12 679,48
Cena s DPH		v EUR	139 474,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

16 - Elektroinštalácia MŠ celá

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							126 794,76
D	M		Práce a dodávky M				119 753,56
D	21-M_1		ROZVADZAC_HR MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFE				4 829,06
125	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	89,79	89,79
126	M	357140007200.755	SKRIŇA OEZ DISTRI SET, TYP: RZB-6N198-B, IP40, vr. príslušenstva	ks	1,000	433,31	433,31
127	M	358220041600.001	Istiaci modulárny vypínač 3P 125 A, LEGRAND	ks	2,000	33,20	66,40
128	M	358220041600.102	PS-LT-1100	ks	1,000	16,83	16,83
129	M	358220041600.103	SV-LT-X400	ks	1,000	23,18	23,18
130	M	358220041600.201	M-22 ZELENÁ (BIELA) 230V, AC, IP65, DIODA NA DVERE HR, komplet	ks	2,000	29,42	58,84
131	M	358240000800.001	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 FLP B+C MAXI V/3	ks	1,000	342,37	342,37
132	M	358230002200.021	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B (C), 10 AC, 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	19,000	41,09	780,71
133	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 AC 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	19,000	39,58	752,02
134	M	358230017300.023	Prúdový chránič RX3 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	35,12	105,36
135	M	358220042300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	3,85	7,70
136	M	358220012900	Istič DX3 1P, charakteristika C, 2 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	8,33	8,33
137	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG so signalizáciou	ks	3,000	1,45	4,35
138	M	345290014120.S	Odpínač valcových poistiek OPVP10-3N, 32 A, 3+N-pól, veľkosť 10x38	ks	1,000	20,39	20,39
139	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	6,000	11,03	66,18
140	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	3,000	12,39	37,17
141	M	358220042700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,65	14,65
142	M	389810000810	Elektromer 3F 63A na priame meranie, impulzný výstup, LEGRAND	ks	1,000	303,00	303,00
143	M	389810000810.001	(Dodávka CBS) TROJFÁZOVÉ MONITOROVACIE RELÉ CEAG - 40071343430	ks	1,000	0,00	0,00
144	K	HR	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	30,000	37,44	1 123,20
145	K	MV	Murárske výpomoci	%	48,939	2,71	132,87
146	K	PD	Presun dodávok	%	8,290	2,04	16,88
147	K	PM	Podružný materiál	%	35,312	4,52	159,79
148	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	48,939	5,43	265,74
D	21-M_2		ROZVADZAC_PR1 MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFI				2 479,08
149	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	89,79	89,79
150	M	357140007200.752	SKRIŇA OEZ DistriTon, RZB-Z-4S96, IP30, vr. príslušenstva	ks	1,000	296,00	296,00
151	M	358220041600	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 63 A, LEGRAND	ks	1,050	28,88	30,32
152	M	358240003000	Zvodič prepätia T2 4P, 440 V, 40kA, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	92,12	92,12
153	M	358230002200.021	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B (C), 10 AC, 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	14,000	41,09	575,26

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 AC 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	13,000	39,58	514,54
155	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG so signalizáciou	ks	3,000	1,45	4,35
156	M	345290014120.S	Odpínač valcových poistiek OPVP10-3N, 32 A, 3+N-pól, veľkosť 10x38	ks	1,000	20,39	20,39
157	M	389810000810.001	(Dodávka CBS) TROJFÁZOVÉ MONITOROVACIE RELÉ CEAG - 40071343430	ks	1,000	0,00	0,00
159	K	MV	Murárske výpomoci	%	22,800	2,71	61,90
160	K	PD	Presun dodávok	%	8,290	2,04	16,88
161	K	PM	Podružný materiál	%	16,937	4,52	76,64
162	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,077	5,43	136,17
158	K	PR0/A	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	30,000	18,82	564,72
D 21-M_3 DOZBROJENIE_Q1 MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REF							332,17
163	M	358230002200.021	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B (C), 10 AC, 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	1,000	41,09	41,09
164	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 AC 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	2,000	39,58	79,16
166	K	MV	Murárske výpomoci	%	9,600	2,71	26,06
167	K	PD	Presun dodávok	%	5,600	2,04	11,40
168	K	PM	Podružný materiál	%	6,800	4,52	30,77
169	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,463	5,43	18,80
165	K	PR1/A	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	30,000	4,16	124,89
D 21-M Elektromontáže - MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERE							97 832,06
1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	400,000	1,20	480,00
2	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	420,000	0,64	268,80
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	335,000	1,67	559,45
4	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	335,000	0,31	103,85
5	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	9,33	9,33
6	M	345410012800	Krabica PZO	ks	1,000	7,16	7,16
7	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	70,000	5,92	414,40
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	70,000	1,36	95,20
9	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	18,000	4,85	87,30
10	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	18,000	2,01	36,18
11	K	210010351	Krubicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	14,29	57,16
12	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	4,000	3,21	12,84
13	K	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. hmoty HILTY	m2	1,500	562,37	843,56
14	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	260,000	0,91	236,60
15	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	160,000	1,85	296,00
16	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	60,000	2,41	144,60
17	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,000	3,27	6,54
18	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	8,000	4,61	36,88
19	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,96	19,84
20	M	345330000500	Vypínač, radenie 6, 230V, IP55, polozapustené	ks	4,000	6,62	26,48
21	K	210110005	Křížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,29	10,58
22	M	345330000800	Vypínač, radenie 7, 230V, IP55, polozapustené	ks	2,000	7,06	14,12
23	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	25,000	2,80	70,00
24	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	25,000	4,13	103,25
25	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,54	35,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	10,000	5,71	57,10
27	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitého prep.stried. - radenie 5 B	ks	24,000	5,48	131,52
28	M	345330003470.S	Prepínač dvojitého striedavého polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	24,000	11,77	282,48
29	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	37,000	3,10	114,70
30	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	37,000	5,23	193,51
31	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížového prep.- radenie 7	ks	21,000	3,48	73,08
32	M	345330000700	Prepínač 7 3553-07289 B2 radenie 7, IP20, ABB	ks	21,000	4,12	86,52
33	K	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	16,000	3,59	57,44
34	M	3450201710.3	PIR snímač pohybu, krabicový, triak, 180st/9m, 230V, IP20	ks	6,000	34,82	208,92
35	M	3450201710.301	PIR snímač pohybu, stropný, 360st/10m, 230V, IP65	ks	10,000	29,02	290,20
36	K	210110507	Prepínač vačkový S 63V 01, 02 - PO-PI	ks	3,000	10,55	31,65
37	M	358120004700.002	Spínač vačkový 400V, 32A, IP65, 4P	ks	3,000	45,30	135,90
38	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	192,000	5,99	1 150,08
39	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojité, polozapustená	ks	192,000	5,09	977,28
40	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	13,000	6,46	83,98
41	M	3450329900	Zásuvka 230V, 16A, IP55, polzapustená	ks	13,000	6,64	86,32
42	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	3,000	7,91	23,73
43	M	345540004220.S	SCAME Zásuvka kombinovaná 32A/400V/4P + 16A/230V, nástenná	ks	3,000	10,37	31,11
44	K	210140461.1	STOP TL.	ks	2,000	3,21	6,42
45	M	3450201950	CENTRAL / TOTAL STOP so sklíčkom (Gewiss 42R GW42201, IP55)	ks	2,000	45,18	90,36
46	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	11,72	35,16
47	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	16,97	16,97
48	M	3570100100.12	EP	ks	2,000	15,42	30,84
49	K	210200026	MNT. svetidiel	ks	427,000	12,22	5 217,94
50	M	sv.345690001	Svetidlo LED 16W 1500lm 4000K 80Ra stropné / nástenné, IP44	ks	66,000	60,54	3 995,64
51	M	3480010140/6.122	Svetidlo LED 22W 2400lm 4000K 80Ra stropné, IP44	ks	101,000	62,35	6 297,35
52	M	sv.345690002	Svetidlo LED 30W 3400lm 4000K 80Ra stropné, IP20	ks	178,000	67,95	12 095,10
53	M	3480010140/6.221	Svetidlo LED 20W 2500lm 4000K prisadené na strop, IP66	ks	14,000	65,16	912,24
54	M	3480010140/6.321	Svetidlo LED 13W 1359lm 4000K 80Ra nástenné nad umývadlom v 2m, IP44	ks	5,000	78,10	390,50
55	M	3480010140/6.1	Svetidlo LED 20W 1600lm 4000K CR170 prisadené + PIR snímač, IP54	ks	7,000	50,60	354,20
56	M	3470133600-241	Núdzové - CBS, LED, 230V LED 7,6W, vr. piktogramu (prisadené)	ks	47,000	157,89	7 420,83
57	M	3470133600-247	Núdzové - CBS, LED, 230V LED 7,6W, vr. piktogramu (závesné)	ks	9,000	165,06	1 485,54
58	M	3470133600-CBS	DOD.+MNT. CENTRÁLNY BATÉRIOVÝ SYSTÉM SCHRACK MICRO CONTROL P(záložný)= 500W	ks	1,000	5 339,50	5 339,50
59	M	VENT-2.1	DOD + MNT. Ventilátor prírubový s dobehom, 30W/230V, IP34	0	3,000	106,80	320,40
60	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	80,000	1,53	122,40
61	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	80,000	2,23	178,40
62	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,90	38,00
63	M	1561523500	Drôt ľahký nepatentovaný z neušľachtilých oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	12,500	2,12	26,50
64	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	50,000	4,62	231,00
65	M	354410006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	50,000	0,54	27,00
66	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard - bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	25,000	2,01	50,25
67	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 8 m výšky na 1 zvođe	ks	6,000	19,44	116,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	120,000	5,71	685,20
69	M	3544245350	GULATINA DROT AlMgSi ø 8mm	m	120,000	2,03	243,60
70	M	354410034100	Podpera vedenia Rd 6-10	ks	65,000	4,49	291,85
71	M	354410034100.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-2	ks	50,000	0,87	43,50
72	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	13,80	82,80
73	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	6,36	38,16
74	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ	ks	12,000	5,44	65,28
75	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muríva označenie DUZ	ks	12,000	1,10	13,20
76	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	54,000	2,84	153,36
77	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	14,000	1,18	16,52
78	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,60	24,00
79	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	14,000	3,97	55,58
80	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,53	9,18
81	M	3540406300	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,43	2,58
82	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,81	1,62
83	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	5,000	19,44	97,20
84	M	3540407300	HR-Svorka ST 01-04	ks	2,000	1,65	3,30
85	M	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,53	4,59
86	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	12,000	2,03	24,36
87	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	6,000	0,92	5,52
88	M	5489511000..12	Bezpečnostný štítok BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	3,000	4,89	14,67
89	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	2,000	17,17	34,34
90	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	600,000	0,33	198,00
91	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	630,000	0,64	403,20
92	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	450,000	0,49	220,50
93	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	472,500	0,91	429,98
94	K	210800011.025	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	140,000	0,82	114,80
95	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	136,500	2,46	335,79
96	M	341110012500.S 001	Vodič medený H07V-U 25 mm2	m	10,500	4,92	51,66
97	K	210800011.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm2	m	50,000	1,00	50,00
98	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	50,000	1,55	77,50
99	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	220,000	0,83	182,60
100	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	178,500	0,89	158,87
101	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	50,000	1,01	50,50
102	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	4 350,000	0,83	3 610,50
103	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	682,500	1,11	757,58
104	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	3 885,000	1,19	4 623,15
105	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	2 410,000	0,83	2 000,30
106	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	2 467,500	1,74	4 293,45
107	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	63,000	1,57	98,91
108	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	170,000	0,80	136,00
109	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	178,500	4,20	749,70
110	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	85,000	0,95	80,75
111	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	89,250	5,84	521,22
112	K	210810024.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x50	m	60,000	2,33	139,80
113	M	341610015300.S 001	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x50	m	63,000	52,05	3 279,15
114	K	210950101	Označovaci štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	90,000	0,32	28,80
115	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	90,000	0,60	54,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	1 500,000	0,98	1 470,00
117	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	1 500,000	0,16	240,00
118	K	MV	Murárske výpomoci	%	898,796	9,05	8 134,10
119	K	PM	Podružný materiál	%	650,706	4,52	2 944,44
120	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	898,796	5,43	4 880,46
121	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	2 353,00	2 353,00
122	K	R1_230V	Ukončenie 230V IPxxB (VZT,...)	ks	4,000	11,31	45,24
123	K	R1_400V	Ukončenie 400V IPxxB (konvektomat, el. šporák, ...)	ks	6,000	15,28	91,68
124	K	RE	DOZBROJENIE ROZVÁDZAČA RE (ISTIČ B50A/3 + SV-LT-X400, vr. úkonov VSD, a.s.)	ks	1,000	325,80	325,80
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				13 446,83
170	M	D-MNT.22	D+MNT R-dat (dodávka bez aktívnych prvkov - nástenný rozv. jednodielny 22U, RAL7035 + vr. patch panel XXx RJ45, CAT6, STP)	ks	1,000	1 556,60	1 556,60
172	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	28,000	1,67	46,76
173	M	3450906510	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	28,000	0,49	13,72
174	K	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	28,000	8,01	224,28
175	M	3450330200	Zásuvka 2x RJ45, cat6	ks	28,000	13,21	369,88
176	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	3 400,000	1,21	4 114,00
177	M	341230001700.S	Kábel medený dátový UTP-AWG LSOH 4x2x23 mm2	m	3 570,000	1,18	4 212,60
178	K	388900001	Kalibrovanie HDPE mikrotrubičiek do 12 mm	m	100,000	0,06	6,00
179	M	3410300725.001	D+MNT mikrotrubička	m	105,000	1,07	112,35
171	K	Ant.1	D+MNT Integrovaná nástenná Wifi anténa, nap. PoE, vr. konfig.	ks	6,000	282,75	1 696,50
180	K	MV	Murárske výpomoci	%	57,273	9,05	518,32
181	K	PM	Podružný materiál	%	4,088	4,52	18,50
182	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	102,638	5,43	557,32
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				834,36
183	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	80,000	5,86	468,80
184	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	80,000	2,67	213,60
185	K	460620014	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	40,000	2,67	106,80
186	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,316	5,43	45,16
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				7 041,20
187	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betónu, resp. muríve.	hod	380,000	13,84	5 259,20
188	K	HZS000111.S001	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontážne práce, úprava jestv. NN rozvodov	hod	90,000	13,84	1 245,60
189	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	30,000	17,88	536,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

17 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		23 116,18	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	23 116,18	10,00%	2 311,62
Cena s DPH	v	EUR	25 427,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACIT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

17 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 116,18
D	M		Práce a dodávky M				20 633,58
D	22-M-1		HSP - MATERIÁLY A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERENČ				11 605,69
32	M	M14	Kompaktná ústredňa MX 3500/6 systému HSP 6 zón (5 zón a záložný zosilňovač), výkon 500W. DSP riadiaca jednotka, 6 digitálnych zosilňovačov, digitálny záznamník správ, alarmové vstupy a výstupy, audio vst. pre hudobný zdroj. Certifikát EN 54-16, EN 54-4.	ks	1,000	3 949,74	3 949,74
33	M	M14005.003	MG 3006 - Monitorovaná doska na pripojenie kontaktných vstupov (pripojenie požiarneho hlásiča bez systému EPS)	ks	1,000	135,75	135,75
34	M	M15	Sada 2 ks uzavretých olovenných akumulátorov 12V, 18Ah pre systém	ks	2,000	146,97	293,94
35	M	M17	Monitorovaný mikrofónny pult	ks	1,000	430,06	430,06
36	M	M20	Rozširujúca klávesnica k mikrofónnemu pultu - 6 tlačidiel	ks	1,000	169,78	169,78
37	M	M222	Skrinkový reproduktor pre montáž na stenu alebo pevný strop, 6W/100V, odbočky 3W a 1,5W/100V, keramická svorkovnica a tepelná poisťka, certifikát EN 54-24 (vr. umelej záťaže E.O.L. 3-9)	ks	59,000	43,44	2 562,96
38	M	M223	- DP 4EN Zvukový projektor 10W/100V pre vnútorné aj vonkajšie prostredie, IP55, odbočky 5W a 2,5W/100V, keramická svorkovnica a tepelná poisťka, certifikát EN 54-24 (vr. umelej záťaže E.O.L. 3-9)	ks	3,000	79,19	237,57
39	M	4040001046.1	Analógový adresný tlačítkový hlásič, IP54	ks	11,000	46,53	511,83
40	K	PM_1	Podružný materiál	%	29,400	4,53	133,04
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	39,882	5,43	216,56
42	K	R-MNT	SW, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy, revízia...	%	93,590	31,68	2 964,46
D	21-M		Elektromontáže				9 027,89
1	K	210010062.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6016, uložená pevne	m	25,000	2,12	53,00
2	M	345710002900.S	Rúrka oceľová 6016 s úchytným, kotevným a spojov. materiálom (TRASA ULOŽENIA V ŠTANDARDE TRIEDY FUNKČNEJ ODOLNOSTI KÁBLOVÝCH SYSTÉMOV "PS30")	m	26,250	11,25	295,31
3	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,62	4,62
4	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	1,000	4,87	4,87
5	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchylky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	200,000	1,56	312,00
6	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	200,000	0,02	4,00
7	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom, stenou, t 50 cm	m2	0,300	693,69	208,11
8	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	15,000	1,24	18,60
9	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	2,000	2,41	4,82
10	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	1 460,000	0,88	1 284,80
11	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	1 533,000	0,88	1 349,04
12	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	3,000	1,19	3,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	3,150	2,28	7,18
14	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia	m	1 110,000	0,30	333,00
15	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené pod omietku	m	10,000	1,02	10,20
16	M	3415500300	FTP Cat6e kabel LSOH	ks	12,600	0,71	8,95
17	K	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm pevne	m	380,000	1,02	387,60
18	M	3410303300	Kábel oznamovací medený JY-H(st) -V 1x2x0,8 FE180/E30	m	304,500	1,97	599,87
19	K	220301461.S	Bleskoistka kovová, montáž bleskoistky s priskrutkovaním na kolíky vrátane zapojenia	ks	1,000	11,77	11,77
20	M	4040001097.61	Prepáťová ochrana s VF filtrom DA-275 BFG	ks	1,000	90,90	90,90
21	K	220330101.S	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	11,000	8,64	95,04
22	K	220330111.S	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	11,000	25,58	281,38
23	K	220330166.1	Montáž ovládacej IO jednotky	ks	1,000	12,67	12,67
24	K	220330201	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania, signalizácie, hlásenia, ...)	ks	1,000	209,06	209,06
25	K	220330201.S	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania	ks	1,000	21,65	21,65
26	K	220330702,1	Montáž ústredne HSP do 6-zón	ks	1,000	471,80	471,80
27	K	220370011	Montáž diaľkového ovládania RU - pult	ks	2,000	72,04	144,08
28	K	220370532	Montáž reproduktora do 10 W bez pripojeného regulátora hlasitosti, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	ks	62,000	19,78	1 226,36
29	K	MV	Murárske výpomoci	%	76,584	13,58	1 039,63
30	K	PM	Podružný materiál	%	26,113	4,53	118,16
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	76,584	5,43	415,85
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 482,60
43	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betónu, resp. murive.	hod	160,000	13,84	2 214,40
44	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	15,000	17,88	268,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

18 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprošpešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 348,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	91 348,81	10,00%	9 134,88

Cena s DPH

v EUR

100 483,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

18 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 348,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 913,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 913,78
1	K	968061113	Vývesenie dreveného okenného kridla do sutí plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	224,000	0,62	138,88
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	535,400	3,13	1 675,80
3	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	40,635	13,31	540,85
4	K	978065041-01	Prerezanie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10 - 30 mm od rámu okna -0,01752 t	m2	567,600	0,91	516,52
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	10,590	16,92	179,18
6	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	10,590	5,31	56,23
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,590	15,13	160,23
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,770	0,46	14,61
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,590	12,48	132,16
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,180	1,40	29,65
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,590	44,35	469,67

D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 435,03
D	764		Konštrukcie klampiarske				6 312,87
12	K	764410331.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	145,800	10,43	1 520,69
13	M	194210003600.S-R01	Vonkajší hliníkový ťahaný parapet, nos 25 mm, RAL 9016 biely, šírka parapetu 210 mm, hliníkové krytky po omyetke pre obe strany, vrut pozink s čiapočkou a podložkou	m	148,716	32,04	4 764,86
14	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,345	79,20	27,32

D	766		Konštrukcie stolárske				63 967,08
15	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	567,600	13,75	7 804,50
16	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	1 191,960	1,19	1 418,43
17	M	611410008700.S-01	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 1500x1800 mm	ks	2,000	407,25	814,50
18	M	611410008700.S-02	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 2-kr-1xS+1xOS, šxv 1200x1800 mm	ks	18,000	369,96	6 659,28
19	M	611410008700.S-03	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 4-kr-2xS+2xOS, šxv 2400x1800 mm	ks	38,000	714,68	27 157,84
20	M	611410008700.S-04	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 4-kr-2xS+2xOS, šxv 2100x1800 mm	ks	1,000	642,55	642,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	611410008700.S-05	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 900x900 mm	ks	2,000	162,90	325,80
22	M	611410008700.S-06	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 600x900 mm	ks	1,000	108,60	108,60
23	M	611410008700.S-07	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 600x1000 mm	ks	6,000	126,70	760,20
24	M	611410008700.S-08	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 2-kr-1xS+1xOS, šxv 1500x1800 mm	ks	3,000	443,45	1 330,35
25	M	611410008700.S-09	Hliníkové protipožiarné okno EI30/D3-C, izolačné trojsklo, 9016, 1-kr- PEVNĚ, šxv 900x1800 mm, EI30/D3-C	ks	1,000	1 357,50	1 357,50
26	M	611410008700.S-10	Hliníkové protipožiarné okno EI30/D3-C, izolačné trojsklo, 9016, 1-kr- PEVNĚ, šxv 1200x1800 mm, EI30/D3-C	ks	1,000	1 719,48	1 719,48
27	M	611410008700.S-11	Hliníkové protipožiarné okno EI30/D3-C, izolačné trojsklo, 9016, 2-kr- PEVNĚ, šxv 2400x1800 mm, EI30/D3-C	ks	1,000	2 624,50	2 624,50
28	M	611410008700.S-12	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 1200x1000 mm	ks	1,000	262,45	262,45
29	M	611410008700.S-13	Plastové okno balkónové, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 900x2500 mm	ks	1,000	443,45	443,45
30	M	611410008700.S-14	Plastové okno balkónové, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 1200x1250 mm	ks	1,000	506,80	506,80
31	M	611410008700.S-15	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 1200x900 mm	ks	2,000	208,15	416,30
32	M	611410008700.S-16	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 2-kr-1xO1xOS, šxv 2400x900 mm	ks	1,000	407,25	407,25
33	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	2,000	13,50	27,00
34	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	111,41	222,82
35	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 2600 mm	ks	83,000	19,72	1 636,76
36	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	379,080	18,19	6 895,47
37	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	11,641	36,53	425,25
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				17 155,08
38	K	767612120.S-R01	Montáž dverí hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	81,300	20,10	1 634,13
39	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	170,730	1,19	203,17
40	M	553410003900.S-D1	Vchodové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 2-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 1650x2700 mm	ks	3,000	1 167,45	3 502,35
41	M	553410003900.S-D2	Vchodové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 2-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + svetlík + nadsvetlík, šxv 2300x2700 mm	ks	1,000	1 619,95	1 619,95
42	M	553410003900.S-D3	Balkónové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 2x 2-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 2300x2700 mm	ks	2,000	2 162,95	4 325,90
43	M	553410003900.S-D4	Vchodové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 1-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 1200x2700 mm	ks	1,000	1 981,95	1 981,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	553410003900.S-D5	Balkonové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 1-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 2300x2055 mm	ks	2,000	1 891,45	3 782,90
45	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,937	54,07	104,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

19 - Výmena strechy a strešné okná

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 964,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	171 964,95	10,00%	17 196,50

Cena s DPH

v EUR

189 161,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

19 - Výmena strechy a strešné okná

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							171 964,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 613,49
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				489,30
1	K	311275831.S	Muriivo nosné (m3) z pôrobetónových tvárníc veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	6,000	81,55	489,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				121,38
2	K	612460363.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	6,000	9,37	56,22
3	K	622460363.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	6,000	10,86	65,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 976,83
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,562	12,36	278,87
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,562	8,66	195,39
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,562	15,13	341,36
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,562	0,46	10,38
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,562	12,48	281,57
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,562	1,40	31,59
10	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	22,562	81,45	1 837,67
D	99		Presun hmôt HSV				25,98
11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	1,555	16,71	25,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				168 351,46
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 606,70
12	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	780,800	1,11	866,69
13	M	283290003800.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	897,920	0,82	736,29
64	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,099	37,57	3,72
D	713		Izolácie tepelné				39 288,24
14	K	713161620.S	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou hr. 50-120 mm	m2	780,800	4,74	3 700,99
15	M	283750004700.S	Nadkroková PIR izolácia hr. 120 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou	m2	796,416	41,49	33 043,30
16	M	311420000600.S	Vrut systémový s dvojitém závitom 7x 230 mm	ks	1 483,520	1,64	2 432,97
65	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,950	37,62	110,98
D	762		Konštrukcie tesárske				28 919,98
17	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek -0,01400 t	m2	6,000	2,09	12,54
18	K	762335110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokvi vlašských z hraneého reziva plochy do 120 cm2	m	64,000	1,92	122,88
19	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hraneé akosť I	m3	0,768	346,80	266,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou 50% <i>Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ</i>	m2	780,800	5,07	3 958,66
21	M	605460002600.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz <i>Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ</i>	m3	10,150	393,14	3 990,37
22	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz <i>Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ</i>	m2	780,800	5,41	4 224,13
23	M	605460002600.S	Montáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m3	20,613	392,65	8 093,69
24	K	762341251.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m	780,800	1,79	1 397,63
25	M	605120002900.S	Montáž podbĳania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz <i>Dosky zo smrekú nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ</i>	m3	5,153	346,80	1 787,06
26	K	762341811.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbĳanie - klince, svorky	m2	780,800	1,73	1 350,78
27	K	762395000.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	m3	2,242	4,42	9,91
28	K	762841110.S		t	21,906	56,46	1 236,81
29	M	605460002600.S					
30	K	762895000.S					
31	K	998762102.S					
D		764	Konštrukcie klampiarske				59 394,60
32	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	780,800	61,02	47 644,42
33	K	764171432	Záveterná lišta rš. 330 mm	m	33,220	18,47	613,57
34	K	764171873	Hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	39,000	17,49	682,11
35	K	764171879	Napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	23,620	9,43	222,74
36	K	764171882	Štítové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	33,220	9,57	317,92
37	K	764171885	Odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	69,200	7,02	485,78
38	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	69,200	16,52	1 143,18
39	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	23,620	23,74	560,74
40	K	764341420.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	6,000	27,69	166,14
41	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové 2x D32	m	69,200	27,95	1 934,14
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	69,200	35,58	2 462,14
43	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	64,000	1,19	76,16
44	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	7,000	30,29	212,03
45	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	1,000	1,70	1,70
46	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0,0058t	m2	0,800	3,19	2,55
47	K	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	33,220	0,86	28,57
48	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	39,000	0,81	31,59
49	K	764394811.S	Demontáž podkladového pásu rš 250 mm, -0,00021t	m	64,000	1,29	82,56
50	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš do 250 mm, -0,00142t	m	33,220	1,37	45,51
51	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	56,000	33,86	1 896,16
52	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	56,000	1,19	66,64
53	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	7,000	1,58	11,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	7,000	1,19	8,33
55	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	8,824	79,20	698,86
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 334,02
56	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	780,800	4,27	3 334,02
	D	766	Konštrukcie stolárske				35 807,92
57	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm	ks	33,000	105,43	3 479,19
58	M	611310005800.S-PVC	Strešné okno PVC výklopno-kyvné, spodné ovládanie, 3-sklo 68, šxv 780x1400 mm s kľučkou	ks	33,000	804,55	26 550,15
60	M	611380005100.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	33,000	87,98	2 903,34
61	M	611380006800.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv do 780x1400 mm	ks	33,000	58,63	1 934,79
62	M	611380008700.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv do 780x1400 mm	ks	33,000	25,85	853,05
63	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,913	45,69	87,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

20 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 304,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	123 304,67	10,00%	12 330,47

Cena s DPH

v EUR

135 635,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť:

20 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							123 304,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 304,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				91 603,22
1	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	968,538	16,72	16 193,96
2	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	124,200	31,17	3 871,31
3	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	124,200	56,19	6 978,80
4	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	858,000	66,14	56 748,12
5	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	110,538	46,19	5 105,75
6	K	625254014.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 100 mm, lepené	m2	64,000	42,27	2 705,28
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30 057,50
7	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	2,88	3 168,00
8	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 200,000	1,60	3 520,00
9	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	1,88	2 068,00
10	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	64,000	8,84	565,76
11	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 100,000	1,95	2 145,00
12	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 100,000	0,81	891,00
13	K	944945012.S	Montáž zachytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	16,000	9,74	155,84
14	K	944945192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia zachytnej striešky do 2 m	m	16,000	1,84	29,44
15	K	944945812.S	Demontáž zachytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	16,000	2,60	41,60
16	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	16,000	81,12	1 297,92
17	K	953923013.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s 3 a viac komorami	ks	6,000	8,28	49,68
18	M	591820001170.S	Hniezdna budka pre vtáky trojkomorová pre vrabce, sýkorky a žltouchvosty, drevobetón, švxvhr 430x240x220 mm	ks	6,000	60,76	364,56
19	K	953923023.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a beloritky) z drevobetónu s 3 a viac hniezdami	ks	6,000	8,82	52,92
20	M	591820001200.S	Vtáčie hniezdo pre beloritky, trojhniezdo, drevobetón, švxvhr 520x160x175 mm	ks	6,000	49,97	299,82
21	K	953923051.S	Montáž budky na budovy pre netopiere z drevobetónu s 1 a viac komorami	ks	6,000	7,89	47,34
22	M	591820001260.S	Budka pre netopiere jednokomorová do zatepľovacieho systému, drevobetón, švxvhr 200x475x125 mm	ks	6,000	65,99	395,94
23	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	207,000	11,36	2 351,52
24	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	60,000	3,01	180,60
25	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	10,000	36,49	364,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	31,58	63,16
27	K	953946221.S	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	5,000	4,37	21,85
28	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	4,000	2,05	8,20
29	M	429720339300.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozмеры šxvxhr 200x200x8 mm, pozinkovaná	ks	4,000	4,27	17,08
30	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	207,000	4,36	902,52
31	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	18,000	4,59	82,62
32	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil APU	m	599,050	5,39	3 228,88
33	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	138,606	3,68	510,07
34	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	138,606	4,24	587,69
35	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	614,100	2,86	1 756,33
36	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	15,000	14,04	210,60
37	K	953995429.S	Zátka krycia dilatačná - univerzálna	m	15,000	5,26	78,90
38	K	953996222.S	Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	2,000	3,61	7,22
39	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	858,000	2,63	2 256,54
40	K	978065041.S	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10-30 mm, -0,01752t	m2	110,538	3,91	432,20
41	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,415	12,36	215,25
42	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,415	8,66	150,81
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,415	15,13	263,49
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,415	0,46	8,01
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,415	12,48	217,34
46	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,415	1,40	24,38
47	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 03), ostatné	t	17,415	58,83	1 024,52
D		99	Presun hmôt HSV				1 643,95
48	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	98,381	16,71	1 643,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA
Časť:
21 - Zateplenie stropu (pôjd)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		9 899,67	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	9 899,67	10,00%	989,97
Cena s DPH		v EUR	10 889,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-01 - MATERSKÁ ŠKOLA

Časť: 21 - Zateplenie stropu (pôjd)

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 899,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				254,27
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				254,27
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,263	12,36	15,61
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,263	8,66	10,94
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,263	15,13	19,11
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,263	0,46	0,58
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,263	12,48	15,76
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,263	1,09	1,38
7	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,263	151,14	190,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 645,40
D	713		Izolácie tepelné				9 645,40
8	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	376,000	1,33	500,08
9	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	448,000	1,00	448,00
10	M	283230007000.S	Parozábrana š.1,5 m, zložená z PP textílie a PE povrstvenia	m2	515,200	2,64	1 360,13
11	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	448,000	2,29	1 025,92
12	M	631640001300	Pás ISOVER DOMO PLUS 16, 160x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	913,920	6,76	6 178,10
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	105,103	1,27	133,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť:

21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3:

2101 - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

211 991,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	211 991,43	10,00%	21 199,14

Cena s DPH

v EUR

233 190,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3: 2101 - ASR

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							211 991,43
D HSV			Práce a dodávky HSV				139 044,47
D 1			Zemné práce				22 019,69
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	81,000	7,95	643,95
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	48,600	1,19	57,83
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	125,244	38,43	4 813,13
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	75,146	10,87	816,84
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	206,244	1,61	332,05
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	206,244	9,00	1 856,20
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	83,160	2,23	185,45
8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	174,636	17,58	3 070,10
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	206,244	0,80	165,00
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	371,239	27,15	10 079,14
D 2			Zakladanie				25 757,39
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	243,000	0,24	58,32
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	11,928	67,06	799,89
13	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	45,265	120,41	5 450,36
14	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	17,213	17,28	297,44
15	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	17,213	3,54	60,93
16	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	226,325	9,33	2 111,61
17	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	113,316	118,99	13 483,47
18	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	99,400	17,28	1 717,63
19	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	99,400	3,54	351,88
20	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,848	1 681,44	1 425,86
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				21 337,94
21	K	311275811.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárníč veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 250 mm	m2	92,300	54,38	5 019,27
22	K	311275831.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárníč veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 375 mm	m2	126,820	81,55	10 342,17
23	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	24,95	99,80
24	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	18,000	29,36	528,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	49,000	59,90	2 935,10
26	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,000	133,32	133,32
27	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	4,000	24,46	97,84
28	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	4,000	4,17	16,68
29	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,106	1 793,01	190,06
30	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	59,050	33,45	1 975,22
D	4		Vodorovné konštrukcie				26 406,31
31	K	411142020.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 2600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	17,160	108,95	1 869,58
32	K	411142021.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 2800 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	11,200	107,97	1 209,26
33	K	411142030.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 4600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	30,360	105,63	3 206,93
34	K	411142039.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 6400 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	42,240	111,35	4 703,42
35	K	411142040.S	Polomontovaný strop zo ZB nosníkov dĺžky 6600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	87,120	111,15	9 683,39
36	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	188,080	7,76	1 459,50
37	K	411362412.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	188,080	3,10	583,05
38	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	1,750	136,20	238,35
39	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	10,500	23,46	246,33
40	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	10,500	5,88	61,74
41	K	413351211.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	10,500	19,86	208,53
42	K	413351212.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	10,500	5,29	55,55
43	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,162	1 702,98	275,88
44	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,126	136,19	970,49
45	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	40,200	16,84	676,97
46	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	40,200	4,63	186,13
47	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,455	1 694,97	771,21
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25 466,88
48	K	612460363.S	Vnútorňá omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	442,755	9,37	4 148,61
49	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	174,456	16,72	2 916,90
50	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	27,000	31,17	841,59
51	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	27,000	56,19	1 517,13
52	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	156,780	66,12	10 366,29
53	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	17,676	46,20	816,63
54	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	156,120	26,64	4 159,04
55	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	57,87	347,22
56	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 600-900x1970x160 mm L,P	ks	6,000	38,84	233,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	642942221.S	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m ²	ks	1,000	73,64	73,64
58	M	553310009400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	1,000	46,79	46,79
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 835,65
59	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	180,000	2,88	518,40
60	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	180,000	1,60	288,00
61	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	180,000	1,88	338,40
62	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	10,000	8,84	88,40
63	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m ²	10,000	1,95	19,50
64	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m ²	10,000	0,81	8,10
65	K	944945012.S	Montáž zachytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	4,000	9,74	38,96
66	K	944945192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia zachytnej striešky do 2 m	m	4,000	1,84	7,36
67	K	944945812.S	Demontáž zachytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	4,000	2,60	10,40
68	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	156,120	5,22	814,95
69	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	45,000	11,36	511,20
70	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	24,000	3,01	72,24
71	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m ²	ks	2,000	2,05	4,10
72	M	429720339300.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 200x200x8 mm, pozinkovaná	ks	2,000	4,27	8,54
73	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	45,000	4,36	196,20
74	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	2,000	4,59	9,18
75	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil APU	m	98,200	5,39	529,30
76	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	24,500	3,68	90,16
77	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	20,400	4,24	86,50
78	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	98,200	2,86	280,85
79	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	0,000	12,25	0,00
80	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	12,000	14,04	168,48
81	K	953995429.S	Zátka krycia dilatačná - univerzálna	m	12,000	5,26	63,12
82	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m ² , -0,01600t	ks	12,000	0,62	7,44
83	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	46,000	3,13	143,98
84	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06700t	m ²	6,750	13,31	89,84
85	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m ²	156,000	2,63	410,28
86	K	978065041.S	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10-30 mm, -0,01752t	m ²	6,000	3,91	23,46
87	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,932	12,36	48,60
88	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,932	8,66	34,05
89	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,932	15,13	59,49
90	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,932	15,13	59,49
91	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,932	0,46	1,81
92	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,932	0,46	1,81
93	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,932	12,48	49,07
94	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,932	12,48	49,07
95	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,932	1,40	5,50
96	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,932	1,40	5,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 03), ostatné	t	3,932	58,83	231,32
98	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,932	117,65	462,60
D	99		Presun hmôt HSV				12 220,61
99	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	731,335	16,71	12 220,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 946,96
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				7 225,26
100	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	193,250	0,28	54,11
101	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,638	2 172,47	1 386,04
102	K	711113202.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	156,120	2,91	454,31
103	M	245620002200.S	Náter hydroizolačný gumoasfaltový, 1-zložkový, rýchloschnúci	kg	156,120	1,69	263,84
104	K	711113203.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom z tekutej gumy hr. 2 mm	m2	156,120	2,57	401,23
105	M	245610003300	Náterová hydroizolácia Rubber N 500, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg	kg	423,085	6,62	2 800,82
106	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	193,250	5,21	1 006,83
107	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	222,238	3,48	773,39
108	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,300	36,82	84,69
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				5 101,94
109	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	193,250	1,01	195,18
110	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	222,238	0,47	104,45
111	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	226,500	6,16	1 395,24
112	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	260,475	6,33	1 648,81
113	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	1 372,590	0,24	329,42
114	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 372,590	1,01	1 386,32
115	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,292	32,91	42,52
D	713		Izolácie tepelné				7 398,40
116	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	193,250	1,86	359,45
117	M	283720006800.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	98,558	13,34	1 314,76
118	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	98,558	16,58	1 634,09
119	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	9,856	79,57	784,24
120	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	193,250	1,00	193,25
121	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	m2	222,238	0,58	128,90
122	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	156,120	1,00	156,12
123	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	179,538	0,60	107,72
124	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	156,120	2,45	382,49
125	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	318,485	7,19	2 289,91
126	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,232	38,53	47,47
D	763		Konštrukcie - drevostavby				8 748,65
127	K	763137140.S	Kazetový podhlad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	156,120	55,41	8 650,61
128	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,770	55,39	98,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	764		Konštrukcie klampiarske				3 038,73
129	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	26,000	34,30	891,80
130	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	26,000	35,58	925,08
131	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	30,29	60,58
132	K	764410331.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm Vonkajší hliníkový ťahaný parapet, nos 25 mm, RAL 9016 biely, šírka parapetu 210 mm, hliníkové krytky po omietke pre obe strany, vrut pozink s čiapečkou a podložkou	m	20,400	10,43	212,77
133	M	194210003600.S-R01	9016 biely, šírka parapetu 210 mm, hliníkové krytky po omietke pre obe strany, vrut pozink s čiapečkou a podložkou	m	20,808	32,04	666,69
134	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,000	33,86	270,88
135	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	79,20	10,93
D	766		Konštrukcie stolárske				10 935,20
136	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	83,800	13,75	1 152,25
137	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva	m	83,800	1,19	99,72
138	M	611410008700.S-21	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 1200x1500 mm	ks	2,000	371,05	742,10
139	M	611410008700.S-22	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 4-kr-2xS+2xOS, šxv 2400x2100 mm	ks	3,000	733,05	2 199,15
140	M	611410008700.S-23	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 2-kr-1xO+1xOS, šxv 2400x1500 mm	ks	4,000	461,55	1 846,20
141	M	611410008700.S-24	Plastové balkónové dvere s nadsvetlíkom, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 2-kr-1xO+1xOS, šxv 2400x2750 mm	ks	1,000	1 167,45	1 167,45
142	M	611410008700.S-25	Plastové okno, 6-komorový profil Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 1-kr-1xOS, šxv 750x1500 mm	ks	1,000	533,95	533,95
143	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	23,79	142,74
144	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	20,91	125,46
145	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	174,50	1 047,00
146	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	46,23	46,23
147	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,91	20,91
148	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	174,50	349,00
149	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	2,000	13,50	27,00
150	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	111,41	222,82
151	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 2600 mm	ks	9,000	19,72	177,48
152	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	53,040	18,19	964,80
153	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,942	36,53	70,94
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 948,89
154	K	767612120.S-R01	Montáž dverí hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	42,200	20,10	848,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	42,200	1,19	50,22
156	M	553410003900.S-D26	Vchodové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 1-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 1200x2750 mm	ks	2,000	1 167,45	2 334,90
157	M	553410003900.S-D27	Vchodové dvere, profil Aliplast Superial 800 Uf=1,1, izolačné dvojsklo Ug=1,20, farba RAL 9016 biela, 42-AL stena, 1x 2-kr dvere s kľučka/kľučka, EN1125 + nadsvetlík, šxv 1650x2750 mm	ks	3,000	1 891,45	5 674,35
158	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,762	54,07	41,20
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 960,71
159	K	771576105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 150 x 150 mm	m2	54,320	27,28	1 481,85
160	M	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	56,493	19,68	1 111,78
161	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	0,000	25,72	0,00
162	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	0,000	25,25	0,00
163	M	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	0,000	21,75	0,00
164	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	47,700	21,58	1 029,37
165	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr do 300x300x8 mm, hutné glazované	m2	49,608	22,85	1 133,54
166	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	54,100	20,14	1 089,57
167	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	57,346	35,01	2 007,68
168	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,070	26,27	106,92
D 781			Obklady				11 864,76
169	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	225,435	22,98	5 180,50
170	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x10 mm	m2	238,961	27,42	6 552,31
171	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5,023	26,27	131,95
D 783			Nátery				123,93
172	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	9,000	10,07	90,63
173	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,000	3,70	33,30
D 784			Maľby				1 600,49
174	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	213,825	1,28	273,70
175	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	156,000	1,18	184,08
176	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	252,253	1,72	433,88
177	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	252,253	2,81	708,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť:

21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3:

2102 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 224,69

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
16 224,69

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
1 622,47

Cena s DPH

v EUR

17 847,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3: 2102 - ZTI

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 224,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 172,52
D	1		Zemné práce				1 514,00
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,100	13,73	207,32
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,100	1,04	15,70
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,000	38,43	691,74
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	18,000	10,87	195,66
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	22,300	1,61	35,90
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	22,300	2,20	49,06
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,300	0,80	17,84
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	3,99	43,09
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	20,27	145,94
10	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	7,200	2,19	15,77
11	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	7,200	13,33	95,98
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 061,81
12	K	386942113	Montáž odlučovača tukov	ks	1,000	226,41	226,41
13	M	59230200521	Odlučovač tukov v železobetónovej nádrži 4l.s KL KLT 6	ks	1,000	2 699,55	2 699,55
14	K	38694211301	Demontáž odlučovača tukov	ks	1,000	135,85	135,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				555,31
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,580	50,73	435,26
16	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	1,017	118,04	120,05
D	8		Rúrové vedenie				2 699,57
17	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	20,000	8,47	169,40
18	M	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 5.9x6000mm SN8	ks	3,000	99,42	298,26
19	M	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 5.9x2000mm SN8	ks	1,000	35,24	35,24
20	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	20,000	1,51	30,20
21	K	893332111	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1,000	1 818,04	1 818,04
22	K	89333211102	Demontáž šachty armaturna zo železobetónu	ks	1,000	348,43	348,43
D	99		Presun hmôt HSV				3 341,83
23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	90,712	36,84	3 341,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 052,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	713		Izolácie tepelné				334,75
24	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	111,000	1,94	215,34
25	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	5,000	0,92	4,60
26	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	56,000	0,96	53,76
27	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	15,000	1,06	15,90
28	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	35,000	1,29	45,15
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				819,15
29	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	30,000	12,23	366,90
30	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	5,000	12,74	63,70
31	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	5,000	10,19	50,95
32	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	5,000	17,97	89,85
33	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	1,000	23,72	23,72
34	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,37	7,11
35	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,53	7,59
36	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	5,80	5,80
37	M	5923001410	Podlahový vpust DN 50/75/110 vertikálny, s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	1,000	95,16	95,16
38	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	1,000	11,10	11,10
39	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	14,50	14,50
40	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	1,000	26,76	26,76
41	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	46,000	1,03	47,38
42	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,667	1,00	8,63
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 623,86
43	K	722171111	Potrúbie plastlinikové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	5,000	13,77	68,85
44	K	722171113	Potrúbie plastlinikové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	56,000	15,86	888,16
45	K	722171114	Potrúbie plastlinikové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	15,000	19,10	286,50
46	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	35,000	21,86	765,10
47	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	9,72	97,20
48	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	10,000	7,30	73,00
49	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	4,74	23,70
50	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	5,000	3,75	18,75
51	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	5,000	5,00	25,00
52	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	111,000	1,88	208,68
53	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	111,000	1,36	150,96
54	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,458	0,68	17,96
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				1 274,41
55	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muríva	ks	1,000	18,50	18,50
56	M	64201390901	Umyvadlo Geberit Smyle Square - Umývadlo, 500x410 mm, sifón chróm	ks	1,000	155,66	155,66
57	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	1,000	22,34	22,34
58	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	1,000	220,67	220,67
59	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	10,78	10,78
60	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	163,81	163,81
61	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	13,27	26,54
62	M	6420137930	Vylevka kombinovaná nerezová pre kuchyňu	ks	2,000	217,12	434,24
63	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,000	5,58	22,32
64	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	1,000	45,79	45,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	55146520001	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	1,000	51,51	51,51
66	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	2,000	49,22	98,44
67	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,042	0,27	3,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť:

21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3:

2104 - Zariadenie výdajne stravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 020,19

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
33 020,19

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
3 302,02

Cena s DPH

v EUR

36 322,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 21 - Výdajná školská jedáleň MŠ 2

Úroveň 3: 2104 - Zariadenie výdajne stravy

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 020,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 020,19
D	791		Zariadenia veľkokuchýň				33 020,19
1	K	791-R001	Montáž zariadení, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, revízie	sub	1,000	2 986,50	2 986,50
2	M	693R31001	Zariadenie kuchyne - Elektrický sporák na elektrickej rúre1800x730x850	ks	1,000	3 212,75	3 212,75
3	M	693R31002	Zariadenie kuchyne - Kombinovaná výlevka (nerez)2500x700x900	ks	1,000	452,50	452,50
4	M	693R31003	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11100x700x850	ks	1,000	1 402,75	1 402,75
5	M	693R31004	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11300x700x850	ks	1,000	1 583,75	1 583,75
6	M	693R31005	Zariadenie kuchyne -Mixer1670x700x1380	ks	1,000	5 249,00	5 249,00
7	M	693R33001	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl - vaňa (nerez), sprcha tlaková s ramienkom11050x700x850	ks	2,000	1 040,75	2 081,50
8	M	693R33002	Zariadenie kuchyne - Umývačka čierneho riadu, zmäččovač vody1 876x900x1971	ks	1,000	13 122,53	13 122,53
9	M	693R32002	Zariadenie kuchyne - Ohrievač jedál s režónom- 1 vaňa, 11500x700x850	ks	1,000	2 036,25	2 036,25
10	K	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hĺbke) do 6 m	t	7,690	116,08	892,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť:

22 - Kuchyňa a školská jedáleň ZŠ

Úroveň 3:

2202 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 915,76

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

9 915,76

Sadzba dane

10,00%

10,00%

Výška dane

0,00

991,58

Cena s DPH

v EUR

10 907,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 22 - Kuchyňa a školská jedáleň ZŠ

Úroveň 3: 2202 - ZTI

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 915,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 915,76
D	713		Izolácie tepelné				437,90
18	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	145,000	1,94	281,30
19	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	15,000	0,92	13,80
20	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	65,000	0,96	62,40
21	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	15,000	1,06	15,90
22	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	50,000	1,29	64,50
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				725,59
23	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	20,000	12,23	244,60
24	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné d50/2.0	m	7,000	12,74	89,18
25	K	7211715801	Potrúbie z rúr PP prípojné d40/1.8	m	3,000	10,19	30,57
26	K	721171581	Potrúbie z rúr PP prípojné d75/2.6	m	8,000	17,97	143,76
27	K	721171582	Potrúbie z rúr PP prípojné d110/3.6	m	1,000	23,72	23,72
28	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,37	4,74
29	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	2,53	15,18
30	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	5,000	14,50	72,50
31	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	26,76	53,52
32	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	39,000	1,03	40,17
33	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,688	1,00	7,65
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 480,24
34	K	722171111	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	15,000	13,77	206,55
35	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	65,000	15,86	1 030,90
36	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	15,000	19,10	286,50
37	K	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	50,000	21,86	1 093,00
38	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	13,000	9,72	126,36
39	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	13,000	7,30	94,90
40	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	4,74	52,14
41	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	11,000	3,75	41,25
42	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	11,000	5,00	55,00
43	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	145,000	1,88	272,60
44	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	145,000	1,36	197,20
45	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,124	0,68	23,84
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				1 733,97
46	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	5,000	10,78	53,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	5,000	163,81	819,05
48	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	13,27	26,54
49	M	6420137930	Vylevka kombinovaná nerezová pre kuchyňu	ks	2,000	217,12	434,24
50	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	7,000	5,58	39,06
51	M	55146520001	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	5,000	51,51	257,55
52	M	55146520002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	2,000	49,22	98,44
53	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,103	0,27	5,19
	D	732	Ústredné kúrenie, strojovne				3 240,57
1	K	732212815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	45,48	45,48
2	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	181,48	181,48
3	M	02001	Ohrievač vody Vaillant auroSTOR VIH S 500	ks	1,000	2 224,19	2 224,19
4	K	732331544	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 35 l	súb.	1,000	94,42	94,42
5	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,20	7,20
6	M	732008101	Cirkul.čerp. TUV Alpha 2 25-60N 130	ks	1,000	687,80	687,80
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				297,49
7	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	2,000	1,32	2,64
8	M	48442284617101	Vypúšťací ventil DN 3/4" s hadicovou prípojkou	ks	2,000	6,19	12,38
9	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	4,55	27,30
10	M	484890643078	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu Reflex DN20	ks	1,000	38,01	38,01
11	M	4848906430781	Poistný ventil DN20/6,8bar	ks	1,000	39,95	39,95
12	M	4848906430	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	2,000	7,14	14,28
13	M	48489064301	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	5,84	5,84
14	M	48489064302	Filter 3/4"	ks	1,000	5,47	5,47
15	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	7,000	5,95	41,65
16	M	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	5,000	16,65	83,25
17	M	48489064703	Spätná klapka 5/4"	ks	2,000	13,36	26,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY
Časť:
22 - Kuchyňa a školská jedáleň ZŠ
Úroveň 3:
2204 - Doplnenie zariadenia kuchyne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		87 130,14	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	87 130,14	10,00%	8 713,01
Cena s DPH		v EUR	95 843,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 22 - Kuchýňa a školská jedáleň ZŠ

Úroveň 3: 2204 - Doplnenie zariadenia kuchyne

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							87 130,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 130,14
D	791		Zariadenia veľkokuchýň				87 130,14
1	K	791-R001	Montáž zariadení, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, revízie	ks	1,000	4 434,50	4 434,50
2	M	693R001	Zariadenie kuchyne - Chladnička (biela) 400 l1703x620x1645	ks	1,000	1 131,25	1 131,25
3	M	693R002	Zariadenie kuchyne - Závesné umývadlo1400x320x290	ks	1,000	271,50	271,50
4	M	693R003	Zariadenie kuchyne - Chladnička (nerez) 400 l4703x620x1755	ks	4,000	1 312,25	5 249,00
5	M	693R004	Zariadenie kuchyne - Mraznička (nerez) 400 l2703x620x1755	ks	2,000	1 493,25	2 986,50
6	M	693R005	Zariadenie kuchyne - Elektrický sporák na elektrickej rúre1800x730x850	ks	1,000	3 212,75	3 212,75
7	M	693R006	Zariadenie kuchyne - Kombinovaná výlevka (nerez)2500x700x900	ks	2,000	452,50	905,00
8	M	693R007	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11100x700x850	ks	1,000	1 402,75	1 402,75
9	M	693R008	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11300x700x850	ks	1,000	1 583,75	1 583,75
10	M	693R009	Zariadenie kuchyne - Mixer1670x700x1380	ks	1,000	5 194,70	5 194,70
11	M	693R010	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl - vaňa (nerez), sprcha tlaková s ramienkom11050x700x850	ks	1,000	1 040,75	1 040,75
12	M	693R011	Zariadenie kuchyne - Umývačka čierneho riadu, zmäčkovač vody1 876x900x1971	ks	1,000	13 122,50	13 122,50
13	M	693R012	Zariadenie kuchyne - Ohrievač jedál s režónom- 1 vaňa, 11500x700x850	ks	1,000	2 036,25	2 036,25
14	M	693R013	Zariadenie kuchyne - Policová zostava (nerez)12000x400x1700	ks	1,000	905,00	905,00
15	M	693R014	Zariadenie kuchyne - Kombinovaná výlevka (nerez)1500x700x900	ks	1,000	452,50	452,50
16	M	693R015	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl - vaňa (nerez), sprcha tlaková s ramienkom11050x700x850	ks	1,000	1 040,75	1 040,75
17	M	693R016	Zariadenie kuchyne - Škrabka na zemiaky1440x690x750	ks	1,000	2 669,75	2 669,75
18	M	693R017	Zariadenie kuchyne - Disk brúsny 1	ks	1,000	452,50	452,50
19	M	693R018	Zariadenie kuchyne - Kotúč na veľkú cibuľu1	ks	1,000	452,50	452,50
20	M	693R019	Zariadenie kuchyne - Kotúč na veľkú cibuľu/cesnak1	ks	1,000	452,50	452,50
21	M	693R020	Zariadenie kuchyne - Pracovný stôl (nerez)11200x700x850	ks	1,000	678,75	678,75
22	M	693R021	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11100x700x850	ks	1,000	1 493,25	1 493,25
23	M	693R022	Zariadenie kuchyne - Chladnička (nerez) 400 l2703x620x1755	ks	2,000	1 312,25	2 624,50
24	M	693R023	Zariadenie kuchyne - Kúter/mixer1416x680x517	ks	1,000	5 022,75	5 022,75
25	M	693R024	Zariadenie kuchyne - Chladnička (biela) 400 l1703x620x1645	ks	1,000	1 131,25	1 131,25
26	M	693R025	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), batéria páková11100x700x850	ks	1,000	1 493,25	1 493,25
27	M	693R026	Zariadenie kuchyne - Konvektomat elektrický bojlerový1 50 20xGN1/1993x957x1795	ks	1,000	24 344,53	24 344,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	693R027	Zariadenie kuchyne - Kombinovaná výlevka (nerez) 1500x700x900	ks	1,000	452,50	452,50
29	M	693R028	Zariadenie kuchyne - Drezový stôl (nerez), páková batéria 11400x700x850	ks	0,000	1 250,00	0,00
30	M	693R029	Zariadenie kuchyne - Umývačka čierneho riadu, zmäččovač vody 1 876x900x1971	ks	0,000	14 500,00	0,00
31	K	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	t	7,690	116,08	892,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť:

23 - Elektroinštalácia ŠJ celá

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 223,60

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
20 223,60

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
2 022,36

Cena s DPH

v EUR

22 245,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-02 - ZVÝŠENIE KAPACÍT KUCHYNE A VÝDAJNE STRAVY

Časť: 23 - Elektroinštalácia ŠJ celá

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant: Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 223,60
D	M	Práce a dodávky M					18 868,40
D	21-M_1	ROZVADZAC_ RK-1 MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REF					3 112,90
127	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	89,79	89,79
128	M	357140007200.752	SKRÍŇA OEZ DistriTon, RZB-Z-4S96, IP30, vr. príslušenstva	ks	1,000	296,48	296,48
129	M	358220041600.001	Istiáci modulárny vypínač 3P 125 A, LEGRAND	ks	1,000	33,20	33,20
130	M	358240000800.001	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 FLP B+C MAXI V/3	ks	1,000	342,37	342,37
131	M	358230002200.021	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika C, 10 AC, 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	4,000	41,09	164,36
132	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 AC 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	10,000	39,58	395,80
133	M	358230023400.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 16 A, 30 mA, typ AC	ks	3,000	111,31	333,93
134	M	358230023500.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 20 A, 30 mA, typ AC	ks	1,000	111,31	111,31
135	M	358230022600.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 50 A, 30 mA, typ AC	ks	1,000	144,97	144,97
136	K	HR	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	30,000	23,08	692,32
137	K	MV	Murárske výpomoci	%	28,816	9,05	260,78
138	K	PM	Podružný materiál	%	20,137	4,52	91,12
139	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,816	5,43	156,47
D	21-M	Elektromontáže - MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERE					14 476,17
1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	100,000	1,20	120,00
2	M	345710007800	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX DN 20-40	m	105,000	0,48	50,40
3	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,62	104,80
4	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	42,000	2,26	94,92
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	1,67	75,15
6	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	45,000	0,31	13,95
7	M	3450915000.001	Inštalácia krabice do zateplenia	ks	1,000	2,10	2,10
8	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	9,33	9,33
9	M	345410012800	Krabica PZO	ks	1,000	7,16	7,16
10	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	5,92	59,20
11	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	10,000	1,36	13,60
12	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	2,000	4,85	9,70
13	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	2,01	4,02
14	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	14,29	57,16
15	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	4,000	3,21	12,84
16	K	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY	m2	0,020	562,37	11,25
17	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	0,91	72,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	36,000	1,85	66,60
19	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	15,000	2,41	36,15
20	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,000	3,27	6,54
21	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	8,000	4,61	36,88
22	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	2,000	6,61	13,22
23	K	210100011.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 185 mm2	ks	6,000	11,02	66,12
24	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	4,000	12,99	51,96
25	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	5,60	33,60
26	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	6,000	4,35	26,10
27	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	5,99	5,99
28	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	1,000	5,62	5,62
29	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,96	19,84
30	M	345330000500	Vypínač, radenie 6, 230V, IP55, polozapustené	ks	4,000	6,62	26,48
31	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	5,29	5,29
32	M	345330000800	Vypínač, radenie 7, 230V, IP55, polozapustené	ks	1,000	7,06	7,06
33	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	3,000	2,80	8,40
34	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	3,000	4,13	12,39
35	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,10	12,40
36	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	4,000	5,23	20,92
37	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,48	3,48
38	M	345330000700	Prepínač 7 3553-07289 B2 radenie 7, IP20, ABB	ks	1,000	4,12	4,12
39	K	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	2,000	3,59	7,18
40	M	3450201710.3	PIR snímač pohybu, krabicový, 180st, 230V, IP20	ks	2,000	29,02	58,04
41	K	210110507	Prepínač vačkový S 63V 01, 02 - PO-PI	ks	6,000	10,55	63,30
42	M	358120004700	Spínač vačkový 400V, 25A, IP65, 4P	ks	5,000	41,81	209,05
43	M	358120005001.S	Spínač vačkový 400V, 63A, IP65, 4P	ks	1,000	55,61	55,61
44	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11,000	5,99	65,89
45	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpolová, polozapustená	ks	11,000	5,09	55,99
46	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	18,000	6,46	116,28
47	M	3450329900	Zásuvka 230V, 16A, IP55, polozapustená	ks	18,000	6,64	119,52
48	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	11,72	23,44
49	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	16,97	16,97
50	M	3570100100.12	EP	ks	1,000	15,42	15,42
51	K	210193029.S	Elektromerový rozvádzač do 200A, s polopraimým meraním, oblasť VSD	ks	1,000	50,81	50,81
52	M	357120006210.S	Skríňa elektromerová HASMA:ER P.NF803 200 A200/5A P2 2x95/240	ks	1,000	1 196,13	1 196,13
53	K	210200026	MNT. svetidiel	ks	41,000	12,22	501,02
54	M	sv.345690001	A - MODUS PL5000M2W, 1 x LED, 40W, 5500lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	13,000	65,52	851,76
55	M	sv.345690002	B - MODUS SPMP5000KO /550/ 1 x LED, 40W, 4100lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	6,000	46,15	276,90
56	M	3480010140/6.12 2	C - MODUS BRSE_KO375V2, 1 x LED, 27W, 2700lm, Ra80, 4000K, IP44	ks	7,000	41,63	291,41
57	M	3480010140/6.22 1	D - Svetidlo LED 30W 4200lm 4000K prisadené na strop, IP66	ks	4,000	55,48	221,92
58	M	3480010140/6.32 1	E - MODUS BRS_KO375V2, 1 x LED, 27W, 2900lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	1,000	42,35	42,35
59	M	3480010140/6.1	F - SVIETIDLO LED REFLEKTOR S PIR SNÍMAČOM 1x 20W, Ra 80, 4000K, IP44	ks	3,000	28,15	84,45
60	M	3470133600-241	N - typ sv. núdzové, LED, strop., nást., 3W, 1hod. IP55, vr. piktogramu	ks	7,000	28,05	196,35
61	M	VENT-2.1	Zapojenie ventilátorov a príslušenstva (dod. VZT)	ks	3,000	13,30	39,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	55,000	1,53	84,15
63	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	55,000	2,23	122,65
64	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	12,000	1,90	22,80
65	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	7,500	2,12	15,90
66	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	6,000	4,62	27,72
67	M	35441006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	6,000	0,54	3,24
68	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard -bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	3,000	2,01	6,03
69	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebrika na budovách do 8 m výšky na 1 zvode	ks	3,000	19,44	58,32
70	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	85,000	5,71	485,35
71	M	3544245350	GULATINA DROT AlMgSi Ø 8mm	m	85,000	2,03	172,55
72	M	354410034100	Podpera vedenia Rd 6-10	ks	90,000	4,49	404,10
73	M	354410034100.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-2	ks	12,000	0,87	10,44
74	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	13,80	41,40
75	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	3,000	6,36	19,08
76	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	6,000	5,44	32,64
77	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	6,000	1,10	6,60
78	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	47,000	2,84	133,48
79	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,18	14,16
80	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	35,000	0,60	21,00
81	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	9,000	3,97	35,73
82	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,53	6,12
83	M	3540406300	HR-Svorka SO	ks	3,000	0,43	1,29
84	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,81	1,62
85	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	5,000	19,44	97,20
86	M	3540407300	HR-Svorka ST 01-04	ks	2,000	1,65	3,30
87	M	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,53	4,59
88	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	6,000	2,03	12,18
89	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	3,000	0,92	2,76
90	M	5489511000,.12	Bezpečnostný štítik BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	3,000	4,89	14,67
91	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	4,000	17,17	68,68
92	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	90,000	0,33	29,70
93	M	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY (A) 4 žltozelený	m	94,500	0,50	47,25
94	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	30,000	0,49	14,70
95	M	3410350186	CYY (A) 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	31,500	0,72	22,68
98	K	210800011.025	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm ²	m	40,000	0,82	32,80
99	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	31,500	2,46	77,49
100	M	341110012500.S 001	Vodič medený H07V-U 25 mm ²	m	10,500	4,92	51,66
96	K	210800011.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm ²	m	40,000	1,00	40,00
97	M	341110010900.S	Vodič medený CYY 10 mm ²	m	42,000	1,28	53,76
101	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	20,000	0,83	16,60
102	M	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	21,000	0,43	9,03
103	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	230,000	0,83	190,90
104	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	241,500	1,00	241,50
105	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	380,000	0,83	315,40
106	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	399,000	1,48	590,52
107	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	70,000	0,70	49,00
108	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	73,500	2,41	177,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	40,000	0,95	38,00
110	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	42,000	4,42	185,64
111	K	210800124.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x16	m	15,000	1,46	21,90
112	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	15,750	11,86	186,80
113	K	210810024.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x50	m	25,000	2,33	58,25
114	M	341110006300.S	Kábel medený 1-CYKY 4x50 mm2	m	26,250	29,14	764,93
115	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	30,000	0,32	9,60
116	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	30,000	0,60	18,00
117	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	150,000	0,98	147,00
118	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	150,000	0,16	24,00
123	K	MV	Murárske výpomoci	%	132,963	9,05	1 203,32
124	K	PM	Podružný materiál	%	80,810	4,52	365,67
125	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	132,963	5,43	721,99
126	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	407,25	407,25
121	K	R1_230V	Ukončenie 230V IPxxB (VZT,...)	ks	3,000	11,31	33,93
122	K	R1_400V	Ukončenie 400V IPxxB (konvektomat, el. šporák, ...)	ks	6,000	15,28	91,68
119	K	RH	Úprava rozvádzača RH, vr. doplnenie: 1x LVN-100B-3, 1x elektromer SDM 72D 0,25-100A	ks	1,000	389,15	389,15
120	K	RK	Úprava rozvádzača RH, vr. doplnenie: 1x B25/030/3N - 30mA, AC, 6kA	ks	1,000	171,95	171,95
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				757,85
140	M	D-MNT.22	Konfigurácia, napojenie z jestv. dat. rozvádzača, routa,...	ks	1,000	162,90	162,90
141	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,67	1,67
142	M	3450906510	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	1,000	0,49	0,49
147	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	1,76	140,80
148	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	84,000	0,86	72,24
143	K	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	1,000	8,01	8,01
144	M	3450330200	Zásuvka 2x RJ45, cat6	ks	1,000	13,21	13,21
149	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	90,000	0,98	88,20
150	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	90,000	0,16	14,40
145	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	90,000	1,21	108,90
146	M	3410300725	Kábel na prenos dát FTP 4x2x24 AWG cat.6	m	94,500	0,69	65,21
151	K	MV	Murárske výpomoci	%	4,346	9,05	39,33
152	K	PM	Podružný materiál	%	1,148	4,52	5,19
153	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,870	5,43	37,30
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				521,48
154	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	5,86	293,00
155	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	2,67	133,50
156	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	2,67	66,75
157	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,198	5,43	28,23
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 355,20
158	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betóne, resp. murive.	hod	70,000	13,84	968,80
159	K	HZS000111.S001	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontážne práce, úprava jestv. NN rozvodov	hod	15,000	13,84	207,60
160	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	10,000	17,88	178,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-03 - PREKLÁDKY NN VEDENÍ VSD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		25 754,97	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	25 754,97	10,00%	2 575,50
Cena s DPH		v EUR	28 330,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt:

SO-03 - PREKLÁDKY NN VEDENÍ VSD

Miesto:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Projektant:

Zhotovitel':

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa, s.r.o., r.s.p

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 754,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 795,41
D		1	Zemné práce				2 140,39
1	K	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	23,000	16,43	377,89
2	K	141721114.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	30,000	58,75	1 762,50
D		5	Komunikácie				1 025,34
3	K	572983121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	23,000	44,58	1 025,34
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 621,20
4	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	9,68	871,20
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,000	15,13	60,52
6	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	4,000	172,37	689,48
D		99	Presun hmôt HSV				8,48
7	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	4,000	1,18	4,72
8	K	998225394.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	4,000	0,94	3,76
D		M	Práce a dodávky M				19 640,10
D		21-M	Elektromontáže				14 281,20
9	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	170,000	1,67	283,90
10	M	286530129800.S	Spojka nasúvacia 02063 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 63 mm	ks	6,000	3,27	19,62
11	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	170,000	1,07	181,90
12	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	8,000	6,61	52,88
13	M	354310015400.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 95 Al 617130	ks	8,000	2,63	21,04
14	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	16,000	12,99	207,84
15	M	354310028900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 240x10 KU-L	ks	16,000	5,00	80,00
16	K	210101584.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (120-240 mm2)	ks	4,000	22,50	90,00
17	M	345850000108.E	Rozdeľovacia hlava 502KO26/S 4-185/300	ks	2,000	7,73	15,46
18	M	345850000104.E	Rozdeľovacia hlava 502KO16/S 4-70/150	ks	2,000	4,91	9,82
19	K	210101604.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 95-150 mm2	ks	2,000	34,34	68,68
20	M	345820040534.S	Spojka SVCZ 95-150 univerzálna	bal	2,000	15,88	31,76
21	K	210101605.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm2	ks	2,000	47,81	95,62
22	M	345820040538.S	Spojka SVCZ 185-240 univerzálna	bal	2,000	20,42	40,84
23	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	180,000	2,29	412,20
24	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	171,000	2,24	383,04
25	K	210902218.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x95 pre vonkajšie práce	m	75,000	3,48	261,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	341110030900.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x95 mm ²	m	75,000	10,14	760,50
27	K	210902220.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	110,000	4,43	487,30
28	M	K00010804	Kábel NAYY-J 4x150 mm ² SE	M	110,000	17,73	1 950,30
29	K	210902222.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	240,000	7,33	1 759,20
30	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm ²	m	240,000	26,24	6 297,60
31	K	210950204.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	m	210,000	3,67	770,70
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 843,80
32	K	460050601	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar. (vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	6,000	46,53	279,18
33	K	460200162	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	125,000	7,08	885,00
34	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	8,000	13,43	107,44
35	K	460200683.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	27,000	17,08	461,16
36	K	460230003.S	Výkop pre kábluvú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 3	ks	4,000	44,20	176,80
38	K	460300002.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	6,000	1,98	11,88
39	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	57,000	0,29	16,53
40	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	250,000	1,76	440,00
41	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	26,000	17,38	451,88
42	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	160,000	0,63	100,80
43	M	2832300008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	160,000	0,15	24,00
37	K	460490051.S	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 6 kV s dodaním piesku a tehál	ks	4,000	5,89	23,56
44	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	125,000	2,67	333,75
45	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	8,000	5,77	46,16
46	K	460560683.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	27,000	7,67	207,09
47	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	8,000	8,77	70,16
48	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	57,000	2,34	133,38
49	K	460700011.e	Osadenie označ. markera, zahádzanie, zhutnenie zeminy	ks	3,000	25,01	75,03
	D	96-M	Geodetické a kartografické práce				1 515,10
50	K	960121001.S	Overenie priebehu káblového podzemného vedenia vyhladaním (detektorom)	100 m	1,500	34,39	51,59
51	K	960131051.S	Spracovanie knihy plánov, digitálne kótovanie kábla a jeho zariadení, doplnenie priečných a pozdĺžnych rezov, krytia kábla, detailov, rezov ryhy, formátovanie, spracovanie technologických schém, tlač, kompletovanie, väzba a pod.	100 m	1,500	34,39	51,59
52	K	960311002.S	Hodinová sadzba geodeta a kartografa s VŠ	hod	8,000	58,83	470,64
53	K	960311007.S	Hodinová sadzba kancelárskej prípravy podkladov pre terénne práce, geodetické výpočty, príprava meračských náčrtov, zaobstaranie potrebných podkladov a vyjadrení, kompletizácia výsledných elaborátov Dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby (DSVS) a pod.	hod	16,000	58,83	941,28
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				912,20
54	K	HZS000114.S	Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava v poistkových skrinách	hod	10,000	23,48	234,80
55	K	HZS000213.E	Východisková revízia	hod	20,000	22,63	452,60
56	K	HZS000215.S	Stavebné montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - vypínanie a zapínanie vedenia	hod	8,000	28,10	224,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				407,26
57	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	0,00	0,00
58	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	0,00	0,00
59	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie - presun technológie na riadené vŕtanie	eur	1,000	407,26	407,26
60	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	16,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt:
SO-04 - ÚPRAVY VEDENÍ OZ
Časť:
41 - Úprava vedení OZ Slovak Telekom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 810,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 810,00	10,00%	181,00
Cena s DPH		v EUR 1 991,00	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt: SO-04 - ÚPRAVY VEDENÍ OZ
Časť: 41 - Úprava vedení OZ Slovak Telekom

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024
Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 810,00
D	M		Práce a dodávky M				1 810,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 810,00
1	K	220061103.S	Prekládka vedenia OZ	m	40,000	45,25	1 810,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-04 - ÚPRAVY VEDENÍ OZ

Časť:

42 - Preloženie vedenia OZ Prvá internetová s.r.o.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 162,08

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 162,08

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
216,21

Cena s DPH

v EUR

2 378,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14
Objekt: SO-04 - ÚPRAVY VEDENÍ OZ
Časť: 42 - Preloženie vedenia OZ Prvá internetová s.r.o.

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024
Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 162,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4,74
D	1		Zemné práce				0,00
D	5		Komunikácie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,02
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,001	15,13	0,02
D	99		Presun hmôt HSV				4,72
2	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytým asfaltovým alebo betónovým	t	4,000	1,18	4,72
D	M		Práce a dodávky M				1 887,30
D	21-M		Elektromontáže				75,04
3	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	25,000	1,67	41,75
4	M	286530129800.S	Spojka nasúvacia 02063 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 63 mm	ks	2,000	3,27	6,54
5	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	25,000	1,07	26,75
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				354,25
6	K	220185003.S	Zafúkание 3x optického kábla, vonk. sieť	m	25,000	1,95	48,75
7	M	341250012000.S	Optický kábel 24-vláknový OM5 (50/125µm), LSOH, 1000N	m	25,000	12,22	305,50
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				421,91
8	K	460200162	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	7,08	177,00
9	K	460230003.S	Výkop pre kábovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 3	ks	2,000	44,19	88,38
10	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,63	15,75
11	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	25,000	0,15	3,75
12	K	460490051.S	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 6 kV s dodaním piesku a tehál	ks	2,000	5,89	11,78
13	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	2,67	66,75
14	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	2,34	58,50
D	96-M		Geodetické a kartografické práce				1 036,10
15	K	960121001.S	Overenie priebehu káblového podzemného vedenia vyhľadanim (detektorom)	100 m	1,250	34,39	42,99
16	K	960131051.S	Spracovanie knihy plánov, digitálne kótovanie kábla a jeho zariadení, doplnenie priečných a pozdĺžnych rezov, krytia kábla, detailov, rezov ryhy, formátovanie, spracovanie technologických schém, tlač, kompletovanie, väzba a pod.	100 m	1,500	34,39	51,59
17	K	960311002.S	Hodinová sadzba geodeta a kartografa s VŠ	hod	8,000	58,82	470,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	960311007.S	Hodinová sadzba kancelárskej prípravy podkladov pre terénne práce, geodetické výpočty, príprava meračských náčrtov, zaobstaranie potrebných podkladov a vyjadrení, kompletizácia výsledných elaborátov Dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby (DSVS) a pod.	hod	8,000	58,87	470,96
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				270,04
19	K	HZS000213.E	Východisková revízia	hod	2,000	22,62	45,24
20	K	HZS000215.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - vypínanie a zapínanie vedenia	hod	8,000	28,10	224,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA
VODOU 14

Objekt:

SO-05 - CHODNÍK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 617,12

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
24 617,12

Sadzba dane
10,00%
10,00%

Výška dane
0,00
2 461,71

Cena s DPH

v EUR

27 078,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14
 Objekt: SO-05 - CHODNÍK

Miesto: Dátum: 21. 5. 2024
 Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01 Projektant:
 Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 617,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 617,12
D	1		Zemné práce				6 660,46
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	96,840	7,95	769,88
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	38,736	1,19	46,10
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	96,840	1,61	155,91
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	96,840	9,00	871,56
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	96,840	0,80	77,47
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	174,312	27,19	4 739,54
D	2		Zakladanie				763,68
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	322,800	0,24	77,47
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	322,800	0,81	261,47
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	329,256	1,29	424,74
D	5		Komunikácie				10 206,63
10	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	322,800	5,50	1 775,40
11	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	322,800	7,29	2 353,21
12	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	215,200	14,29	3 075,21
13	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	219,504	13,68	3 002,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 633,53
14	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,500	12,40	167,40
15	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	13,635	6,44	87,81
16	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	270,360	9,69	2 619,79
17	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	273,064	6,44	1 758,53
D	99		Presun hmôt HSV				2 352,82
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	257,139	9,15	2 352,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ ĽUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14
Objekt: SO-06 - OPLOTENIE A ÚPRAVA OKOLIA

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01
Zhotoviteľ:
Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		20 540,23	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	20 540,23	10,00%	2 054,02
Cena s DPH		v EUR 22 594,25	

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACÍT MŠ TATRANSKÁ V STAREJ LUBOVNI - ELOK. PRAC. ZA VODOU 14

Objekt: SO-06 - OPLOTENIE A ÚPRAVA OKOLIA

Miesto: Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1/1108, 064 01

Objednávateľ: Verejnoprospešné služby Stará Ľubovňa,s.r.o.,r.s.p

Dátum: 21. 5. 2024

Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 540,23
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 171,14
D	1	Zemné práce					1 955,86
1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	40,680	20,05	815,63
2	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 000,000	0,94	940,00
3	M	005720001400.S	Osívá tráv - semená parkovej zmesi	kg	30,900	6,48	200,23
D	2	Zakladanie					5 161,83
4	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	40,680	96,84	3 939,45
5	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	33,900	19,46	659,69
6	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	33,900	6,09	206,45
7	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,243	1 466,01	356,24
D	99	Presun hmôt HSV					53,45
8	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,261	23,64	53,45
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 369,09
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					13 369,09
9	K	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	bm	103,000	5,79	596,37
10	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	40,000	131,43	5 257,20
11	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľovú platňu	ks	40,000	9,68	387,20
12	M	553510030100.S	Stĺpik, výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	42,222	61,49	2 596,23
13	K	767920220-W05	Montáž brány k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	10,59	21,18
14	M	5534370300-W06	Brána typ BASTION jednokrídlová svetlej šírky šxv 1250x1700 mm - výplň jokel 25x25 mm, RAL 7030 + 2 ks stĺpiky 80x80x2-2500 mm + zámok	ks	2,000	382,09	764,18
15	K	767920270-R02	Montáž dvojkrídlovej brány osadenej na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 15 m2	ks	2,000	452,23	904,46
16	M	553437-R02	Brána dvojkrídlová svetlej šírky 4000x1700 mm, výplň jokel 25x25 mm, polyester na pozinkovanej oceli - RAL 7030 + 2 ks stĺp 80x80 mm dl. 2500 mm + zámok	ks	2,000	1 360,01	2 720,02
17	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,261	54,07	122,25